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WELCOME LETTER
BY ROMAIN REA

CEO of Antiquorum 

To begin the year 2018 with this new auction  represents for 
the whole Antiquorum team, not only an unprecidented 
event, but also  a real symbol of revival.   This first-
ever Monegasque winter edition is in keeping with the 
development strategies recently launched. With this 
auction,  the many surprises that we have lined up for you 
in this new year begin. To just name one, I will unveil the 
event currently in preparation in collaboration with Porsche 
Distribution. This is a unique sale, limited to 55 exceptional 
lots alternating watches and automobilesand scheduled for 
next July to celebrate the 55th anniversary of the Porsche 
911 and the Rolex Daytona.

This auction , thanks to the help of our partner, the Monaco 
Legend Group, also has some nice surprises in store for you. 
We will present, in particular, the collection of Monsieur 
M. of never-before-seen, often exclusive watches that have 
been considered true masterpieces. We will also offer a 
selection of prominent pieces of jewelry including some 
exquisite pieces made of 465 natural pearls, magnificent 
sapphires with outstanding, characteristics as well as some 
superb lots signed by leading jewelry Designers. Lastly, Mr. 
Florent Pagny has done us the honor of entrusting us with 
his collection of modern and vintage  Rolex watches – really 
exceptional timepieces whose one of them was offered by 
his friend Patrick Heiniger, the Rolex CEO at that time.  
And in addition, a magnificent selection of Rolex sport 
watches will end this session.

We hope that this first winter sale in Monte Carlo will 
entice you.

Please accept my sincere thanks and my respectful greetings,

Romain Réa

Président Directeur Général d’Antiquorum 

Débuter l’année 2018 avec cette nouvelle vente représente pour 
l’ensemble de l’équipe Antiquorum, non seulement un rendez-
vous inédit, mais aussi  un véritable symbole de renouveau. 
Cette toute première édition monégasque d’hiver s’inscrit 
en effet dans la continuité des stratégies de développement 
récemment engagées. Avec elle, débutent les  nombreuses 
surprises que nous vous réservons en cette nouvelle année. 
Pour n’en citer qu’une, j’évoquerai l’événement actuellement 
en préparation  en partenariat avec Porsche Distribution. 
Il s’agit d’une vente unique  limitée à 55 lots d’exception 
alternant montres et automobiles et prévue en juillet prochain 
pour célébrer les 55 ans de deux mythes : la Porsche 911 et  la 
Rolex Daytona.

La présente vente, organisée grâce au concours de notre 
partenaire Monaco Legend Group, réserve également de belles 
surprises. Nous vous présenterons notamment la collection 
d’un certain Monsieur M. regroupant des montres inédites, 
souvent uniques pouvant être considérées comme de véritables 
œuvres d’art. Nous proposerons également une sélection 
d’importants bijoux dont un exceptionnel collier 5 rangs de 
465 perles fines, de magnifiques saphirs aux remarquables 
caractéristiques ou encore quelques superbes lots signés 
des grandes Maisons joaillières. Enfin, Monsieur Florent 
Pagny nous a fait l’honneur de nous confier sa collection de 
montres Rolex modernes et anciennes, des pièces horlogères 
exceptionnelles pour certaine offerte par son ami Patrick 
Heiniger, CEO de Rolex à l’époque . Enfin une magnifique 
sélection de montres sportives terminera cette session.

Nous espérons que cette première vente d’hiver à Monte Carlo 
saura vous séduire.

Avec mes sincères remerciements et mes respectueuses 
salutations,

Romain Réa
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1

TAG HEUER 
MONACO STEVE MCQUEEN

Brand 

Model

Reference N.

Year

Tag Heuer

Monaco Steve McQueen

CW2118

2006

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

YF6817/ 3687/4000

17

Leather

38 mm

Fine and attractive, limited edition, manual wind stainless steel chronograph wristwatch. Accessories 
Fitted box
Beau chronographe bracelet en acier. Boîtier carré. Cadran 3 tons blanc, rouge et bleu avec 2 compteurs. 
Dateur par guichet à 6 heures. Mouvement automatique. Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec un 
écrin

€ 1.700 - 2.500 *

 C 1-8 · D 1-01 · M 1* · AA

TAG HEUER
MONACO, GULF

Fine, self-winding, limited edition, stainless steel chronograph wristwatch with date. With box.
Rare et beau chronographe bracelet en acier. Boîtier carré. Cadran 3 tons noir, bleu et orange avec 2 
compteurs. Dateur à 6 heures. Mouvement automatique. Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec boîte.

Brand 

Model

Reference N.

Year

Tag Heuer

Monaco

CW211A

2007

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Case: RRG2178, No. 0375/4000

17

Leather

38 x 46 mm.

€ 2.600 - 3.600 *

 C 1-8 · D 1-01 · M 1* · AA

HEUER MONACO CS 2110 
BY TAG HEUER

Fine, self-winding, stainless steel chronograph wristwatch with date.
Accessories Original fitted box, blank guarantee card, instruction booklet.
Chronographe bracelet en acier. Boîtier carré. Cadran noir avec 2 compteurs et dateur à 6 heures. 
Mouvement automatique. Cadran, boîtier et mouvement signés.  Avec son écrin et ses papiers.

Brand 

Model

Reference N.

Year

Tag Heuer

Monaco

CS 2110

1998

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

No. 1111/5000

2894

Leather

38 x 46 mm.

€ 1.000 - 1.500 * 

 C 1-8 · D 1-01 · M 1* · AA

HEUER MONACO CS 2111 
BY TAG HEUER

Fine, self-winding, stainless steel chronograph wristwatch with date.
Accessories Original fitted box, guarantee card, instruction booklet.
Chronographe bracelet en acier. Boîtier carré. Cadran noir avec 3 compteurs. Dateur par guichet à 6 
heures. Mouvement automatique. Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec son écrin et ses papiers.

€ 1.000 - 1.500 *

Brand 

Model

Reference N.

Year

Tag Heuer

Monaco

CS 2111

1998

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

No. 03477

17/2894

Leather

38 x 46 mm.

 C 1-8 · D 1-01 · M 1* · AA

4

3

2
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Brand 

Model

Reference N.

Year

Tag Heuer

Sport Elegance

S99. 006M

circa 2000

Caliber

Bracelet

Dimensions

Quartz

Rubber 

38 mm

Fine, stainless steel quartz divers wristwatch with date.Accessories Fitted box, warranty and instruction 
booklet. 
Montre bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne et fond vissés. Cadran blanc, dateur à 3 heures. Mouvement 
quartz. Bracelet caoutchouc. Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec son écrin et ses papiers.

€ 500 - 800 *  NO RESERVE

 C 2-8 · D 1-01 · M 3* 

5TAG HEUER 
DIVER

Brand 

Model

Reference N.

Year

Tag Heuer

Monza

CR2111

circa 2002

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

5508

17

Leather

37 mm

Fine, self-winding, stainless steel chronograph wristwatch with date.Accessories Original fitted box, 
instruction booklet 
Chronographe bracelet en acier. Boîtier coussin. Cadran argent avec 3 compteurs et dateur entre 4 et 5 heu-
res. Mouvement automatique. Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec son écrin et ses papiers d’origine.

€ 800 - 1.000 * 

 C 2-8 · D 2-01 · M 2* · AA

6TAG HEUER
MONZA

Brand 

Model

Reference N.

Year

Tag Heuer

SLR

CAG2110

2006

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

LS8295

17

Leather

43 mm

Fine, limited edition, self-winding stainless steel chronograph wristwatch with date.
Accessories Fitted box.
Chronographe bracelet en acier. Boîtier rond. Lunette acier. Cadran noir avec 3 compteurs, dateur à 7 
heures. Mouvement automatique. Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec son écrin.

€ 1.000 - 1.500 *

 C 1-8 · D 1-01 · M 1* · AA

7TAG HEUER 
SLR CHRONOGRAPH

Brand 

Model

Reference N.

Year

Tag Heuer

Monaco 69

CW 9110-0

circa 2004

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

VG0108

2/HR03

Leather

39 mm

Fine and unusual, quartz and manual winding stainless steel reversible wristwatch. 
Accessories Fitted box.
Rare et étonnant chronographe bracelet réversible en acier. Au recto, cadran noir avec petite trotteuse à 6 
heures. Au verso, lecture digitale et multifonctions. Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec un écrin.

€ 800 - 1.000 * 

 C 2 · D 2-01 · M 2* · AA

8TAG HEUER
MONACO 69 
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HEUER 
MONACO

164’482

7736

Leather

40 mm.

Brand 

Model

Reference N.

Year

Heuer

Monaco

73633G

circa 1972

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Fine and attractive, manual wind, stainless steel chronograph wristwatch.
Rare et beau chronographe bracelet en acier. Boîtier carré. Cadran gris avec 3 compteurs. Mouvement 
mécanique. Cadran, boîtier et mouvement signés.

 C 3-8 · D 3-12-01 · M 2* · AA

€ 4.300 - 5.300 * 

Brand 

Model

Reference N.

Year

Tag Heuer

Silverstone

CAM 2110

2012

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Mov. 2892A2, Case. RBD5799

Caliber 11

Leather

42 x 44 mm

Fine and are,limited edition number 474/1860 cushion-shaped, water-resistant, antimagnetic, stainless 
steel wristwatch, round button chronograph, registers, date, crown at 9 o’clock. With box and certificate.
Chronographe bracelet en acier. Boîtier coussin. Couronne de remontoir à gauche. Cadran bordeaux avec 2 
compteurs, dateur par guichet à 6 heures. Mouvement automatique. Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Série limitée à 1860 ex. Avec boîte et certificat.

€ 2.200 - 2.800 *

 C 2-8 · D 3-8-01 · M 3* · AA

TAG HEUER
SILVERSTONE 

Brand 

Model

Reference N.

Year

Tag Heuer

Grand Carrera

CAV518B

2009

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

1’700’545

17 RS

Leather

44 mm.

Fine, self-winding PVD-coated stainless steel chronograph wristwatch with date.
Accessories Original fitted box, warranty and COSC card, instructions, COSC booklet. 
Chronographe bracelet en acier PVD noir. Boîtier rond. Cadran noir avec 2 compteurs, dateur par guichet 
à 6 heures. Mouvement automatique certifié chronomètre. Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec son 
écrin et ses papiers

€ 2.600 - 3.600 *

 C 1-8 · D 1-01 · M 1* · AA

TAG HEUER, GRAND CARRERA
CALIBRE 17 RS

Brand 

Model

Reference N.

Year

Tag Heuer

Calibre 1887

CAR2C11 

2013

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

WRW0370

1887

Leather

43 mm

Fine and rare limited edition of 3000 pieces,rond, water-resistant, antimagnetic, stainless steel and 
ceramic bezel wristwatch, round button chronograph, registers, date, crown at 12 o’clock.With box and 
certificate.
Chronographe bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne et poussoirs à midi. Cadran deux tons noir et 
argent avec dateur à 6 heures. Mouvement automatique. Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec boîte 
et certificat. * Série limitée à 3000 ex.

€ 2.600 - 2.800 *

 C 2-8 · D 3-8-01 · M 3* · AA

TAG HEUER 
50TH ANNIVERSARY

9

10

11

12
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481380

9 1/2

Leather

32 mm

ROLEX OYSTER PERPETUAL 
BUBBLE BACK

DUROWE B LACO B-UHR 
WORLD WAR II GERMAN

Rolex

Bubble back

3372

1938

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Fine and rare, self winding certified Chronometer stainless steel tonneau shaped wriswatch with salmon 
dial.
With Box, Signed: Dial, case and movement.
Montre bracelet en acier. boîtier tonneau. Couronne et fond vissés. Cadran saumon. Mouvement automa-
tique. Avec un écrin

€ 1.200 - 1.800 

 C 3 · D 3-53-05 · M 3* ·        ·    

Brand 

Model

Reference N.

Year

Durowe

B-UHR

127-560 B

1942

Numbers

Caliber 

Bracelet

Dimensions

H 4027

48 mm

Leather

55 mm

Durowe, Assembled by Lacher & Co. Pforzheim. Pforzheim, Germany. Very fine and very rare, 
oversized, center seconds, anticorrosion matte nickel military pilot’s wristwatch with indirect Center 
seconds and the original aviator’s leather strap.
Grande montre bracelet de pilote en métal. Boîtier rond. Cadran noir avec chiffres arabes peints. Grande 
trotteuse centrale. Mouvement mécanique. Cadran, boîtier et mouvement signés.

€ 2.500 - 3.500 

 C 3-8 · D 3-10-01 · M 3* · AA

Brand 

Model

Reference N.

Year

TAG HEUER 
MICROGRAPH

332804

12

Steel

39 mm

Brand 

Model

Reference N.

Year

HEUER

DAYTONA

110213G

1970’S

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Fine stainless steel tonneau shaped self winding chronograph wristwatch with grey dial, 2 registers and 
date. With box.
Beau chronographe bracelet en acier. Boîtier tonneau. Fond vissé. Couronne de remontoir à gauche. 
Cadran gris fumé avec 2 compteurs et dateur par guichet à 6 heures. Mouvement automatique à micro-
rotor. Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec boîte.

€ 2.500 - 3.500

 C 2-8 · D 2 · M 2* · AA

13HEUER 
DAYTONA STEEL

14

16

Brand 

Model

Reference N.

Year

Tag Heuer

Micrograph

CS111B

2003

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

N. TU3196, No. 83/999

quartz

Rubber

38 x 43 mm.

€ 850 - 1.000 *  NO RESERVE

 C 2-8 · D 2-01 · M 2* · A

Fine and unusual, quartz, stainless steel multi-function wristwatch.
Accessories Original fitted box, warranty card, instruction booklet.
Montre bracelet en acier. Boîtier rectangle cuvex. Cadran noir avec lecture des heures et minutes digitale. 
Multifonction. Mouvement quartz. Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec son écrin et ses papiers.

15
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ROLEX DATEJUST 
STEEL AND GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Rolex

Datejust

1601

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

R584645

1565

Steel and gold

36 mm

Fine stainless steel and gold self winding wristwatch with date and stainless steel and gold Jubilee 
bracelet. Box and services.
Montre bracelet en acier et or. Boîtier rond. Lunette or striée. Cadran bleu avec dateur à 3 heures. 
Mouvement automatique certifié chronomètre. Bracelet jubile en or et acier signé. Cadran, boîtier et 
mouvement signés. Boîte et papiers de révision.

€ 2.500 - 3.500

 C 2-8 · D 2 · M 2* · AA

ROLEX DATEJUST 
STEEL AND GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Rolex

Datejust

16013

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

6226930

1565

Steel and gold

36 mm

Fine stainless steel and gold self winding wristwatch with date and stainless steel and gold Oyster 
bracelet.
Montre bracelet en acier et or. Boîtier rond. Couronne et fond vissés. Lunette or striée. Cadran argent avec 
dateur à 3 heures. Mouvement automatique. Bracelet Oyster en acier et or avec boucle deployante en acier 
signée. Cadran, boîtier et mouvement signés. Diamètre : 36 mm

€ 2.000 - 3.000

 C 2-8 · D 2 · M 2* · A

ROLEX DATEJUST THUNDERBIRD 
STEEL AND PINK GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Rolex

Datejust

1625

1968

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

1896225

1565

Steel and gold

36 mm

Fine, stainless steel and gold, self winding wristwatch with 18k pink gold bezel. Chocolate dial, Date and 
a stainless steel and pink gold Jubilee bracelet.

€ 3.000 - 5.000

 C 3-8 · D 3 · M 2* · AA

ROLEX DATEJUST THUNDERBIRD 
STEEL AND GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Rolex

Datejust

1625

1975

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

4218752

1565

Steel and Gold

36 mm

Fine, stainless steel and gold, self winding wristwatch with 18k yellow gold bezel and diamond set. Date 
and a stainless steel and gold Jubilee bracelet.

€ 2.500 - 3.500

 C 3-8 · D 3 · M 2* · AA

17

18

19

20
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Brand 

Model

Reference N.

Year

Rolex

Turn o graph

116264

2005

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

D414771

3135

Stainless steel

40 mm

Fine stainless steel self winding wristwatch with 18k white gold bezel, blue dial and date. Stainless steel 
Oyster bracelet. With box and service paper by Rolex.
Montre bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne et fond vissés. Lunette striée en or blanc 18k. Cadran 
bleu avec dateur à 3 heures. Mouvement automatique certifié chronomètre. Bracelet oyster en acier signé. 
Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec son écrin et papiers de révision

€ 2.700 - 3.700

 C 3-8 · D 3 · M 2* · AA

ROLEX TURN O GRAPH 
STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Rolex

Cellini

4111

1970’s

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

41119183

Rolex

Yellow Gold

22 x 27mm

Fine 18k yellow gold rectangular manual winding wristwatch with blue dial and an 18k integrated 
bracelet.
Belle montre bracelet en or jaune 18k. Boîtier rectangle à bords arrondis. Cadran bleu. Mouvement 
mécanique. Bracelet intégré en or. Cadran, boîtier et mouvement signés. 

€ 800 - 1.200

 C 2-8 · D 3 · M 2* · AA

ROLEX 
CELLINI

Brand 

Model

Reference N.

Year

Rolex

Explorer

5500

1978

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

5370625

1520

Leather

34 mm

Fine stainless steel self winding wristwatch with explorer dial. With leather bracelet and stainless steel deployant 
clasp.

€ 3.000 - 5.000

 C 2-8 · D 2 · M 2* · AA

ROLEX AIRKING EXPLORER DIAL
STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

ROLEX

HOODED

3065

1940’S

Caliber

Bracelet

Dimensions

9 3/4

Leather

31 mm

Fine and rare stainless steel and gold tonneau shaped self winding wristwatch with hooded lugs. Silver 
dial and small second.
Rare et belle montre bracelet en acier. Boîtier tonneau, anses cachées en or. Lunette or. Cadran argent avec  
avec index épis et chiffres arabes appliqués. Petite trotteuse à 6 heures. Mouvement automatique. Cadran, 
boîtier et mouvement signés

€ 3.000 - 5.000

 C 2-8 · D 2-10 · M 2* · AA

ROLEX BUBBLE BACK HOODED 
STEEL AND GOLD

21

22

23

24
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CHRONOSWISS 
CHRONOSCOPE WHITE GOLD

VACHERON CONSTANTIN 
PATRIMONY WHITE GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

CHRONOSWISS

CHRONOSCOPE

CH1521W

2008

02041

C125

Leather

38 mm

Fine 18k white gold self winding regulator chronograph wristwatch with 
white dial and an 18k white gold Chronoswiss buckle. With box and 
papers.

Beau chronographe bracelet régulateur en or blanc 18k (750). Boitier rond, 
fond vissé saphir. Lunette striée or blanc. Cadran crème avec indication des 
heures décentrées à midi. Grande aiguille centrale pour les minutes. Petite 
trotteuse à six heures. Aiguilles en acier bleui. Mouvement automatique. 
Bracelet croco avec boucle ardillon en or blanc signée. Cadran, boitier et 
mouvement signés. Poids brut: 99,60g. Avec écrin et papiers.

€ 6.000 - 9.000 

 C 1 · D 1 · M 1* · AAA

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

VACHERON CONSTANTIN

PATRIMONY

81180

2007

1148217

1400

Leather

40 mm

Fine and large 18k white gold manual winding wristwatch with silver 
dial. With 18k white gold Vacheron Constantin Buckle. With original 
box and papers.

Belle et grande montre bracelet en or blanc 18k (750). Boîtier rond. Cadran 
crème avec index appliqués. Aiguilles or. Mouvement mécanique. Boucle 
ardillon en or blanc signée. Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec son 
écrin et ses papiers d’origine. Poids brut : 63,13g. 

€ 8.000 - 12.000

 C 1 · D 1 · M 1* · AAA

25

26
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Brand 

Model

Reference N.

Year

IWC

INGENIEUR

3227

2010

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

3123120

80110

Steel

42 mm

Fine and large stainless steel self winding chronometer wristwatch with stainless steel bracelet. Black 
dial with date.
Grande montre bracelet en acier. Boitier tonneau, fond vissé. Couronne de remontoir vissé. Cadran noir 
guilloché avec dateur à trois heures. Index et chiffres arabes appliqués. Trotteuse centrale. Mouvement 
automatique. Bracelet acier avec boucle déployante en acier signée. Cadran, boitier et mouvement signés.

€ 3.000 - 4.000 

 C 2 · D 1 · M 2* · AA

27IWC 
INGENIEUR STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Vacheron Constantin

Tonneau

31150

1990’S

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

661709

Leather

32 x 42 mm.

Fine 18k yellow gold tonneau shaped manual winding wristwatch with breguet numerals.
Belle montre bracelet en or jaune 18k. Boîtier tonneau. Cadran crème avec chiffres Breguet appliqué or. 
Aiguilles or. Mouvement mécanique. Cadran, boîtier et mouvement signés. Poids brut : 41,52g

€ 4.000 - 6.000

 C 2 · D 2 · M 2* · AA

VACHERON CONSTANTIN 
TONNEAU YELLOW GOLD

Brand 

Model

 Year

Baume & Mercier

Dualtime

1970

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

507312

Duo

Yellow Gold

33 x 19 mm

Fine and rare 18k yellow gold rectangular curved manual winding wristwatch with two time zone. Black 
dial. With 18k yellow gold anonymous  bracelet. 
Etonnante et rare montre bracelet à double fuseau horaire en or jaune 18k (750). Cadran, boîtier et 
movuement signés.Poids brut : 75,9g

€ 2.500 - 3.500

 C 2-8 · D 2 · M 2* · AA

30BAUME & MERCIER 
DUALTIME YELLOW GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Piaget

Coussin

9771

circa 1985

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

240’506

9P2

Leather

30 x 30 mm.

Fine, manual wind, 18k yellow gold wristwatch.
Belle montre mécanique en or jaune. 

€ 600 - 1.000 *

 C 2-8 · D 2-01 · M 2* · AA

PIAGET, REF. 9771
YELLOW GOLD 28

29
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ROLEX GMT MASTER 
STEEL AND GOLD

ROLEX GMT MASTER 
STEEL AND GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

GMT Master 

1675

1972

32827142

1575

Steel and Gold

40 mm

Fine, stainless steel and gold, self winding wristwatch with 2 time zones, 
chocolate dial and a stainless steel and gold Oyster bracelet.

Belle montre bracelet en or et acier. Boîtier rond. Couronne et fond 
vissés. Lunette tournante graduée sur 24h. Cadran marron avec dateur 
à 3 heures. Indication du second fuseau horaire par aiguille flèche. 
Mouvement automatique certifié chronomètre. Bracelet oyster en or et 
acier avec boucle deployante signée. Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Diamètre : 40 mm.

€ 4.000 - 6.000

 C 3-8 · D 3 · M 2* · AA

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

GMT Master II

16713

1990

E488365

3185

Steel and Gold

40 mm

Fine, stainless steel and gold, self winding wristwatch with 2 time zones, 
chocolate dial and a stainless steel and gold Oyster bracelet.

Belle montre bracelet en or et acier. Boîtier rond. Couronne et fond 
vissés. Lunette tournante graduée sur 24h. Cadran marron avec dateur 
à 3 heures. Indication du second fuseau horaire par aiguille flèche. 
Mouvement automatique certifié chronomètre. Bracelet oyster en or et 
acier avec boucle deployante signée. Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Diamètre : 40 mm.
 

€ 4.000 - 6.000

 C 3-8 · D 3 · M 2* · AA

31

32
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33

34

ROLEX GMT MASTER 
PEPSI STEEL

ROLEX GMT MASTER II 
STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

GMT Master “Pepsi”

1675

1969

2145480

1575

Steel

40 mm

Fine, stainless steel, self winding wristwatch with 2 time zones, black 
dial and a stainless steel Jubilee bracelet.

Belle montre bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne et fond vissés. 
Lunette tournante pepsigraduée sur 24h. Cadran noir avec dateur 
à 3 heures. Indication du second fuseau horaire par aiguille flèche. 
Mouvement automatique certifié chronomètre. Bracelet Jubilee acier avec 
boucle deployante signée. Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Diamètre : 40 mm.

€ 5.000 - 7.000

 C 3-8 · D 3 · M 2* · AA

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

GMT Master II

116710LN

2010

G 744886

3185

Stainless steel

40 mm

Fine, stainless steel self winding wristwatch with 2 time zones, black 
dial and date. Stainless steel Oyster bracelet.

Montre bracelet en acier. Boîtier rond, couronne et fond vissés. Lunette 
tournante céramique graduée sur 24h. Cadran noir avec dateur à 
3 heures. Indication du second fuseau horaire par aiguille flèche. 
Mouvement automatique certifié chronomètre. Bracelet Oyster en acier 
avec boucle deployante en acier signée. Cadran, boîtier et mouvement 
signés. Diamètre : 40 mm.

€ 4.000 - 6.000

 C 1 · D 1 · M 1* · AAA
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ROLEX SUBMARINER
SAINT TROPEZ ROLEX CUP 1999

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

 Submariner

16610

1999

A272588

3135

Stainless steel

40 mm

Fine and very rare stainless steel self winding wristwatch with black 
dial and date. With stainless steel Oyster bracelet. With Original Box, 
Papers and and original boat sticker.

Très rare et superbe montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond. 
Couronne et fond vissés. Lunette tournante noire graduée. Cadran noir 
avec index et aiguilles luminescents. Dateur à 3 heures. Mouvement 
automatique certifié chronomètre. Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Diamètre : 40 mm. Avec son écrin, ses papiers d’origine et son autocollant 
original de régates.

€ 15.000 - 25.000 C 2 · D 2 · M 2* ·       .

35
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Official boat sticker comes with the set.
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 FROM A
FRENCH COLLECTOR
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CORUM TOURBILLON 
SKELETON PLATINIUM

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Corum

Tourbillon Skeleton

Pièce unique

circa 2002

n° 6

Tourbillon

Leather

40 mm

Fine and very rare platinium, manual winding wristwatch with skeleton 
dial and one minute tourbillon. With 18k white gold deployant clasp. 
With box and paper.

Rare et superbe montre bracelet tourbillon squelette en platine (950). 
Boîtier rond. Cadran squelette, cage du tourbillon à 6 heures. Aiguilles 
en acier bleui. Mouvement mécanique. Boucle deployante en or blanc. 
Mouvement et boîtier signés. 

Poids brut : 133,01g.
Avec son écrin et ses papiers.

€ 12.000 - 15.000 C 2 · D 2 · M 2* ·      .

36
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CHRONOSWISS QUARTER REPEATER 
PINK GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Chronoswiss 

Quarter repeater

CH1641R

Circa 2004

n°04035

C126

Leather

40 mm

Fine and rare, pink gold, quarter repeating  self winding wristwatch 
with enamel dial. With box and papers.

Rare et belle montre bracelet en or rose 18k (750) à répétition des quarts. 
Boîtier rond, fond saphir. Cadran émail blanc avec chiffres arabes 
peints. Aiguilles en acier bleui, petite trotteuse à 6 heures. Mouvement 
autoamtique calibre C126. Boucle ardillon en or rose signée. Cadran, 
boîtier et mouvement signés. 

Diamtère : 40 mm. Poids brut : 116,46g. 
Avec son écrin et ses papiers. 
* Prix public indicatif : 24 500 €

€ 7.000 - 10.000 C 2 · D 1 · M* ·       .

37
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AUDEMARS PIGUET 
SKELETON SUN AND MOON PIECE 
UNIQUE YELLOW GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Audemars Piguet

Sun and Moon

Pocket Watch

2000

263796

14 1/2

Gold Chain

43 mm

Fine and very rare 18k yellow gold, sapphire and diamond set, manual 
winding pocket watch with skeleton dial. 18k yellow gold chain. 

Très rare et belle montre de poche en or jaune 18k (750). Boîtier rond. 
Double lunette sertie de diamants et saphirs. Cadran squelette. 
Mouvement mécanique. 

Poids brut : 72,50g.
Avec sa chaine en or.

€ 12.000 - 15.000 C 2 · D 2 · M 2* ·     .

38
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SVEND ANDERSEN EROS 
PIECE UNIQUE YELLOW GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Svend Andersen

Eros

Pièce unique

2002

n°86/550

Mecanic

Leather

35 x 37 mm

Fine and rare limited edition 18k yellow gold manual winding with 
enamel and automaton erotic wristwatch. With certificate.

Rare montre bracelet à capot en or jaune à automate 18k (750). Boîtier 
coussin. Cadran en émail, à décor d’une scène érotique d’une sirène et 
d’un plongeur a automates. Indication des heures et minutes décentrées. 
Mouvement mécanique. Boucle ardillon en or 18k signée. Cadran, boîtier 
et mouvement signés. 

Poids brut 108,28g.
Avec son certificat.

€ 15.000 - 20.000 C 2 · D 2 · M 2* · AAA

39
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SVEND ANDERSEN ANDERVERSARY 
PIECE UNIQUE YELLOW GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Svend Andersen

Anderversary

Pièce unique

2010 circa

n° 1 / 1

Mecanic

Leather

42 mm

Fine and very rare 18k white gold and yellow gold, manual winding 
wristwatch with two tone dial. Mother of pearl and blue with zodiac 
signs.

Belle et très rare montre bracelet en or blanc 18k (750) et or jaune 18k 
(750). Boîtier rond. Cadran deux tons nacre or et bleu avec signes du 
zodiaques. Couronne de mise à l’heure au dos du boîtier. Boucle ardillon 
en or signée. Cadran, boîtier et mouvement signés. 

Poids brut : 106,69g.

€ 7.000 - 10.000 C 2-8 · D 2 · M 2* · AAA

40
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CORUM AUTOMATON
ANGES ET DEMONS 

QUARTER REPEATER PIECE 
UNIQUE WHITE GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Corum

Ange & Demon

274.846.59

2005

608051

Quarter repetiter

Leather

40 mm

Fine and very rare 18k white gold self winding quarter repeater 
wristwatch with silver dial and automaton. With box and certificate.

Très rare et superbe montre bracelet à répétition des quarts et automates 
en or blanc 18k. Boîtier rond. Cadran argent avec 3 guichets coulissants 
laissant apparaitre les anges et démons lors de la sonnerie. Mouvement 
automatique. Cadran, boîtier et mouvement signés. 

Poids brut : 122,08g. 
Avec son écrin et son certificat.

€ 10.000  - 15.000 C 2 · D 2 · M 2* · AAA

41
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SVEND ANDERSEN 
MONTRE A TACT PIECE UNIQUE 
WHITE GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Bracelet

Dimensions

Svend Andersen

Montre à Tact

Pièce unique

2000

Leather

42 mm

Fine and rare 18k white gold and pink gold self winding wristwatch 
with pink gold guilloché dial. With  tool

Très rare montre bracelet en or blanc et or rose. 
Boîtier rond. Carrure ciselée. 
Couronne de mise à l’heure au dos du boîtier. 
Cadran or rose guilloché avec chiffres arabes appliqués or. 
Mouvement automatique. 

Diamètre : 42 mm. 
Poids brut : 104,90g. 
Avec son outil de remontage.

€ 10.000 - 15.000 C 2-8 · D 2 · M 2* · AA

42
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URWERK 103 PW 
WHITE GOLD PIECE UNIQUE

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Urwerk

103 PW

Pièce unique

2003

n°1/25

3.03

Leather

36 x 49 mm

Fine and very rare 18k white gold, manual winding wriswatch with 
digital time inidcated by orbiting hour satellites. Control board and 
power reserve. With certificate.

Rare et belle montre bracelet en or blanc 18k . 
Boîtier rectangle. Indication des heures par satellites mobiles. Réserve de 
marche au dos du boîtier et petite trotteuse. 
Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec certificat.

Dimensions : 36 x 49 mm. 
Poids brut : 155,82g

€ 15.000 - 20.000 C 2-8 · D 2 · M 2* · AAA

43
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LUDOVIC BALLOUARD 
UPSIDE DOWN PLATINIUM

Brand 

Model

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Ludovic Ballouard

Upside Down

2013

02B

B01

Leather

41 mm

Fine and rare manual winding wristwatch with black dial. Hours 
indicated by the correct hour being right-side up and all other numbers 
are upside down. With box and papers.

Rare et belle montre bracelet en platine. Boîtier rond. Fond saphir. 
Cadran noir. Grande aiguille pour les minutes et petite trotteuse à 6 
heures. Mouvement mécanique calibre 02B. Boucle ardillon en platine 
signée. Cadran, boîtier et mouvement signés. 

Diamètre : 41 mm. 
Poids brut : 115,64g. 
Ecrin et papiers d’origine. *Prix public indicatif : 52 200 €

€ 15.000 - 20.000 C 2-8 · D 2 · M 2* · .....

44
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JAEGER LECOULTRE 
REVERSO A ECLIPSES PINK GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Jaeger Lecoultre

Reverso à Eclipses

246.279

2012

2545331

849

Leather

29 x 47 mm

Fine and very rare limited edition, 18k pink gold rectangular reversible, 
manual winding wristwatch with enamel dial. With box and papers

Très rare et superbe montre bracelet en or rose 18k (750). Boîtier rectangle 
réversible. Cadran or rose avec chiffres romains peints pouvant s’éclipser 
laissant apercevoir un cadran en email representant une femme nue sur 
un sofa. (Tableau de François Boucher). Mouvement mécanique. Boucle 
deployante en or rose signée. Cadran, boîtier et mouvement signés. 

Dimensions : 29 x 47 mm. 
Poids brut : 121,67g. 
Avec son écrin et ses papiers. * Prix public indicatif : 55 000 €

€ 15.000 - 25.000 C 2-8 · D 2 · M 2* · AAA

45
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MOULINIE FRERES & CIE 
ENAMEL AND GOLD

ANDERSEN WORLD TIME
PINK GOLD

Brand 

Model

Year

Bracele

Dimensions

Moulinié Frères & Cie

Pocket Watch Enamel

circa 1860

Gold Chain

46 mm

Fine and rare 18k yellow gold manual winding pocket watch with 
enamel case back. Two tone dial and enamel coat of arms.

Rare et belle montre de poche en or 18k. Boîtier rond. Double lunette 
émaillées de blasons et de portraits. Dos émaillé à décors de paysage. 
Cadran deux tons crème et or avec chiffres romains peints. Mouvement 
mécanique. Mouvement signé. Diamètre : 46 mm. Poids brut : 64,49g.

€ 4.500 - 6.500

 C 2 · D 2 · M 2* · AAA

Brand 

Model

Year

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

Andersen 

World Time

2004

n° 24 / 120

Box and papers

Leather

40 mm

Fine and rare 18k pink gold, self winding world time wristwatch with 
two tone dial. 18k pink gold deployant clasp. With box and papers.

Belle et grande montre bracelet world time en or rose 18k. Boîtier rond, 
fond saphir. Cadran 2 tons gris et argent guilloché avec indication des 
villes du monde. Mouvement automatique. Boucle ardillon en or rose. 
Cadran, boîtier et mouvement signés. Diamètre : 40 mm. 
Poids brut : 88,27g. Avec son écrin et ses papiers. 
* Prix public indicatif : 25 200 €

€ 3.000 - 5.000

 C 2 · D 1 · M 2* · AAA

46
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ANDERSEN JOUR ET NUIT
PINK GOLD N.03

ANDERSEN JOUR ET NUIT
WHITE GOLD N.04

Brand 

Model

Year

Numbers

Bracelet

Dimensions

Andersen

Jour et nuit

2008 circa

n° 003

Leather

42 mm

Fine and rare 18k pink gold, manual winding jump hour wristwatch 
with silver dial. 18k pink gold deployant clasp.

Belle et grande montre bracelet à heures sautantes en or rose 18k. Boîtier 
rond, fond saphir. Cadran argent guilloché avec indication des heures 
sautantes par aiguille et minutes à 6 heures. Mouvement mécanique. 
Boucle déployante en or rose. Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Diamètre : 42mm. Poids brut : 80,25g. * Prix public indicatif : 29 000 €

€ 2.500 - 4.500

 C 2 · D 2-8 · M 2* · AAA

Brand 

Model

Year

Numbers

Bracelet

Dimensions

Andersen

Jour et nuit

2008 circa

n° 004

Leather

42 mm

Fine and rare 18k white gold, manual winding jump hour wristwatch 
with anthracite dial. 18k white gold deployant clasp.

Belle et grande montre bracelet à heures sautantes en or blanc 18k. Boîtier 
rond, fond saphir. Cadran gris anthracite guilloché avec indication 
des heures sautantes par aiguille et minutes à 6 heures. Mouvement 
mécanique. Boucle déployante en or blanc. Cadran, boîtier et mouvement 
signés. Diamètre : 42 mm. Poids brut : 82,25g. 
* Prix public indicatif : 20 400 €

€ 2.500 - 4.500

 C 2 · D 1 · M 2* · AAA

48
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CHRONOSWISS GRAND REGULATEUR 
LIMITED EDITION YELLOW GOLD

CARTIER DRIVER LIMITED EDITION 
WHITE GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

Chronoswiss

Grand Regulateur

CH2281

2003

n° 199 / 300

Box and papers

Leather & Gold Chain

40 mm

Fine and rare 18k gold manual winding wristwatch with silver dial, blue 
hands and small second. With box, garantee and a second 18k case back 
and chain.

Rare et grande montre bracelet en or jaune 18k transformable en montre 
de poche. Boîtier rond. Cadran argent guilloché avec indication des heures 
décentrée à midi, grande aiguille pour les minutes et petite trotteuse à 6 
heures. Mouvement mécanique. Boucle ardillon en or 18k signée. Cadran, 
boîtier et mouvement signés. Diamètre : 46 mm. Poids brut : 191,63g. Avec 
son écrin, sa garantie, son deuxième fond de boîte et sa chaine en or.

€ 4.000 - 8.000

 C 1 · D 1 · M 1* · AAA

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

Cartier

driver

Driver

circa 1997

3 / 150

Box and papers

Leather

19 x 35 mm
Fine and rare limited edition, 18k white gold, manual winding driver 
wristwatch with silver dial. With box and papers.

Très rare et belle montre bracelet « Driver » en or blanc 18k. Boîtier 
rectangulaire curvex. Cadran argent avec chiffres romains peints, aiguilles 
en acier bleui. Mouvement mécanique avec couronne de remontoir au 
dos. Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Dimensions : 19 x 35 mm. Poids brut : 56,24g. 
Avec son écrin et ses papiers d’origine.
* Série limitée à 150 exemplaires faisant partie de la Collection Privée 
Cartier fabriquée pour les 150 ans de la maison

€ 4.000 - 7.000

 C 2 · D 2-8 · M 2* · AAA

50

51

CORUM ADMIRAL’S CUP MAREES
 LIMITED EDITION
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CORUM ADMIRAL’S CUP MAREES
 LIMITED EDITION

JAQUET DROZ NUMERUS CLAUSUS 
GRANDE SECONDE

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Corum

Admiral’s Cup Marees

277.829.56

1996

n° 30/100

Box and papers

Yellow gold

39 mm

Fine and rare limited edition 18k yellow gold self winding wristwatch 
with white dial, high and low tide indication, date, moon phases, 24h 
inidcation. 18k yellow gold bracelet. With box and certificate. * Limited 
edition to 100 ex.

Rare et belle montre bracelet en or jaune. Boîtier dodecagonale. Cadran 
blanc avec indication des marées, 24h, date et phase de lune. Trotteuse 
centrale. Mouvement automatique. Bracelet en or jaune 18k avec boucle 
deployante en or jaune signée. Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Diamètre : 39 mm. Poids brut :  191,22g. Avec son écrin et son certificat. 
* Série limitée à 100 ex.

€ 5.000 - 7.000

 C 2-8 · D 2 · M 2* · AA

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

Jaquet Droz

Grande seconde

J006034201

circa 2003

n°15 / 88

Box and papers

Leather

43 mm
Fine and rare limited edition, 18k white gold, self winding wristwatch 
with enamel dial. With box and papers.

Rare et grande montre bracelet en or blanc 18k. Boîtier rond, fond 
saphir. Cadran émail grand feu avec lecture des heures, minutes et 
secondes décentrée. Aiguilles en acier bleui. Mouvement automatique. 
Boucle ardillon en or blanc signée. Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Diamètre : 43mm. Poids brut : 106,08g. 
Avec son écrin et ses papiers. * Prix public indicatif : 20 400 €

€ 6.000 - 8.000

 C 2-8 · D 2 · M 2* · AAA

52
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54 VALBRAY OCULUS 
CHRONO STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Valbray 

Oculus

VR01B

2014

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

n° 001-A

Box

Leather

46 mm

Fine and rare limited edition stainless steel self winding chronograph wristwatch with  circular opening 
shutter. Black dial, 3 registers and date. With box.
Rare chronographe bracelet en acier. Boîtier rond, fond saphir. Lunette tournante permettant d’ouvrir le 
diaphragme circulaire. Cadran noir avec 3 compteurs, dateur à 3 heures. Mouvement automatique. Boucle 
deployante en acier signée. Cadran, boîtier et mouvement signés. Diamètre : 46 mm. Avec son écrin. 
* Prix public indicatif : 12 000 €

€ 3.000 - 5.000

 C 2 · D 2 · M 2* · AA

55 HAMILTON FACE 2 FACE 
LIMITED EDITION STEEL

Brand 

Model

Year

Hamilton

Face 2 face

circa 2013

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

n° 48 / 888

Box and papers

Leather

47mm. 

Rare and large stainless steel, self winding wristwatch with a rotary case, chronograph and date. 
With box and papers.  Prix public indicatif : 17 000€

€ 1.000 - 2.000

 C 3-8 · D 2 · M 2* · A

56 HAMILTON 
PULSOMATIC

Brand 

Model

Reference N.

Year

Hamilton

Pulsomatic

H525150

2011

Accessories

Bracelet

Dimensions

Box and papers

Rubber

48 x 38 mm

Fine stainless steel, rectangular, self winding wristwatch with digital hours and minutes. With box and 
papers.
Etonnante montre bracelet en acier. Boîtier rectangle. Cadran noir avec affichage des heures et minutes 
digitale. Mouvement automatique. Bracelet caoutchouc avec boucle ardillon en acier. Cadran, boîtier et 
mouvement signés. Dimensions : 48 x 38 mm.

€ 500 - 800

 C 3 · D 2 · M 2* · A

57 GIULIANO MAZZUOLI 
CONTAGIRI STEEL

Brand 

Model

Year

Giulliano Mazzuoli

Contagiri

2013

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

n° 95

Box and papers

Rubber

44 mm

Fine stainless steel, self winding wristwatch with black dial. With box and papers.
Grande montre bracelet en acier. Boîtier rond. Cadran noir avec 1 aiguille, trotteuse centrale. Mouvement 
automatique. Bracelet caoutchouc avec boucle déployante. Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Diamètre : 44 mm. Avec son écrin et ses papiers.

€ 2.000 - 3.000

 C 2 · D 2 · M 2* · AA
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Brand 

Model

Year

Bell & Ross

Turn o graph

2007

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

n° 002 / 250

Box and papers

Rubber

42 x 42 mm

Fine and rare limited edition, square, stainless steel pvd coated self winding wristwatch with black dial 
and orange hands and indexes. Date. With box and papers.

€ 1.000 - 1.500

 C 3-8 · D 2 · M 2* · AA

58BELL & ROSS BR03-92 LIMITED EDITION 
STEEL PVD COATED

Brand 

Model

Year

Bovet

Sportster

2010

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

n° 004509

Box

Leather

40 mm

Fine and rare stainless steel, self winding chronograph wristwatch with black dial, date and chinese 
numbers. With box.

€ 2.000 - 4.000

 C 3 · D 2 · M 2* · A

59BOVET SPORTSTER 
STEEL

Brand 

Model

Year

Cyrus

Kuros

2010

Numbers

Bracelet

Dimensions

n° 10177

Rubber

44 x 56 mm

Fine and rare titanium tonneau shaped self winding chronograph wristwatch with black dial, 3 registers 
and date. Rubber band and titanium deployant clasp.

€ 2.000 - 4.000

 C 3 · D 2 · M 2* 

60CYRUS KUROS CHRONOGRAPH 
TITANIUM

Brand 

Model

Reference N.

Year

Franc Vila

Chronograph

FVa 8ch

circa 2014

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

n° 8 / 88

Box

Rubber 

48 mm

Fine black stainless steel, self winding chronograph wristwatch with 2 tones dial, 3 registers and date. 
With rubber strap and steel deployant clasp. With box

€ 3.000 - 5.000

 C 3 · D 2 · M 2* · A

61FRANC VILA CHRONOGRAPH 
GRANDE DATE STEEL
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62 MARC ROUAH EPICYDE 
LIMITED EDITION WHITE GOLD

Brand 

Model

Year

Marc Rouah 

Epicyde

circa 2000

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

 n° 10 / 99

Box and instruction booklet

Leather

37 mm

Fine and rare limited edition 18k white gold self winding wristwatch with silver dial. 18k white gold 
deployante clasp. With box and instruction booklet.

€ 2.500 - 3.500

 C 3 · D 2 · M 2* · A

63 MEISTERSINGER SCRYPTO 
LIMITED EDITION STEEL

Brand

Reference N. 

Model

Year

Meistersinger 

03/60

scrypto

circa 2005 

Accessories

Bracelet

Dimensions

Box and papers

Leather

43 mm

Rare and fine stainless steel manual winding wristwatch with one hand. With box and papers.
Rare et belle montre bracelet en acier. Boîtier rond, fond saphir. Cadran gris anthracite avec 1 aiguille. 
Mouvement mécanique calibre Unitas. Boucle deployante en acier signée. 
Cadran, boîtier et mouvement signés. Diamètre 43 mm. Avec son écrin et ses papiers.

€ 500 - 800

 C 2 · D 2 · M 2* · A

MEISTERSINGER SCRYPTO 
LIMITED EDITION STEEL

Brand 

Model

Year

Meistersinger

scrypto

circa 2005

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

n° 15 / 222

Box and papers

Leather

43 mm

Rare and fine stainless steel manual winding wristwatch with one hand. With box and papers.

€ 500 - 800

 C 2 · D 2 · M 2* · A

65 HERMES 
ARCEAU STEEL

Brand 

Model

Year

Hermès

Arceau

2000

Numbers

Bracelet

Dimensions

41807

Leather

33 mm

Fine stainless steel quartz wristwatch with silver dial. Stainless steel deployant clasp.

€ 500 - 700

 C 2-8 · D 3-8-01 · M 3* · AA

64
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Brand 

Model

Year

U-Boat

chronograph

circa 2009

Numbers

Bracelet

Dimensions

7750/43

Leather

43 mm

Large stainless steel Black pvd coated, self winding chronograph wristwatch with white dial, 3 registers 
and date. With box and papers.

€ 400 - 800

 C 2 · D 2 · M 2*

66U-BOAT CHRONOGRAPH 
STEEL BLACK PVD

Brand 

Model

Year

Luxese & Qu Qianmei

Fossile Du Temps 5

2000

Numbers 

Accessories

Bracelet

Dimensions

1

Certificate, Box and book

Leather

42 mm

Fine and rare stainless steel manual winding wristwatch with original Artwork Qu Qianmei dial, mixed 
materials 100% natural Handcraft. With box, certificate and book. Unique piece.

€ 2.000 - 3.000

 C 2 · D 1 · M 2* 

67LUXESE & QU QIANMEI 
FOSSILE DU TEMPS 5 STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Longines

Heritage Avigation type A7

A7

2014

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

n°464

box, certificate & instruction booklet

Leather

49 mm

Fine and oversize stainless steel, self winding chronograph wristwatch with black dial, 2 registers. With 
box, guarantee card and instruction booklet.

€ 1.200  - 1.800

 C 2 · D 2 · M 2* · AA

68LONGINES HERITAGE AVIGATION 
TYPE A7 STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Blu

Sky

G23/271

2003

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

n° 102395

Box and papers

Leather

39 mm

Fine and unusual stainless steel, self winding wristwatch with mother of pearl dial. With box and papers.

€ 1.500 - 2.500

 C 2-8 · D 2 · M 2* · AA

69BLU SKY 
STEEL
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70 CHRONOSWISS SIRIUS
18K PINK GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Chronoswiss

Sirius

CH9321 R

2003

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

n° 02033

Box and papers

Leather

38 mm

€ 3.000 - 5.000

 C 2 · D 2 · M 2* · AA

71 CHRONOSWISS DELPHIS 
STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Chronoswiss 

Delphis

CH1423PM

Circa 2003

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

10585

Box and papers

Leather

38 mm

Fine and unusual stainless steel, self winding jump hour and minute retrograde wristwatch with mother 
of pearl dial. With box and papers. 

Belle montre bracelet en acier. Boîtier rond, fond saphir. Cadran nacre avec indication des heures sautan-
tes par guichet à midi et minutes rétrograde. Aiguilles en acier bleui. Mouvement automatique. Boucle 
déployante en acier signée. Cadran, boîtier et mouvement signés. Diamètre : 38mm. Avec son écrin et ses 
papiers.

€ 1.200 - 2.200

 C 2 · D 2 · M 2* · AA

72 ROLEX LADY DATEJUSTE 
STEEL AND GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Rolex

Lady Datejust

6917

1971

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

3077293

2035

Steel and Gold

25 mm

Fine lady’s stainless steel and gold self winding wristwatch with date and stainless steel and gold Jubilee 
bracelet.

Montre bracelet de dame en acier et or. Boîtier rond. Couronne et fond vissés. Lunette or striée. Cadran or 
avec dateur à 3 heures. Mouvement automatique. Bracelet Jubilee en acier et or avec boucle deployante en 
acier signée. Cadran, boîtier et mouvement signés. Diamètre : 25 mm. Poids brut : 43,60g.

€ 800 - 1.200

 C 3 · D 2 · M 2* 

Fine 18k pink gold, self winding, astronomic wristwatch with black dial. Day, date, month and moon 
phase. With 18k pink gold buckle. With box and papers.

Belle montre bracelet à triple quantième et phase de lune en or rose. Boîtier rond. Fond saphir. Cadran noir 
avec indication jours, date, mois et phase de lune. Trotteuse centrale. Mouvement automatique. Boucle 
ardillon en or rose signée. Cadran, boîtier et mouvement signés. Diamètre : 38 mm. Poids brut : 91,72g. 
Avec son écrin et ses papiers. * Prix public indicatif : 12 000 €
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ROLEX / TIFFANY & CO GMT
MASTER II STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex / Tiffany & Co

GMT Master II

16710

1985

8712760

3185

Stainless steel

40 mm

Fine and very rare stainless steel self winding wristwatch with 2 times 
zone, black dial and date. Retailed by Tiffany & Co. With original 
certificate

Rare et belle montre bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne et fond 
vissés. Lunette noire et rouge graduée sur 24h. Cadran noir avec dateur 
à 3 heures, indication du second fuseau horaire par aiguille flèche. 
Mouvement automatique certifié chronomètre. Bracelet Oyster en acier 
avec boucle deployante signée. Cadran, boîtier et mouvement signés. 

Diamètre : 40 mm. 
Avec son certificat d’origine.

€ 18.000 - 25.000 C 2 · D 2 · M 2* · AAA

73
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PATEK PHILIPPE YELLOW GOLD 
DIAMONDS AND TOPAZES

Brand 

Reference N.

Year

Numbers

Dimensions

Bracelet

Patek Philippe

3119

1940

667172

185 x 23 mm

Yellow gold, diamonds and topazes

Fine and very rare lady’s rectangular 18K yellow gold, diamonds and 
topazes manual winding wristwatch with silver dial.

Très rare montre bracelet de dame à capot en or jaune 18k. Boîtier 
rectangle godronné. Capot sertie d’une topaze et de brillants. Cadran 
argent avec index pointes appliqués or et chiffres arabes peints. Aiguilles or. 
Mouvement mécanique n° 944172.  Superbe bracelet articulé en or jaune 
18k serti de diamants  et de 4 topazes. Cadran, boîtier et mouvement 
signés.

P: 100,4 g

€ 16.000 - 22.000 C 2-8 · D 2 · M 2* · AAA

74
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PATEK PHILIPPE REF. 3940
PERPETUAL CALENDAR

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Patek Philippe

Quantième perpétuel

3940

Circa 2000

2824978 

240Q

Leather with PP Gold buckle 

36 mm

Fine 18k yellow gold selfwinding perpetual calendar wristwatch with 
silver dial. Day, date, month, moon phase and leap year. And 18k patek 
philippe buckle.

Rare et belle montre bracelet à quatième perpétuel en or jaune 18k (750). 
Boîtier rond. Cadran argent avec indication du jour, mois, date, phase de 
lune et année bissextile. Mouvement automatique à micro rotor. calibre 
240Q. Cadran, boîtier et mouvement signés. 

Diamètre: 36 mm. 
Poids brut: 60,6g

€ 20.000 - 30.000 C 2 · D 2 · M 2* · AAA

75
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VACHERON CONSTANTIN 
ASTRONOMIC YELLOW GOLD

Brand 

Model

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Vacheron Constantin

Astronomic

1950

292458

485

Leather with gold buckle

36 mm

Fine and rare 18k yellow gold manual winding wristwatch with claw 
lugs. Silver dial. Day, date, month and moon phase.

Rare et belle montre bracelet en or jaune 18k (750). Boîtier rond, anses 
cornes de vaches. Cadran argent avec indication du jour, mois, date et 
phase de lune. Index bâton et chiffres romains appliqués. 
Mouvement mécanique. 

Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Poids brut: 47,8g.

€ 12.000 - 18.000 C 2-8 · D 3-8 · M 2* · AA

76
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PATEK PHILIPPE CALATRAVA 
WHITE GOLD

Brand 

Model

Year

Bracelet

Dimensions

Patek Philippe

Calatrava

circa 1960

Leather with gold buckle

36 mm

Patek Philippe Calatrava. Made circa 1960

Fine and rare 18k white gold self winding wristwatch with screw back. 
Silver dial, date and small second.

Rare et belle montre bracelet en or blanc 18k (750). Boîtier rond. Fond 
vissé. Cadran argent avec dateur à 3 heures. Petite trotteuse à 6 heures. 
Mouvement automatique. 

Cadran, boîtier et mouvement signés. 

Poids brut: 58,1g.

€ 10.000 - 20.000 C 2-8 · D 2 · M 2* · AAA

77
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PATEK PHILIPPE SCROLL LUGS 
YELLOW GOLD 

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Patek Philippe

Scroll Lugs

1491

circa 1950

656090

12-120

Leather with gold buckle

34 mm

Fine and rare 18k yellow gold manual winding wristwatch with scroll 
lugs. Silver dial and small second.

Rare et belle montre bracelet en or jaune 18k. Boîtie rond. Anses stylisées. 
Cadran argent avec index bâton appliqués. Petite trotteuse à 6 heures. 
Mouvement mécanique. 

Cadran, boîtier et mouvement signés. 

Poids brut: 44,4g

€ 7.000 - 12.000 C 2-8 · D 3-8-01 · M 3* · AA

78
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ROLEX SUBMARINER
DATE STEEL

ROLEX SUBMARINER 
STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Submariner

16610

1995

W141029

3135

Stainless steel

40 mm

Rolex, Submariner date, ref. 16610 n° W141029. Made circa 1995
Fine, stainless steel self winding diver’s wristwatch with black dial and 
date. Stainless steel Oyster bracelet. 

Belle montre bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne et fond vissés. 
Lunette tournante graduée. Cadran noir avec dateur à 3 heures. Index 
peints. Mouvemnet automatique certifié chronomètre. Cadran, boîtier et 
mouvement signés. Diamètre : 40 mm 

€ 4.000 - 6.000

 C 2-8 · D 2 · M 2* · AA

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Submariner

1680

1979

6118070

1575

Stainless steel

40 mm

Rolex, Submariner ref. 1680 n° 6118070. Made circa 1979
Fine, stainless steel self winding diver’s wristwatch with black dial and 
date. Stainless steel bracelet. With original box and certificate.

Montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond. Couronne et fond 
vissés. Lunette tournante graduée. Cadran noir avec dateur à 3 heures. 
Mouvement automatique certifié chronomètre. Bracelet Oyster en acier 
avec boucle déployante signée. Cadran, boîtier et mouvement signés . 
Diamètre : 40 mm. Avec son écrin et ses papiers d’origine.

€ 6.000 - 8.000

 C 3-8 · D 3-6 · M 2* · AA

79

80
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ROLEX SUBMARINER 
GILT BART SIMPSON

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Submariner “Bart Simpson”

5513

1966

1413864

1530

Stainless steel

40 mm

Rolex, Submariner ref. 5513 n° 1413864. Made circa 1966

Fine and rare stailness steel, self winding diver’s wristwatch with glossy 
dial, central second. With guarantee.

Belle montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond. Couronne et fond 
vissés. Lunette tournante. Cadran noir laqué avec index peints. Trotteuse 
centrale. Mouvement automatique certifié chronomêtre. Bracelet Oyster 
en acier avec boucle déployante signée. Cadran, boîtier et mouvement 
signés. 

Diamètre : 40 mm. 
Avec garantie de révision.

€ 8.000 - 12.000 C 3-8 · D 3-6 · M 2* · AA

81
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ROLEX SUBMARINER 
NO DATE CHRONOMETER

ROLEX SUBMARINER
DATE STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Submariner

14060M

Contemporary

3W771572

3130

Stainless steel

40 mm

Rolex Submariner, ref. 14060M n° 3W771572.
Fine, stainless steel, self winding diver’s wristwatch with black dial, 
luminous hands and indexes and a stainless steel Oyster bracelet. 

Belle montre bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne et fond vissés. 
Lunette tournante graduée. Cadran noir avec index et aiguilles 
luminescents. Mouvement automatique certifié chronomètre. Cadran, 
boîtier et mouvemnet signés. Diamètre : 40 mm. 

€ 4.000 - 6.000

 C 2 · D 2 · M 2* · AA

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Submariner

1680

1971

2771272

1575

Stainless steel

40 mm

Rolex Submariner, ref. 1680 n° 2771272. Made circa 1971.
Fine, stainless steel self winding diver’s wristwatch with black dial and 
date.

Belle montre bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne et fond vissés. 
Lunette tournante graduée. Cadran noir avec dateur à 3 heures. Index 
peints. Mouvemnet automatique certifié chronomètre. Cadran, boîtier et 
mouvement signés. Diamètre : 40 mm

€ 5.000 - 7.000

 C 3 · D 2 · M 2* · AA

82

83
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ROLEX SUBMARINER
DATE STEEL

ROLEX SUBMARINER
DATE « HULK » STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Submariner

1680

1977

5209309

1575

Stainless steel

40 mm

Rolex Submariner, ref. 1680 n° 5209309. Made circa 1977
Fine, stainless steel self winding diver’s wristwatch with black dial and 
date.

Belle montre bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne et fond vissés. 
Lunette tournante graduée. Cadran noir avec dateur à 3 heures. Index 
peints. Mouvemnet automatique certifié chronomètre. Cadran, boîtier et 
mouvement signés. Diamètre : 40 mm 

€ 5.000 - 7.000

 C 3-8 · D 3 · M 2* · AA

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Submariner “Hulk”

116610LV

Contemporary

8K1V 355

3135

Stainless steel

40 mm

Rolex, Submariner date, ref. 116610LV n° 8K1V 355. 
Fine, stainless steel self winding diver’s wristwatch with green ceramic 
bezel and green dial.  Stainless steel Oyster bracelet.

Belle montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond. Couronne et fond 
vissés. Lunette céramique verte. Cadran vert avec dateur à 3 heures, index 
et aiguilles luminescents. Mouvement automatique certifié chronomètre. 
Bracelet Oyster en acier avec boucle deployante en acier signée. Cadran, 
boîtier et mouvement signés. Diamêtre :  40 mm.

€ 4.500 - 6.500

 C 1 · D 1 · M 1* · AA

84

85
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86

87

Brand 

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Vacheron Constantin

4600

circa 1950

362079

P453/3B

Leather with gold buckle

35 mm

Vacheron Constantin, ref 4600, n°362079. Made circa 1950
Fine 18k yellow gold manual winding wristwatch with silver dial and 
small second.

Montre bracelet en or jaune 18k. Boîtier rond. Cadran argent avec index 
bâton appliqués or. Petite trotteuse à 6 heures. Mouvement mécanique 
calibre P453/3B. Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Poids brut: 45,5g

€ 1.200 - 1.800

 C 3-8 · D 3-7 · M 2* · AA

Brand 

Reference N.

Year

Numbers

Bracelet

Dimensions

Patek Phillipe 

2507

circa 1950

693336

Leather with gold buckle

33 mm

Patek Phillipe white gold, ref. 2507, n°693336. Made circa 1950

Fine and rare 18k white gold manual winding wristwatch with 2 tone 
dial

Rare et belle montre bracelet en or blanc 18k (750). Boîtier rond. Cadran 
argent deux tons guilloché avec index bâton appliqués. Mouvement 
mécanique. Cadran, boîtier et mouvement signés. Poids brut: 35g.

€ 3.000 - 5.000

 C 3-8 · D 3 · M 2 · AA

VACHERON CONSTANTIN 
YELLOW GOLD

PATEK PHILIPPE 
WHITE GOLD
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Brand 

Model

Year

Rolex

Oyster perpetual

circa 1960

Numbers

Bracelet

Dimensions

75470

Leather with gold buckle

34 mm

Rolex Oyster perpetual honeycomb dial. Made circa 1960
Fine and rare 18k yellow gold self winding officialy certified chronometer wristwatch with silver honey 
comb dial.
Rare et belle montre bracelet en or jaune 18k (750). Boîtier rond. Couronne et fond vissés. Cadran argent 
guilloché nid d’abeilles. Trotteuse centrale. Mouvement auotmatique certifié chronomètre. Cadran, boîtier 
et mouvement signés. Diamètre: 34 mm. Poids brut: 46,7g

€ 1.300 - 2.300

 C 2 · D 3-6 · M 2* · AA

88ROLEX OYSTER PERPETUAL 
HONEYCOMB DIAL YELLOW GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Jaeger Lecoultre

Fossile Du Temps

94310

circa 1930

Bracelet

Dimensions

Leather 

21 x 27 mm

Jaeger Lecoultre, n° 94310. Made circa 1930
Fine 18k yellow gold rectangular manual winding wristwatch with silver dial and central second. 
Montre bracelet en or jaune 18k.  Boîtier rectangle. Cadran argent, trotteuse centrale. Mouvement meca-
nique. Cadran, boîtier et mouvement signés. Poids brut: 30,60g

€ 1.000 - 2.000

 C 2-8 · D 3-7-10 · M 2* · AA

89JAEGER LECOULTRE 
YELLOW GOLD

Brand 

Year

Omega

circa 1950

Bracelet

Dimensions

Leather

31 mm

Omega yellow gold. Made circa 1950
Fine 18k yellow gold manual winding wristwatch with silver dial.
Belle montre bracelet en or jaune 18k. Boîtier rond. Cadran argent avec index bâtons et chiffres arabes 
appliqués or. Trotteus centrale. Mouvement mécanique. Poids brut: 32,6g

€ 700 - 1.500

 C 3-8 · D 3-6 · M 2* · AA

90OMEGA 
YELLOW GOLD 

Brand 

Year

Omega

circa 1950

Bracelet

Dimensions

Leather

33 mm

Omega yellow gold. Made circa 1950
Fine 18k yellow gold manual winding wristwatch with silver dial.
Belle montre bracelet en or jaune 18k. Boîtier rond. Cadran argent avec index bâtons appliqués or. Trotteus 
centrale. Mouvement mécanique. Poids brut: 31,6g

€ 500 - 1.000

 C 3-8 · D 3-6 · M 2* · AA

91OMEGA 
YELLOW GOLD 



58

CARTIER 
TANK AMERICAINE

Brand 

Model

Reference N.

Year

Cartier

Tank Americaine

1564

1990’s

Numbers

Bracelet

Dimensions

8172984

Leather

23 x 32 mm

Very fine, rectangular curved, water-resistant, self-winding, center seconds 18K yellow gold wristwatch 
with date.
Très belle montre rectangulaire, étanche,automatique seconde au centre avec date en or jaune 18K (750)

€ 1.300 - 1.800 *

 C 2 · D 2-01 · M 3* · AA

IWC, “TELEVISION”
YELLOW GOLD

Brand 

Model

Year

IWC

Television

circa 1975

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

2’120’951

185-1

18k yellow gold 188mm

35 mm

Fine, manual wind 18k yellow gold wristwatch with integrated bracelet.
Belle et fine montre bracelet mécanique en or jaune.

€ 1.700 - 2.500 * 

 C 1-8 · D 2-6-01 · M 1* · AA

IWC, DA VINCI LINE
NEW OLD STOCK, STEEL

Brand 

Model

Year

IWC

Da Vinci

circa 1975

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

2’198’486

423

Leather

29 x 37 mm.

Fine, manual wind, stainless steel wristwatch.
Belle montre mécanique en acier.

€ 600 - 1.000 *

 C 2-8 · D 3-8-01 · M 3* · AA

PIAGET, ULTRA THIN 
DRESS WATCH

Brand 

Reference N.

Year

Piaget

222

circa 1985

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

397’797

20P

Leather

31 mm

Fine, manual wind 18k yellow gold wristwatch.
Belle montre mécanique en or jaune.

€ 600 - 1.000 *

 C 2-8 · D 2-01 · M 2* · AA

92

93

94

95
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Brand 

Model

Reference N.

Year

Cartier

Driver, Louis Cartier

116264

1997

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

D414771

5’’’1/2

Leather with 18k white gold Cartier deployant 
clasp.

19 x 34 mm.
A fine, limited, manual wind, 18k white gold wristwatch made for their 150th anniversary.
Belle montre bracelet mécanique limitée en or blanc faite pour le 150eme anniversaire de la marque.

€ 2.100 - 3.000 * 

 C 1-8 · D 1-01 · M 1* · AA

CARTIER, LOUIS CARTIER DRIVER
WHITE GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Ulysse Nardin

Michelangelo

164-44

1990

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

No. 125/150

16-5

Leather with Ulysse Nardin plated buckle

29 x 33 mm

A fine and unusual, twin manual wind, 18k white gold wristwatch with 2 time zones.
With box and certificate.
Rare montre bracelet mécanique en or blanc avec 2 fuseaux horaires. Avec boîte et papiers.

€ 1.700 - 2.500 *

 C 2-8 · D 2-01 · M 2* · AA

CHOPARD, DUAL TIME, MECANICAL
WHITE GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Chopard

Luna d’Oro

1114

circa 1990

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

217’119

900

Leather

33 mm

A fine and rare, self-winding, 18k yellow gold wristwatch with triple date and moonphase. With box 
and certificate.
Rare montre bracelet automatique en or jaune avec triple calendrier et phase de lune. Avec boîte et papiers.

€ 1.700 - 2.500 *  

 C 2-8 · D 1-01 · M 2* · AA

CHOPARD, LUNA D’ORO, 
TRIPLE DATE MOONPHASE

Brand 

Model

Reference N.

Year

Chopard

Luna d’Oro

1165

circa 1995

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

271’987

888

Leather

36 mm

A fine and rare, self-winding, 18k white gold perpetual calendar wristwatch with retrograde date.
With box and certificate.
Rare montre bracelet automatique en or blanc avec calendrier perpétuel et date retrograde.
Avec boîte et papiers.

€ 3.400 - 4.500 * 

 C 2-8 · D 1-01 · M 2* · AA

CHOPARD, LUNA D’ORO, RETROGRADE 
PERPETUAL CALENDAR, WHITE GOLD
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101

BLANCPAIN 
FIFTY FATHOM’S

Brand 

Model

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

BLANCPAIN

Fifty Fathom’s No Radiation

1970

507967

14 1/2

Leather

40 mm

Rare and fine stainless steel self winding diver’s wristwatch with black 
dial, no radiation logo and date.

Rare et belle montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond, fond vissé. 
Lunette tournante graduée. Cadran noir avec dateur à 3 heures, index 
peints. Logo no radiation à 6 heures. Trotteuse centrale. Mouvement au-
tomatique. Cadran, boîtier et mouvement signés.

€ 7.000 - 10.000

 C 3-8 · D 3-6 · M 2* · AAA

TUDOR 
MONTE CARLO BLUE

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Tudor

Monte Carlo

9420

1979

871468

7750

Stainless steel

40 mm

Tudor, Monte Carlo ref. 9420 n° 871468. Made circa 1979

Fine and rare stainless steel, self winding chronograph wristwatch with 
blue bezel. 3 tones dial, date and 3 registers.

Rare et beau chronographe bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne, 
poussoirs et fond vissés. Lunette bleue. Cadran gris avec 3 compteurs et 
dateur à 3 heures. Mouvement automatique. Bracelet Oyster en acier 
avec boucle déployante signée. Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Diamètre : 40 mm.

€ 6.000 - 8.000

 C 3-8 · D 3-6 · M 2* · AA

!! WITHDRAWN !!
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Brand 

Reference N.

Year

Jaeger Lecoultre

14101

circa 1940

Numbers

Bracelet

Dimensions

480008A

Leather

24 mm

Jaeger Lecoultre, n° 480008. Made circa 1940
Fine 18k yellow gold square manual winding wristwatch with cream dial and small second. 
Montre bracelet en or jaune 18k.  Boîtier rectangle. Cadran crème, petite trotteuse a 6 h. Mouvement 
mecanique. Cadran, boîtier et mouvement signés . Poids brut : 31,9 g

€ 400 - 600

 C 2-8 · D 3-8-01 · M 3* · AA

JAEGER LECOULTRE 
YELLOW GOLD

Brand 

Year

Bracelet

Movado

circa 1930

Leather

JR14825

Fabric strap

19,7 x 15,2 mm

8565541

2135

Yellow gold

25 mm

Movado yellow gold. Made circa 1930
Fine 18k yellow gold rectangular manual winding wristwatch with silver dial.

€ 350 - 700 

 C 3 · D 2 · M 2* 

MOVADO 
YELLOW GOLD

Brand 

Model

Year

Chanel

Premiere Mini

2016

Numbers

Bracelet

Dimensions

Fine lady’s octagonal 18k white gold, diamond set and ceramic wristwatch with black dial. With original 
box and guarantee.
Belle montre bracelet de dame en or blanc 18k. Boîtier octogonal, lunette sertie diamants. Cadran noir. 
Mouvement quartz. Bracelet or blanc serti diamants et céramique noire. Cadran, boîtier et mouvement 
signés. Avec son écrin et ses papiers. * Prix public indicatif 30 500 €.

€ 8.000 - 10.000

 C 1 · D 1 · M 1* · AA

CHANEL PREMIERE MINI
WHITE GOLD AND DIAMOND

104

Brand 

Model

Reference N.

Year

Rolex

DATEJUST

69178

1985

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Fine lady’s 18k yellow gold self winding wristwatch with date and an 18k yellow gold president bracelet.
Montre bracelet de dame en or jaune 18k. Boîtier rond. Couronne et fond vissés. Cadran or, dateur à 3 
heures. Trotteuse centrale. Mouvement automatique certifié chronomètre. Bracelet President en or jaune 
18k signé. Cadran, boîtier et mouvement signés.

€ 1.500 - 3.500

 C 2-8 · D 2 · M 2* · AA

ROLEX LADY DATEJUST
YELLOW GOLD
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F.P. JOURNE
GRANDE ET PETITE SONNERIE

Brand 

Model

Reference N.

Year

Accessories

Caliber

Bracelet

Dimensions

F. P. Journe

Sonnerie Souveraine 

Grande et petite sonnerie

2007

Box, loop, book and certificate

F.P.J 1505

Leather

42 mm

€ 210.000 - 410.000

Exceptionally fine, rare and important, Limited edition, Grande et 
Petite Sonnerie striking, minute-repeating, stainless steel wristwatch 
with power reserve indication. retail price: 650.000€

Sonnerie Souveraine The crowning achievement of the illustrious 
“Souveraine” wristwatch collection, the F.P. Journe “Sonnerie” pays 
testimony to its creator’s inventive spirit. The goal was to achieve the 
perfect balance between user-friendliness and utmost complexity and 
to eliminate the risks associated with handling mistakes, a common 
problem for highly complex timepieces. There were many challenges: in 
a mechanical wristwatch space is limited, sound waves are obstructed. 
F.P. Journe chose steel, rather than gold or platinum, for the Sonnerie 
Souveraine case. The crystalline structure of steel conducts and 
transmits sound better, producing superior striking tones.

After many hours of adjustment and numerous prototypes later, all 
the problems were resolved. A total of 10 patents had been registered 
(for the barrel, power-reserve indication, winding/setting system, 
strike selection, striking racks, strike sequence, strike release, gongs, 
automatically blocking the strike to reserve 24 hours of mainspring 
energy to sustain timekeeping, blocking strike and winding stem). The 
result is one of today’s rarest and most exclusive wristwatches, which 
stands out amongst other complicated masterpieces. With an innovative 
mechanism comprising some 408 parts, the Sonnerie Souveraine is a 
wristwatch of great complexity. It has a balanced, uncluttered dial that 
is in harmony with the elegant case, which has been kept as thin as 
possible to enhance wearability The Sonnerie Souveraine received the 
prestigious “Golden Hand Award” at the 2006 “Prix d’Horlogerie de 
Genève” and was voted “Watch of the Year 2006” in Japan. In the words 
of F.P. Journe: “To meet the demands, I had to construct a movement 
based on new mechanical principles. In this piece, 10 patents underwrite 
the ‘invenit’ of my watchmaking. ‘Fecit’ took me 5 year
 
Exceptionnellement rare et importante montre bracelet en acier,serie 
limitée , petite et grande sonnerie,repetition a minute avec reserve de 
marche.
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Prakriti, 1997

Acrylic on canvas. Painted in 1997, with certificate. 
Signed and dated RAZA 97. 

Further signed, titled, dated and inscribed RAZA / Prakriti
150 x 150cm / 1997/ Acrylic on canvas (on the reverse).

Acrylique sur toile à décors géométriques. Peinture de 1997, 
accompagné du certificat de l’artiste. 

Signé et daté « Raza 97 » en bas au milieu.
 
Signé, titré, daté et renseigné « RAZA / « Prakriti » / 150 x 150cms/ 1997/ 
Acrylique sur toile » au dos.

SAYED HAIDER RAZA (1922-2016)

€ 35.000 - 50.000

SAIED HAIDER RAZA (1922-2016)
PRAKRITI, 1997
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Accompanied by a photo of the painting
with the Artist Authentification Certificate 
hand-written on the back.
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Magnificent Jewels
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108 EXTREMELY RARE 465 NATURAL 
PEARLS NECKLACE 

Exceptionnel collier composé de 465 perles naturelles, d’une couleur 
légèrement crème à nuance plus ou moins intense. 

Une telle sélection de perles naturelles de cette taille réunissant uniformité 
des couleurs et qualité est considérée par le 
laboratoire SSEF comme rare et exceptionnel. 

Accompagné du certificat N°86321 ainsi que d’une lettre appendix 
du laboratoire SSEF de l’institut Suisse de Gemmologie SSEF daté du 
27 Octobre 2017, révélant que les 465 perles composant ce collier sont 
naturelles, d’eau de mer. 

Longueur approximative: interieur 48 et exterieur 60cm

€ 900.000 - 1.500.000

Composed of five strands of regularly graduated natural pearls, with 
uniform colour slightly cream to cream. 
Assembling a matching selection of natural pearls of this size and 
quality is considered by SSEF rare and exceptional. 
Gold clasp. 

Accompanied by report no.86321 and appendix letter from Swiss 
Gemmological Institute SSEF, dated 27 October 2017 stating that the 
465 pearls were found to be natural saltwater. 

Length approximately: interior 48 and exterior 60cm
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IMPORTANT PAIR OF NATURAL 
PEARLS SET IN ART DECO DIAMOND 
PENDENT EARRINGS 

Paire de pendants d’oreilles ornée de deux perles naturelles en chute 
mesurant approximativement 11.20 x 10.80mm and 12.12 x 10.45mm, 
dans un entourage de diamants baguettes. 

Accompagné du certificat N° 1182822371 du GIA (Gemmological 
Institute of America) en date du 17 Octobre 2017, attestant que les deux 
perles sont naturelles, aucune indication de traitement. 

Monture en platine 
Poids total : 23,7 g

€ 80.000 - 120.000

Pendent earrings of drop shaped natural pearls measuring 
approximately 11.20 x 10.80mm and 12.12 x 10.45mm, within a set of 
baguette diamonds. 

Accompanied by report no. 1182822371 GIA (Gemmological Institute 
of America) certificate, dated 17 October 2017 stating that the two 
pearls were found to be natural salwater. No Indication of treatment. 

Mounted in platinum 
Total weight: 23,7 g
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AN IMPORTANT NOT HEATED 
BURMA SAPPHIRE AND DIAMONDS 
NECKLACE

Important collier or blanc entièrement sertie de diamants environ 65 
carats, orné d’un exceptionnel saphir de 49.849 carats, retenant 5 lignes 
de diamants en chute. 

Accompagné de son certificat N° 89801SSEF en date du 23 Janvier 2017 
de l’institut Suisse de Gemmologie SSEF, indiquant que ce saphir de 
49.849carats, origine Birman (Myanmar), ne présente aucun traitement 
thermique. 
Une lettre du laboratoire SSEF , appendix letter est jointe attestant des « 
caractéristiques exceptionnelles et rares » de cet important saphir naturel.

Monture en or blanc
Longueur du collier : 42 cm
Poids total brut : 96,8 g

€ 1.200.000 - 1.800.000

Approximately 65 carats diamond necklace with an important sapphire 
49.849 cts. 

Accompanied report no. 89801 dated 23 January 2017 from the SSEF 
Swiss Gemmological Institute stating that the origin of the sapphire is 
Burma (Myanmar), with no indications of heating. 
And the appendix letter Report N° 89801, stating that the 49.849cts 
sapphire, extraordinary characteristics, merits special mention and 
appreciation.

Mounted in white gold 
Length approximately: 42 cm 
Total weight: 96,8 g
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EXCEPTIONNAL NO OIL 
COLOMBIAN EMERALD 
DIAMOND RING  

Très belle bague fleur ornée d’une émeraude colombienne rectangulaire 
au centre pesant 8.727 carats, entourées par 15 diamants en forme de 
pétales de fleurs, pesant 22 carats environ, couleurs E/F/J, pureté VS1. 

Accompagné de quatre certificats: American Gemologie Laboratorie, 
GÜbelin, Gem Resarch Swisslab et SSEF l’institut Suisse de gemmologie 
no. 96587 en date du 24 Novembre 2017 attestant d’aucune modification 
thermique. 
Monture en platine et pavage de diamants. 

Tour de doigt : 52
Poids total : 13g 

€ 450.000 - 650.000

Set with a Colombian rectangular emerald weighing 8.727 carats within 
a frame of 15 diamond petals flowers, weighing 22 carats approximately, 
E/F/J colors, VS 1 clarity. 
 
Accompanied by four certificates: American Gemologie Laboratorie, 
GÜbelin, Gem Resarch Swisslab and SSEF Swiss Gemmological Institute 
no. 96587 dated 24 November 2017, stating that the 8.727 carats 
emerald origin is Colombia with no indications of clarity modification.  
Mounted in platinum and pavé-set with diamond. 

Ring size : 52
Total weight : 13g
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IMPORTANT NOT HEATED
KASHMIR SAPPHIRE
AND DIAMOND RING

Bague en or blanc ornée d’un saphir taillé en coussin pesant environ 16,21 
carats entouré de onze diamants taillés en 
brillants. 

Accompagné de deux certificats (SSEF – GÜBELIN 2015) indiquant son 
origine Kashmir et attestant d’aucune modification thermique. 

Monture en platine
Tour de doigt : 53
Poids total : 17,3 g

€ 750.000 - 1.000.000

Set with an oval sapphire of 16.21 carats, within a frame of 11 brilliant-
cut diamonds. 

Accompanied by two certificates (SSEF – GÜBELIN 2015) stating 
that the 16.21 carats sapphire origin Kashmir, shows no indication of 
heating. 

Mounted in platinum 
Ring size : 53 
Total weight : 17,3 g
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IMPORTANT  NOT HEATED
CEYLAN SAPPHIRE RING
MOUNTING SIGNED BY CARTIER 

Bague en or blanc ornée d’un saphir de taille émeraude pesant 24.55 
carats, épaulés de deux diamants baguette.  

Accompagné de deux certificats (American Gemological Laboratories 
and GRS 2017) indiquant orgine Ceylan (Sri Lanka) et sans aucune 
modification thermique. 

Monture en platine, signée Cartier 
Tour de doigt : 48
Poids total : 10,7 g

€ 150.000 - 200.000

Set with a rectangular sapphire weighing 24.55 carats between baguette 
diamond shoulders. 

Accompanied by two certificates (American Gemological Laboratories 
and GRS 2017) stating that the 24.55 carats  sapphire origin Ceylan (Sri 
Lanka), shows no indication of thermal treatment. 

Mounted in platinum signed by Cartier 
Ring size : 48
Total weight : 10,7 g
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RUBY AND DIAMOND BROOCH
BY TRABERT & HOEFFER, 
MAUBOUSSIN, CIRCA 1930-40

Broche tourbillon en platine, sertie de diamants ronds et baguettes pour 
un poids total de 11.60carats environ, ainsi que 21 rubis cabochons et 
rubis de taille émeraude. 

Signé TRABERT & HOEFFER MAUBOUSSIN, vers 1935.
 
Poids brut: 68,5 g

€ 25.000 - 35.000

The sculptural swirled motif set with round and baguette diamonds 
weighing approximately 11.60 carats, accented by 21 oval-shaped 
cabochon rubies, the interior of the swirl set with baguette rubies, 

Signed Trabert & Hoeffer Mauboussin on the reverse.  Circa 1935.

Total weight: 68,5 g
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115GOLD AND DIAMOND
CHOKER NECKLACE, 

SIGNED CARTIER CIRCA 1945

Très joli Collier ras de cou formé d’un jonc souple tubogaz en or, orné 
d’une ligne de diamants, vers 1945. 

Signé Cartier, Paris 
Poids brut 48.7g     

€ 25.000 - 35.000

Set at the front with an openwork undulating circular-cut diamond 
and gold garland, to the flexible bricklink gold band, circa 1945, with 
French assay mark for 18k gold.

Signed Cartier, Paris
Total weight : 48,7 g
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TIFFANY & CO. 
DIAMONDS RING

 
                                                                                                                                                                

€ 4.000 - 6.000

Bague en or blanc (950) ornée d’un diamant 
épaulé de lignes de diamants taillés en brillant. 
Le diamant principal pèse environ 1.17carats. 
Avec son certificat Tiffany&Co. N°28340656

Tour de doigt: 57
Poids brut: 4.8g

HERMES, CIRCA 1950
PORTE MINE

           

€ 4.500 - 8.000

Porte-mines de comptable en or, les recettes en 
bleu, les dépenses en rouge. Vers 1950, Signé 
Hermès made in France et numéroté 28 567.

Poids brut : 85g

HERMES, Made in France circa 1950
Rare yellow gold pencil reversible used for 
accounting, circa 1950. Signed Hermès made 
in France, numbrered 28 567.

Gross Weight: 85g

A diamond and White gold ring designed by 
Tiffany&Co.                                                                                                                                                                       
Carat weight 1.17cts. With certificate by 
Tiffany&Co. N°28340656

Ring Size: 57
Gross Weight: 4,8g
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TIFFANY & CO
GOLD BRACELET 

TIFFANY & CO. 
GOLD CHOCKER 

Multi-bracelet gold chains connected by a heart with the 
center, Signed.
 
Total weight : 27,2 g

Bracelet multi chaînes en or reliées par un cœur au centre
Signé.

Poids Brut : 27,2 g

€ 800 - 1.200

€ 1.500 - 2.500

Choker of multi gold chains connected by a heart with the 
center,  Signed. 

Total weight :  46,2 g

Collier multi chaînes en or reliées par un cœur au centre,                                          
Signé. 

Poids Brut :  46,2 g
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€ 10.000 - 12.000

Bracelet boules d’émeraudes années 1970, réalisé par René Boivin. Il est 
composé de onze rangs de petites boules d’émeraudes de même diamètre. 
Le fermoir en or (18K) est à décor floral rehaussé de diamants taille 
brillant et d’émeraudes rondes. Travail français, non signé. 

Le bracelet est accompagné d’un certificat d’authenticité de Madame 
Françoise CAILLES.

An emerald, diamond and gold bracelet by RENE BOIVIN, 
circa 1970 accompanied a certificate of Madame Françoise 
CAILLES. 

€ 17.500 - 20.500

BROCHE ART DÉCO 
WHITE GOLD AND DIAMONDS

An Art Deco white gold and diamond brooch

Broche Art Déco en or gris à décor géométrique ajouré entièrement 
sertie de diamants taillés en brillants, deux diamants à pans coupés 
taillés à degrés, bordés de deux diamants taillés en brillants. Au centre 
une diamant taillé en poire. Poids du diamant: 2,02 carat Couleur: F 
blanc extra + Pureté: VS2 Travail d’époque Art Déco
Poids: 16,9g
Avec certificat de l’institut de gemmologie Américain GIA

€ 6.500 - 8.500

PAIR OF DIAMONDS
EARRINGS
A pair of diamonds earrings

Paire de boucles d’oreilles en or gris 14k ornées cha- cune d’un diamant 
de taille ancienne surmonté d’un diamant plus petits. Poids des 
diamants: 3,50 carats environ
Poids: 4,2g

EMERALD DIAMOND GOLD 
BRACELET BY RENE BOIVIN
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123 127SET OF 3 RINGS 
DIAMOND

RING

124 128BULGARI 
YELLOW GOLD RING

DIAMOND
RING

125 129
ART DECO RING

 EMERALD AND DIAMOND
RING

126 130CHANEL
BROOCH

EMERALD, PEARLS 
 AND DIAMONDS EARRINGS

€ 700 - 1.000

Set of  3 yellow gold rings with ruby, 
diamonds, sapphires. 

Ensemble de 3 bagues en or jaune ser-
ties de rubis, diamants et saphirs. 

€ 1.800 - 2.500

Solitaire ring set with a diamond 
(approx. 1 ct). Mounted in platinum
Total weight : 3.2g

Bague en platine sertie d’un diamant 
taillé en brillant d’environ 1 carat 
Poids brut : 3.2g

€ 300 - 500

Yellow gold ring, signed Bulgari. 
Gross Weight: 10.2g

Anneau articulé en or. Signé Bulgari. 
Poids brut : 10.2g

€ 1.800 - 2.500

Solitaire ring set with a diamond 
(approx. 1 ct). Mounted in platinum
Total weight : 4.2g

Bague en platine sertie d’un diamant 
taillé en brillant d’environ 1 carat 
épaulé de petits diamants plus petits. 
Poids brut 4.2g

€ 700 - 1.000

Art Deco Ring in yellow gold with 
diamond and red stones. 
Gross weight : 17.3g

Bague Art déco en or sertit d’une ligne 
de brillants et de pierres de couleur. 
Poids brut : 17.3g

€ 500 - 1.000

An emerald, diamond and white gold 
ring. 
Bague en or gris ornée d’une 
émeraude rectangulaire à pans dans 
un entourage de diamants taillés en 
brillant. 

€ 180 - 200

Chanel, Metal brooch gilded and 
pearls.
        
Broche en métal doré ajouré orné 
du sigle de la maison et de demi 
perle imitation. Signée Chanel. 
Manque deux perles.

€ 1.200 - 1.500

A pair of emerald, pearls, diamond 
and white gold ear pendants. 

Paire de pendants d’oreilles en or 
gris orné d’une émeraude entourée 
de brillants retenant chacun une 
pampille terminant par une perle. 
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ROLEX SEA-DWELLER DOUBLE RED 
PATENT PENDING STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

ROLEX

SEA-DWELLER

1665

1967

2128300

1570

Stainless steel

40 mm

Fine and very rare stainless steel self winding diver’s wristwatch with 
black dial and date. With box and papers.

Très rare et superbe montre bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne 
et fond vissés. Lunette tournante graduée. Cadran noir avec dateur à 3 
heures.

Mouvement automatique certifié chronomètre.
Avec son écrin et ses papiers d’origine. 

€ 70.000 - 120.000 C 2-8 · D 2 · M 2* ·    .
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ROLEX SEA-DWELLER
REF. 16660 STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Sea-Dweller

16660

1985

8712760

3035

Stainless steel

40 mm

Rolex, Sea-Dweller ref. 16660 n° 8712760. Made circa 1985

Fine and rare, stainless steel self winding diver’s wristwatch with black 
dial and date. Stainless steel bracelet. With original certificate and box.

Belle montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond. Couronne et 
fond vissés. Lunette tournante graduée. Valve à hélium. Cadran noir 
avec dateur à 3 heures. Mouvement automatique certifié chronomètre. 
Bracelet Oyster en acier avec boucle déployante signée. Cadran, boîtier et 
mouvement signés. 

Diamètre 40 mm. 
Avec son écrin et son certificat d’origine.

€ 4.500 - 6.500 C 2-8 · D 2 · M 2* · AA
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ROLEX SEA-DWELLER
REF. 1665 STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Sea-Dweller

1665

1979

6153677

1575

Stainless steel

40 mm

Rolex Sea-Dweller, ref. 1665 n°6153677. Made circa 1979

Fine and rare stainless steel self winding diver’s wristwatch with black 
dial, date and central second.

Rare montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond. Couronne et 
fond vissés. Lunette tournante. Cadran noir avec dateur à 3 heures. 
Mouvement automatique certifié chronomètre. Bracelet Oyster en acier 
avec boucle deployante en acier signée. Cadran, boîtier et mouvement 
signés. 

Diamètre : 40 mm.

€ 8.000 - 12.000 C 3 · D 2-6 · M 2* · AA
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ROLEX SUBMARINER 
RED MARK IV

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Submariner red

1680

1974

4018168

1575

Stainless steel

40 mm

Rolex, Submariner red, ref. 1680 N°4018168. Made circa 1974

Fine and rare stainless steel, self winding diver’s wristwatch with black 
dial and date. With box and original papers. Sold in 1977 in Buenos 
Aires.

Belle montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond. Couronne et 
fond vissés. Lunette tournante graduée. Cadran noir avec dateur à 3 
heures. Ecriture rouge. Mouvement automatique certifié chronomètre. 
Bracelet Oyster en acier avec boucle deployante signée. Cadran, boîtier 
et mouvement signés. 

Diamètre : 40 mm. Avec papiers d’origine. 
Vendue en 1977 à Buenos Aires.

€ 10.000 -15.000 C 3-8 · D 3 · M 2* · AAA
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ROLEX SUBMARINER 
REF. 1680 RED  

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Submariner red

1680

1973

3719676

1575

Stainless steel

40 mm

Rolex, Submariner red, ref. 1680 n° 3719676 Made circa 1973

Fine and rare stainless steel, self winding diver’s wristwatch with black 
dial and date. With papers

Belle montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond. Couronne et 
fond vissés. Lunette tournante graduée. Cadran noir avec dateur à 3 
heures. Ecriture rouge. Mouvement automatique certifié chronomètre. 
Bracelet Oyster en acier avec boucle deployante signée. Cadran, boîtier 
et mouvement signés. 

Diamètre : 40 mm. Avec papiers

€ 8.000 - 12.000 C 2-8 · D 2-10 · M 2* · AAA
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136 1966 - PORSCHE 911

TECHNICAL SPECS:

Chassis number: 303600
1,991 CC SOHC Air-Cooled Flat 6-Cylinder Engine
Twin Weber Triple-Choke Carburetors
130 HP at 6,100 RPM
Speed Manual Transaxle
Wheel Hydraulic Disc Brakes
Wheel Independent Torsion-Bar Suspension

CAR HIGHTLIGHTS: 

Completely Restored recently and Detailed Example
European example delivered in Italy february 1966
Imported from America in 2013
Actually in process for french registration
Highly Desirable Early “Wood Dash” Short-Wheelbase 911
Documented by Porsche Certificate of Authenticity 
Many Original Options & Striking Original Colors

For the first seventeen years of its life, Porsche built just one road car, and that was the 356. You could choose different body styles, colors and a few 
engines, but the 356 was it. By the early 1960s, the car was becoming rather antiquated and the pushrod four cylinder engine was at the end of its 
development life. 

Under the internal type number 901, Porsche developed a completely new GT car that was and evolution of the 356 but with better visibility, more 
shoulder room and an overhead cam 2.0 liter flat six-cylinder motor with about 40 more horsepower than a 356 Super. Early 911 had much of the 
vintage charm of a 356, including 
chrome trim inside and out. 

Chassis Number  N° 303600. Is an exceptionnal exemple of this first design generation,  originally delevered in Italie (Bologna)  in February 1966. It 
has undergone a complete restoration and an extensive mecanical service between 2015 and 2017, at the very hight standard.  
Nothing has been left, all cosmetical details has been meticulous  done. 
An important file of a photos documenting the completed restoration will be 
delivered to the buyer. 

The car drives and shifts perfectly 

€ 130.000 - 180.000



99



100

ROLEX GMT MASTER 
COKE STEEL

ROLEX GMT MASTER 
BATMAN STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

GMT Master “Coke”

16710

1991

X632848

3185

Stainless steel

40 mm

Rolex Gmt Master, ref. 16710 n° X632848. Made circa 1991
Fine, stainless steel, self winding wristwatch with 2 time zones, black 
dial, diamonds and ruby set indexes (after market). 
Stainless steel Oyster bracelet. With Box and Papers.

Belle montre bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne et fond vissés. 
Lunette tournante noire et rouge graduée sur 24h. Cadran noir avec dateur 
à 3 heures. Index diamants et rubis appliqués. Indication du second fuseau 
horaire par aiguille flèche. Mouvement automatique certifié chronomètre. 
Bracelet Oyster en acier avec boucle deployante signée. Cadran, boîtier et 
mouvement signés. Avec boite et papier Diamètre : 40 mm.

€ 4.000 - 6.000

 C 3-8 · D 3 · M 2* · AA

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

GMT Master II “Batman”

116710

Contemporary

ZM513784

3186

Stainless steel

40 mm

Rolex, Gmt Master, ref. 116710 n° ZM513784. 
Fine, stainless steel, self winding wristwatch with 2 time zones, 
Blue and black ceramic bezel. Black dial. Stainless steel Oyster bracelet. 
With box

Belle montre bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne et fond vissés. 
Lunette tournante en céramique noire et bleue graduée sur 24h. Cadran 
noir avec dateur à 3 heures. Indication du second fuseau horaire par 
aiguille flèche. Mouvement automatique certifié chronomètre. Bracelet 
Oyster en acier avec boucle deployante signée. Cadran, boîtier et 
mouvement signés. Diamètre : 40 mm. Avec un écrin.

€ 4.500 - 6.500

 C 2-8 · D 1 · M 1* · AA

137

138
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ROLEX DAYTONA 
YELLOW GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Daytona

116528H

2008

V158103

4130

Stainless steel

40 mm

Rolex Daytona, ref. 116528H, n° V158103 vers 2008
Fine and rare 18k  yellow gold self winding chronograph wristwatch 
with mother of pearl dial and diamond indexes. 18k yellow gold Oyster 
bracelet. With box and instruction booklet.

Beau chronographe bracelet en or jaune 18k (750). Boîtier rond. 
Couronne, poussoirs et fond vissés. Lunette or avec échelle tachymétrique. 
Cadran nacre avec index diamants appliqués, 3 compteurs. Aiguilles or. 
Mouvement automatique certifié chronomètre. Bracelet Oyster en or avec 
boucle deployante en or signée. Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Diamètre : 40 mm. Poids brut : 190,3g. Avec son écrin et sa notice.

€ 22.000 - 28.000

 C 2-9 · D 2 · M 2* · AA

ROLEX / TIFFANY & CO
SUBMARINER STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex / Tiffany & Co

Submariner

5513

1985

8920258

1520-30

Stainless steel

40 mm

Rolex / Tiffany & Co, Submariner, ref. 5513 n° 8920258. 
Made circa 1985
Fine and rare stainless steel self winding diver’s wristwatch with black 
dial

Rare et belle montre bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne et fond 
vissés. Lunette tournante graduée. Cadran noir avec index cerclés et 
signature Tiffany & Co à 6 heures. Mouvement automatique. Bracelet 
Oyster en acier avec boucle déployante signée. Cadran, boîtier et 
mouvement signés.  Diamètre : 40 mm.

 C 3-8 · D 3 · M 2* · AA

€ 4.000 - 6.000

139

140



102

ROLEX YACHT MASTER
STEEL AND PLATINIUM

ROLEX YACHT MASTER
STEEL AND PLATINIUM

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Yacht Master

16622

2000

P 105 925

3135

Stainless steel

40 mm

Rolex Yacht Master, ref. 16622 n° P 105 925. Made circa 2000
Fine, stainless steel and platinium, self winding diver’s wristwatch with 
blue dial and date. With box and papers

Belle montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond. Couronne et fond 
vissés, lunette tournante platine. Superbe cadran bleu avec dateur à 3 
heures. Index et aiguilles luminescents. Mouvement automatique certifié 
chronomètre. Bracelet Oyster en acier avec boucle deployante signée. 
Cadran, boîtier et mouvement signés. Diamètre : 40 mm. Avec son écrin 
et ses papiers.

€ 4.500 - 6.500

 C 2 · D 2 · M 2* · AA

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Yacht Master

16622

2007

Z366151

3135

Stainless steel

40 mm

Rolex Yacht Master, ref. 16622 n° Z366151. Made circa 2007
Fine, stainless steel and platinium, self winding diver’s wristwatch with 
platinium dial and date. With box and papers

Belle montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond. Couronne et fond 
vissés, lunette tournante platine. Superbe cadran gris avec dateur à 3 
heures. Index et aiguilles luminescents. Mouvement automatique certifié 
chronomètre. Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Diamètre : 40 mm. Bracelet Oyster en acier avec boucle deployante 
signée. Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec son écrin et ses papiers.

€ 4.500 - 6.500

 C 2-8 · D 2 · M 2* · AA

141

142
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ROLEX DAYTONA 
STEEL AND GOLD

ROLEX SUBMARINER 
STEEL 1396

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Daytona

16523

1996

T813038

4030

Steel and gold

40 mm

Rolex, Daytona ref. 16523 n° T813038. Made circa 1996
Fine stainless steel self winding chronograph wristwatch with gold 
bezel. Black dial, 3 registers. And stainless steel and gold bracelet. With 
box

Beau chronographe bracelet en acier. Boîtier rond. Lunette or avec échelle 
tachymétrique. Cadran noir avec 3 compteurs. Mouvement automatique 
certifié chronomètre calibre Zenith El Primero. Bracelet acier et or avec 
boucle deployante signée. Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec un 
écrin. Diamètre : 40 mm

€ 7.000 - 10.000

 C 2-8 · D 2 · M 2* · AA

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Submariner

5513

1985

8780396

1520-30

Stainless steel

40 mm

Rolex, Submariner, ref. 5513 n°  8780396. Made circa 1985
Fine, stainless steel self winding diver’s wristwatch with black dial and 
stainless steel Oyster bracelet.

Montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond. Couronne et fond 
vissés. Lunette tournante graduée. Cadran noir avec index cerclés. 
Mouvement automatique. Bracelet Oyster en acier avec boucle deployante 
en acier signée. Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Diamètre : 40 mm.

€ 4.000 - 6.000

 C 3-8 · D 3-6 · M 2* · AA

143

144
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Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

PATEK PHILIPPE

CHRONOGRAPH

5070G

2004

3362152

27-70

Leather

42 mm

Fine and large 18k white gold manual winding chronograph wristwatch 
with silver dial, 2 registers, tachometer and an 18k white gold deployant 
clasp. With box and extract from the Archives.

Grand chronographe bracelet en or blanc 18k (750). Boîtier rond, fond 
saphir. Poussoirs rectangle. Cadran argent avec 2 compteurs, échelle 
tachymétrique. Mouvement mécanique à roue à colonnes. 
adran, boîtier et mouvement signés.

Avec son écrin et son extrait des Archives.
Poids brut : 111, 62g.

€ 50.000 - 70.000 C 2 · D 2 · M 3* · AAA

PATEK PHILIPPE 
CHRONOGRAPH WHITE GOLD

145
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PATEK PHILIPPE 
PERPETUAL CALENDAR 

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

PATEK PHILIPPE

PERPETUAL CALENDAR

5040G

2006

MOV. 3128428/4316800

240Q

Leather with gold buckle

35 x 42 mm

Fine and rare 18k white gold tonneau shaped self winding perpetual 
calendar with black dial,  day, date, month, moon phase and leap year. 
With box, certificate, white gold back & extract from the Archives.

Belle montre bracelet en or blanc 18k. Boîtie tonneau, fond saphir. 
Cadran noir avec indication du jour, mois, date, phase de lune et années 
bissextiles. Mouvement automatique à micro rotor, poinçon de Genève. 

Avec son écrin, certificat d’origine, extrait d’ archives et un second fond 
de boîte.
Poids brut : 79, 88g.

€ 30.000 - 50.000 C 2-8 · D 2 · M 2* · AAA

146
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DANIEL ROTH TOURBILLON 
PERPETUAL CALENDAR PLATINIUM

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Daniel Roth

Tourbillon Perpetual Calendar

220.Y.70

2000’S

15

Tourbillon Skeleton

Leather

40 x 43 mm

Fine and very rare platinium double ellipse shaped, 8 days manual 
winding wristwatch with one minute tourbillon regulator, power 
reserve. Day, date, month, moon phase and leap year. With platinium 
deployant clasp.

Très rare et superbe montre bracelet tourbillon et quantième perpétuel en 
platine. Boîtier tonneau. Cadran squelette avec indication de la réserve de 
marche à midi et tourbillon à 6 heures. Sur l’autre face, cadran squelette 
avec indication du jour, date, mois, phase de lune et années bissextiles. 
Mouvement mécanique avec réserve de marche de 8 jours. Boucle 
deployante en platine. 

Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Poids brut : 207,4g

€ 45.000 - 55.000 C 2-8 · D 2 · M 2* ·    .

147



109

AUDEMARS PIGUET 
PERPETUAL CALENDAR

Brand 

Model

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Audemars Piguet

Perpetual Calendar

1990’S

4117

2120/2

Leather

36 mm

Fine 18k yellow gold self winding perpetual calendar wristwatch with 
day, date, month, moon phase and leap year. With 18k yellow gold 
buckle.

Belle montre bracelet à quantième perpétuel en or jaune 18k (750). Boîtier 
rond. Cadran deux tons gulloché or et argent avec indication du jour, 
mois, date, phase de lune. Boucle ardillon en or jaune 18k. Mouvement 
automatique. 

Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Poids brut : 49,11g

€ 8.000 - 12.000 C 2 · D 3 · M 2* · AA

148
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149 ROLEX PRECISION 
WHITE GOLD
Brand 

Model

Year

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

Rolex

Precision

circa 1965

569/3057

Box and papers

White gold

155 x 20 mm

Rolex Precision , n° 569/3057. Made circa 1965

Fine and rare lady’s 18k white gold and diamond set rectangular manual 
winding wristwatch with 18k white gold bracelet. With original box 
and papers.

Rare et belle montre bracelet de dame en or blanc 18k. Boîtier rectangle. 
Lunette sertie diamants. Cadran argent. Mouvement mécanique. Bracelet 
intégré en or blanc 18k. Cadran, boîtier et mouvement signés. Dimensions 
: Poids brut :  Avec son écrin et ses papiers.

€ 2.500 - 3.500

 C 2 · D 2 · M 2* · AAA

OMEGA
YELLOW GOLD

Brand 

Model

Year

OMEGA

LADY’S

1950

Bracelet

Dimensions

Yellow Gold

20 mm

Fine lady’s 18k yellow gold manual winding wristwatch with 18k yellow gold bracelet by Omega.
Montre bracelet de dame en or jaune 18k. Boîtier rond. Cadran argent. Mouvement mécanique. Bracelet 
intégré en or jaune signé. Cadran, boîtier et mouvement signés.

€ 250 - 350

 C 3 · D 3-10 · M 2*

TIFFANY & CO 
PLATED GOLD

Brand 

Year

Bracelet LeatherTiffany & Co.

circa 1930 

Tiffany & Co. Made circa 1930 
Fine plated gold rectangular manual winding wristwatch with silver dial and small second.
Montre bracelet en métal plaqué or. Boîtier rectangle godronné. Cadran argent avec chiffres arabes peints, 
petite trotteuse à 6 heures. Mouvement mécanique. Cadran signé. 

€ 300 - 400

 C 3-8 · D 3 · M 3*

150

151
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Brand 

Model

Reference N.

Year

Piaget

Beta 21

14101

1970 circa

Caliber

Bracelet

Dimensions

Beta 21

18k Yellow Gold

34 x 41 mm

Piaget Beta 21, ref. 14101, Made circa 1970
Fine, rare and large 18k rectangular yellow gold quartz wristwatch with a heavy integral 18k yellow gold 
Piaget tubular link bracelet.

€ 3.500 - 5.500

 C 3-9 · D 7 · M 3* 

152PIAGET BETA
YELLOW GOLD

Brand 

Model

Year

Omega

Speedmaster

2000

Numbers

Bracelet

Dimensions

55168488

Fabric strap

39 mm

Omega, Speedmaster n° 55168488. Made circa 2000
Fine, stainless steel, self winding chronograph wristwatch with 3 registers. Day, date, month and 24h 
indicator.

€ 1.500  - 2.500

 C 3-8 · D 2 · M 2* · AA

153OMEGA SPEEDMASTER 
AUTOMATIC

Brand 

Model

Year

Chopard

Mille Miglia

2000

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

726460

Box and papers

Rubber

38 mm

Chopard, Mille Miglia, n°726460. Made circa 2000
Fine, stainless steel, self winding chronograph wristwatch with silver « bouchoné » dial, 3 registers and 
date. Rubber band. With original certificate and box.

€ 1.800 - 2.200

 C 3 · D 2 · M 2* · AA

154CHOPARD MILLE MIGLIA 
JACKY ICKS STEEL

Brand 

Model

Year

Hublot

Big Bang

2010

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

612292

14 1/2

Rubber and Steel

40 mm

Hublot, Big Bang n°612292. Made circa 2010
Fine stainless steel, self winding chronograph wristwatch with black dial. 3 registers and date. Rubber 
band with stainless steel deployant clasp.

€ 3.000 - 5.000

 C 2-8 · D 2 · M 2* · AA

155HUBLOT BIG BANG 
STEEL
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Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex / Tiffany & Co

Submariner

16800

1985

8885641

3035

Stainless steel

40 mm

Rolex / Tiffany & Co ref. 16800 n°8885641. Made circa 1985

Fine and rare stainless steel, self winding diver’s wristwatch with black 
dial and date. A stainless steel bracelet. With original certificate and 
invoice. Retailed by tiffany & Co

Rare et belle montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond. Couronne 
et fond vissés. Lunette tournante. Cadran noir avec index cerclés, dateur à 
3 heures. Mouvement automatique certifié chronomètre. Bracelet Oyster 
en acier avec boucle deployante signée. Cadran, boîtier et mouvement 
signés.
 
Diamètre : 40 mm. 
Avec sa facture d’achat et son certificat d’origine.

€ 18.000 - 25.000 C 2 · D 2 · M 2* · AAA

ROLEX / TIFFANY & CO
SUBMARINER STEEL

156
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ROLEX SEA-DWELLER 
DOUBLE RED MARK IV

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Sea-Dweller double red

1665

1975

4205207

1575

Stainless steel

40 mm

Rolex, Sea-Dweller double red, ref. 1665 n° 4205207 Made circa 1975

Fine and rare stainless steel, self winding diver’s wristwatch with black 
dial and date. With box.

Belle montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond. Couronne et 
fond vissés. Valve à hélium. Lunette tournante graduée. Cadran noir 
avec dateur à 3 heures. Ecriture rouge. Mouvement automatique certifié 
chronomètre. Bracelet Oyster en acier avec boucle deployante signée. 

Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Diamètre : 40 mm. Avec un écrin

€ 23.000 - 28.000 C 3-8 · D 3 · M 2* · AA

157
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158 IWC PORTUGUESE 
STEEL 

Brand 

Model

Reference N.

Year

IWC

Portuguese

545405

2000

Caliber

Bracelet

Dimensions

982095

Leather

44 mm

IWC ‘’Portuguese’’, made in 2000’s. Fine and rare,over size, stainless steel wristwatch with a stainless 
steel IWC buckle. 
Tres belle montre bracelet en acier. Boitier rond. Cadran blanc, chiffres Arabe Jaune et aiguilles en or, 
indication des secondes dans un compteur a 6hde couleur noir,chiffres en Arabe blanc sauf pour le chiffre 
60 en rouge. Mouvement mecanique. 
BracAelet en cuir avec boucle ardillon en aciersignée IWC. Boite,cadran et mouvement signés.

€ 3.500 - 5.500

 C 2-8 · D 3-8-01 · M 3* · AA

159 ROLEX REF. 4081 CELLINI 
WHITE GOLD AND DIAMONDS

BREITLING NAVITIMER
GOLD PLATED 

Brand 

Model

Reference N.

Year

Breitling

Navitimer

809

1965

Caliber

Bracelet

Dimensions

178

Leather

40 mm

Breitling “Navitimer”, gold plated wristwatch mechanical, Caliber 178, Case no. 809, Circa 1965.
A fine, manual wind, gold plated aviator’s chronograph wristwatch. Brand Breitling. 
Belle montre bracelet en plaqué or, à mouvement mécanique, N°809, vers 1965. Le bracelet est un bracelet 
de montre chronographe en plaqué or de marque Breitling.

€ 2.200 - 4.200 

 C 2-8 · D 3-8-01 · M 3* · AA

161 JAEGER LECOULTRE
ETRIER STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Jaeger-LeCoultre

Etrier

1670

circa 1975

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Case N. 1’303’961

K840

Jaeger Lecoultre wood and silver, 160 
mm.

20 mm

JAEGER LECOULTRE, ETRIER, STEEL ref 1670, made circa 1975, A fine and unusual manual wind, 
stainless steel wristwatch with a wood and silver bracelet. 
Belle et rare montre bracelet en acier à remontage manuel. Bracelet en bois et argent. 
Dimensions : 20mm

€ 1.000 - 1.500

 C 3-8 · D 2-8-01 · M 2* · AA

160

Brand 

Model

Reference N.

Year

Rolex

Cellini

4081

1975

Numbers

Bracelet

Dimensions

4061104

18K white gold  

25 x 22 mm

Rolex, “Cellini”, case No. 4061104, Ref. 4081. Made in 1975. Fine, horizontal oval, 18K white gold lady’s 
wristwatch with an integral woven 18K white gold Rolex bracelet with 2 extensions.
Dial, case and movement signed. DIM. 25 x 22 mm. THICKNESS 5 mm. Approx. overall length 160 
mm.
Belle montre bracelet en or blanc 18k (750). Boîtier ovale. Lunette sertie de diamants. Cadran noir. Mou-
vement mécanique. Bracelet intégré en or blanc signé. Cadran, boîtier et mouvement signés.

€ 1.500 - 2.500

 C 2-8 · D 3-71-01 · M 3* · A
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Jaeger-LeCoultre, Black steel table clock mechanical, Case no. 1240861 

Horloge de bureau noire en acier, N° 1240861

€ 400 - 800

162JAEGER-LECOULTRE
STEEL TABLE CLOCK

Corum, “The Hours of Love”, silver table clock mechanical, 
1 Set of 3 Table Watches.  
Devil 147/500; Farmer 422/500; House 039/500. 

Ensemble de 3 Horloges de bureau en argent, à mouvement mécanique, représentant des 
scènes d’amours.

€ 1.500 - 2.500

163CORUM, 
“THE HOURS OF LOVE”

Cartier, steel table clock.- electr., Ref. 7531, Table Clock, Case no. 00391 

Horloge de bureau en acier Ref. 7531, N° 00391.

€ 500 - 1.000

164CARTIER
STEEL TABLE CLOCK

Cartier, “Table Clock”, steel table clock.- electr., Ref. 6602, Case no. 1U08318 

Horloge de bureau en acier Ref. 6602, N° 1U08318

€ 500 - 1.000

165CARTIER
 “TABLE CLOCK”
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PIAGET YELLOW GOLD 
WRISTWATCH

Brand 

Reference N.

Year

Piaget

9792 A6

Circa 1970

Numbers

Bracelet

Dimensions

Case N. 242813

18 k Yellow Gold

28 x 31 mm.

Fine and élégant, rectangulaire, 18K yellow gold  wristwatch with an integrated 18K yellow gold bra-
celet. 
Tres belle et élégante montre bracelet de forme rectangulaire en or 18K (750)
Avec un bracelet Piaget integré en or 18K (750).

€ 1.700 - 2.500 *

 C 3 · D 3-01 · M 3* · AA

IWC NOVECENTO 
PERPETUAL CALENDAR

Brand 

Model

Reference N.

Year

IWC

Novecento

3545

April 11, 1988

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

2398403

32062

Leather

27 x 33 mm

Fine and rare, rectangular, self-winding, 18K yellow gold wristwatch Number 357, with perpetual ca-
lendar, moon phases and an 18K yellow gold IWC buckle. With box, certificate and instructions.
Tres belle montre rectangualaire,automatique IWC en or jaune 18K (750) numero 357,Quantieme  perpe-
tuel,phases de lune avec une boucle IWC ardillon en or. Avec boîte, certificat et instructions.

€ 3.500 - 4.500 *

 C 3 · D 2-01 · M 3* · AA

CORUM, SQUARE CHRONO
PLATINUM

Brand 

Model

Reference N.

Year

Corum

Square Chrono

296.121.70

circa 1995

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

526’085, No. 64

1186 

Leather 

35 x 39 mm

A rare and heavy, self-winding, platinum chronograph with date. With box and certificate.
Rare, montre bracelet chronographe automatique en platine avec date. Avec boîte et certificat.

€ 1.700 - 2.500 * 

 C 2-8 · D 1-01 · M 2* · AA

ULYSSE NARDIN, MICHELANGELO
TRIPLE DATE MOONPHASE 

Brand 

Model

Reference N.

Year

Ulysse Nardin

Michelangelo

164-44

circa 1990.

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

1562

16-5

Leather

29 x 33 mm.

A fine, self-winding, stainless steel and plated triple date wristwatch with moonphase.
With original box.
Belle montre bracelet automatique en acier avec triple calendrier et phase de lune.
Avec boîte d’origine.

€ 1.300 - 2.500 * 

 C 2-8 · D 2-01 · M 2* · AA

166

167

168

169
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Brand 

Model

Year

Vacheron Constantin

Prestige de la France

circa 1972

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

500’605, III-125

1050

Leather

21 x 43 mm.

A fine and asymmetric, manual wind, 18k white gold wristwatch.
Belle montre asymétrique mécanique en or blanc.

€ 2.100 - 3.000 * 

 C 3-8 · D 2-01 · M 2* · AA

VACHERON CONSTANTIN, 
PRESTIGE DE LA FRANCE, WHITE GOLD 

Brand 

Reference N.

Year

Vacheron Constantin

6351

circa 1960

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Case 476’776, mov. 634’448

1003

Leather

32 mm

Fine, thin and elegant, manual wind, 18k white gold dress wristwatch.
Belle et élégante montre mécanique en or blanc.

€ 1.700 - 2.500 * 

 C 2-8 · D 2-01 · M 2* · AA

VACHERON CONSTANTIN, 
THIN DRESS WATCH, WHITE GOLD

Brand 

Reference N.

Year

Vacheron Constantin

6352

circa 1960

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Case 487’732, mov. 653’973

1003

18k yellow gold 180mm

32 mm

Fine, thin and elegant, manual wind, 18k yellow gold dress wristwatch with integrated bracelet.
Belle et élégante montre mécanique en or jaune.

€ 1.700 - 2.500 *

 C 2-8 · D 2-01 · M 2* · AA

VACHERON CONSTANTIN
THIN DRESS WATCH, YELLOW GOLD

Brand 

Model

Year

Cartier

Tank octagonal

1990’s

Numbers

Bracelet

Dimensions

960550135

Leather

26 x 28 mm

Fine and élégant octagonal, 18K pink  gold ladys wristwatch 
Belle et élégante montre de dame octogonale en or rose 18K (750)

€ 700 - 1.000 *

 C 2 · D 2-01 · M 3* · A

CARTIER 
TANK 

170

171

172

173
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AUDEMARS PIGUET 
ROYAL OAK - NICK FALDO SET

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Audemars Piguet

Royal Oak

15190ST

Circa 2004

E811310

2225

Stainless steel

36 mm

Audemars Piguet Royal Oak Nick Faldo limited edition ref. 15190ST, 
n°E811310. Made Circa 2004

Fine and very rare stainless steel self winding wristwatch with black 
« guilloché » dial with luminous hands and numerals. Stainless steel 
bracelet with deployant clasp. With original box and papers. 
Sold with golf bag and graphite irons. * Limited edition to 450 ex.

Rare et superbe montre bracelet en acier. Boîtier tonneau, fond saphir. 
Lunette octogonale vissée. Cadran noir gaufré avec chiffres arabes et 
aiguilles luminescents. Trotteuse centrale. Mouvement automatique. 
Bracelet en acier avec boucle deployante en acier signée. Cadran,boîtier 
et mouvement signés. Diamètre : 36 mm.

Vendue avec son écrin et ses papiers d’origine. 
Vendue avec un sac de golf et fers en graphite. 
* Série limitée à 450 ex.

€ 15.000 - 20.000 C 1 · D 1 · M 1* · AAA

174
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PATEK PHILIPPE
NAUTILUS STEEL 
FOUR RED DOTS

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

PATEK PHILIPPE

NAUTILUS

3712/1A

2006

4330430

240 PS

Stainless steel

42 mm

Fine and rare stainless steel cushion shaped self winding wristwatch 
with power reserve, date, moon phase and small second. With stainless 
steel bracelet. With original box, papers and tool.

Rare et belle montre bracelet en acier. Boîtier coussin. Fond saphir. Cadran 
bleu avec indication de la réserve de marche, date et phase de lune. Petite 
trotteuse décentrée entre 4 et 5 heures. Mouvement automatique, poinçon 
de Genève. Bracelet acier avec boucle deployante en acier signée. Cadran, 
boîtier et mouvement signés. 

Avec son écrin, ses papiers et son stylet correcteur.

€ 60.000 - 80.000 C 2 · D 1 · M 2* ·    .

175



123



124

176 LECOULTRE POWER RESERVE 
GOLD FILLED

Brand 

Model

Reference N.

Year

Lecoultre 

Power reserve

1601

circa 1940

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

56428

841

Leather

34 mm

Lecoultre power reserve,  n°56428. Made circa 1940.
Fine gold filled self winding wristwatch with silver dial and power reserve.
Montre bracelet en métal plaqué or 10k. Boîtier rond. Cadran crème avec indication de la réserve de mar-
che à midi. Mouvement automatique. Trotteuse centrale. Cadran, boîtier et mouvemetn signés. 
Poids brut: 36,8g

€ 800 - 1.200

 C 3-6-8 · D 3-6-8 · M 2* · AA

177 GUBELIN ASTRONOMIC 
YELLOW GOLD

Brand 

Model

Year

Gubelin

Astronomic

circa 1950

Numbers

Bracelet

Dimensions

94310

Leather

38 mm

Gubelin Astronomic, n° 94310. Made circa 1950
Fine and rare 18k yellow gold self winding astronomic wristwatch with day, date, month, and moon 
phase.
Belle montre bracelet en or jaune 18k (750). Boîtier rond, fond vissé. Cadran argent avec indication du 
jour, mois, date et phase de lune. Trotteuse centrale. Mouvement automique. 
Cadran et mouvement signés. Poids brut: 68,5g

€ 800 - 1.200

 C 2-7 · D 2 · M 2* · AA

MOVADO TRIPLE CALENDAR 
YELLOW GOLD

Brand 

Model

Year

Movado

Triple Calendar 

1950

Bracelet

Dimensions

Leather

33 mm

Movado Triple Calendar yellow gold. Made in 1950 
Fine 18k yellow gold manual winding wristwatch with dsilver dial. Day, date and moon phase.
Montre bracelet en or jaune 18k (750). Boîtier rond, fond vissé. Cadran argent avec indication du jour, 
mois  et date. Mouvement mécanique. Cadran, boîtier et mouvement signés. Poids brut: 49,4g.

€ 400 - 800

 C 3-6 · D 6 · M 2* · AA

179 ZENITH 
YELLOW GOLD

Brand 

Year

Zentih

circa 1940

Numbers

Bracelet

91520

Leather

Zentih yellow gold, n° 91520. Made circa 1940
Fine 18k yellow gold manual winding wristwatch with two tone dial.
Montre bracelet en or jaune 18k (750). Boîtie rond. Cadran deux tons argent. Trotteuse centrale. Mouve-
ment mécanique. Cadran, boîtier et mouvement signés. Poids brut: 32, 8g.

€ 300 - 600

 C 2-7-8 · D 3 · M 2* · AA

178
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Brand 

Model

Reference N.

Year

Universal Geneve 

Pole Router Jet

104602/3

circa 1960

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

n°2062150

Leather 

34 mm

Universal Geneve Pole Router Jet, ref. 104602/3, n°2062150. Made circa 1960
Fine 18k yellow gold self winidng wristwatch with silver dial and date.
Montre bracelet en or jaune 18k. Boîtier rond, fond vissé. Cadran argent avec dateur à 3 heures. Trotteuse 
centrale. Mouvement automatique. Cadran, boîtier et mouvement signés. Poids brut: 44,7g

€ 2.700 - 3.500

 C 3-8 · D 3-10 · M 2* · AA

180UNIVERSAL GENEVE POLE ROUTER JET 
YELLOW GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Tissot

circa 1940.

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Leather

Tissot yellow gold. Made circa 1940.
Fine 18k yellow gold manual winding wristwatch with silver dial.
Montre bracelet en or jaune 18k (750). Boîtier rond. Cadran argent avec petite tortteuse à 6 heures. Mou-
vement mécanique. Cadran, boîtier et mouvement signés. Poids brut: 35,2g

€ 200 - 400

 C 3-8 · D 7 · M 2* · AA

181TISSOT 
YELLOW GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Tissot

circa 1940

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Leather

Tissot yellow gold. Made circa 1940.
Fine 18k yellow gold manual winding wristwatch with silver dial.
Montre bracelet en or jaune 18k (750). Boîtier rond. Cadran argent. Mouvement mécanique. Cadran, 
boîtier et mouvement signés. Poids brut: 22,8g

€ 200 - 400

 C 3-8 · D 3 · M 2* · AA

182TISSOT 
YELLOW GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Movado 

Ermetophon

0026

circa 1930

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

11747

Movado Ermetophon, ref 0026, n°11747. Made circa 1930
Fine gold plated manual winding alarm purse - desk watch with champagne dial.
Rare et belle montre de sac en métal plaqué or à système ermeto. Cadran or. 
Mouvement mécanique avec fonction alarme.

€ 100 - 300

 C 2 · D 2 · M 2* · AAA

183MOVADO ERMETOPHON 
PLATED GOLD
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184 BLANCPAIN ASTRONOMIC 
LIMITED EDITION PINK GOLD

BREGUET HORA MUNDI
YELLOW GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Bracelet

Dimensions

Blancpain

Astronomic

3563-3618

circa 1999

n°116/250

Leather

42 mm

Blancpain Astronomic Limited Edition, ref. 3563-3618, n°116/250. 
Made circa 1999. Fine and rare lmited edition pink gold self winding 
astronomic wristwatch with day, date, month and moon phase. With 
original box and papers.

Rare et belle montre bracelet en or rose 18k. Boîtier rond. Couronne de 
remontoir vissée. Cadran argent guilloché avec indication du jours, mois, 
date et phase de lune. Trotteuse centrale. Mouvement automatique certi-
fié chronomètre. Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Avec son écrin et ses papiers.

€ 4.000 - 6.000

 C 2-8 · D 2 · M 2* · AA

Brand 

Model

Reference N.

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Breguet

Hora Mundi

3700

4426H

563

Leather

38 mm

Breguet Hora Mundi, ref. 3700, n°4426H. Made circa
Fine 18k yellow gold self winding wristwatch with 2 tones dial, date 
and world time. With 18k yellow gold deployant clasp. With original 
box and papers. 

Belle montre bracelet en or jaune 18k. Boîtier rond. Cadran deux tons 
avec indication des villes du monde sur disque tournant. Dateur par 
guichet à 6 heures. Aiguilles Breguet en acier bleui. Trotteuse centrale. 
Mouvement automatique. Boucle deployante en or jaune 18k. Avec son 
écrin et ses papiers. Diamètre : 38 mm.

€ 7.000 - 10.000

 C 2-8 · D 3-8-01 · M 3* · AA

185
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ULYSSE NARDIN ASTROLABIUM 
GALILEO GALILEI

Brand 

Model

Reference N.

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Ulysse Nardin

Astrolabium Galileo Galilei

956-22

309

UN90

Leather

40 mm

Ulysse Nardin Astrolabium Galileo Galilei, ref. 956-22, 
n° 309. Made circa

Fine and unusual, 18k yellow gold astronomic, self winding wristwatch 
with astrolabe, days and months. With papers.

Rare et belle montre bracelet astrolabe en or jaune 18k. Boîtier rond. 
Lunette or avec chiffres romains et chiffres arabes gravés. Cadran deux 
tons argent et bleu avec indication du mois et de la date.  Mouvement 
automatique. Boucle ardillon. 

Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Avec ses papiers. 
Diamètre : 40 mm.

€ 15.000 - 20.000 C 2-8 · D 3-8-01 · M 3* · AA

186
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ROLEX GMT MASTER 
STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

ROLEX

GMT MASTER

6542

1958

381913

1036

Steel

38 mm

Fine and very rare stainless steel, self-winding two-time zone wristwatch 
with stainless steel bracelet. Bakelite Bezel. Black gilt dial and date

Très rare et belle montre bracelet avec deuxième fuseau horaire en acier. 
Boitier rond. Couronne et fond vissés. Lunette bakelite. Cadran noir 
laqué avec index peints, dateur à 3 heures. 
Mouvement automatique calibre 1035. 

Bracelet Oyster riveté en acier signé. 

Cadran boitier et mouvement signés

€ 40.000 - 60.000 * C 2-8 · D 2-6 · M 2* · AAA

187
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ROLEX DAYTONA 
STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

ROLEX

DAYTONA

6240

1965

1269479

722

Leather

37 mm

Fine and rare stainless steel manual winding chronograph wristwatch 
with silver dial and black sub-dials.

Rare et beau chronographe bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne, 
poussoirs et fond vissés. Lunette noire avec échelle tachymétrique. Cadran 
argent avec 3 compteurs noir. 

Mouvement mécanique à roue à colonnes. 

Cadran, boîtier et mouvement signés. 

€ 50.000 - 80.000 * C 2-8 · D 2 · M 2* ·      .

188
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ROLEX EXPLORER II 
STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Explorer II

1655

circa 1982

7434291

1575

Steel

37 mm

Rolex Explorer II, ref. 1655 n° 7434291. Made circa 1982

Fine stainless steel self winding wristwatch with 24h indication and 
date. With stainless steel Oyster bracelet.

Belle montre bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne et fond vissés. 
Lunette acier graduée sur 24h. Cadran noir, dateur à 3 heures. 
Aiguilles orange pour l’indication 24. Mouvement automatique certifié 
crhonomètre calibre 1575. Bracelet Oyster en acier avec boucle deployante 
en acier signée. 

Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Diamètre: 37 mm.

€ 12.000 - 18.000 C 2-8 · D 2 · M 2* · AA

189

Provenance: collection Florent Pagny
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ROLEX SUBMARINER 
STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Submariner

5513

1984

8565878

1520-30

Steel

40 mm

Rolex Submariner, ref. 5513 n° 8565878. Made circa 1984. 

Fine, stainless steel, self winding diver’s wristwatch with black dial, 
central second and a stainless steel Oyster bracelet. 

Belle montre bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne et fond vissés. 
Lunette noire tournante. Cadran noir avec index cerclés. Trotteuse 
centrale. Mouvement automatique. Bracelet Oyster en acier avec boucle 
deployante en acier signée. 

Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Diamètre: 40 mm.

€ 4.000 - 7.000 C 2-8 · D 2 · M 2* · AA

190

Provenance: collection Florent Pagny
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ROLEX DAYTONA LEOPARD 
YELLOW GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex 

Daytona Leopard

116598

circa 2007

Z569047

4130

Rolex Leather

40 mm

Rolex Daytona Leopard, ref. 116598 n° Z569047. Made circa 2007

Fine and rare 18k yellow gold, diamond and sapphire set self winding 
chronograph wristwatch with “Leopard dial, 3 registers. With leather 
bracelet and 18k yellow gold deployant clasp. with box and papers.

Watch given by his friend Patrick Heiniger, CEO of Rolex and his wife 
Nina during a trip in Capri.

Rare et superbe chronographe bracelet en or jaune 18k (750). Boîtier 
rond. Anses serties de 48 diamants. Couronne, poussoirs et fond vissés. 
Lunette en or jaune sertie de 36 saphir baguette cognac. Cadran Leopard 
avec 3 compteurs, index diamants appliqués. Mouvement automatique 
certifié chronomètre calibre 4130. Cadran, boîtier et mouvemnt signés. 
Diamètre: 40 mm. 
Avec son écrin et ses papiers d’origine.

Montre offerte par son ami Patrick Heiniger, CEO de Rolex et sa femme 
Nina lors d’un voyage à Capri.

€ 20.000 - 30.000 C 2-8 · D 2 · M 2* · AAA

191

Provenance: collection Florent Pagny
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BLANCPAIN FIFTY FATHOMS 
AQUA LUNG STEEL 

Brand 

Model

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Blancpain

Aqua Lung

circa 1960

n°8592

AS

Leather

41 mm

Blancpain Aqua Lung, n°8592. Made circa 1960.

Fine and rare stainless steel self winding diver wristwach with screw 
back, black dial.

Très rare et superbe montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond. 
Fond vissé. Lunette tournante graduée. Cadran noir avec index peints, 
trotteuse centrale. Mouvement automatique. 

Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Diamètre: 41 mm

€ 10.000 - 15.000 C 2 · D 2 · M 2* · AAA

192

Provenance: collection Florent Pagny
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ROLEX DAYTONA PAUL NEWMAN
“FLORENT PAGNY” 
STEP DIAL“TEST” YELLOW GOLD 
WITH 12 LUMINOUS DOTS

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Daytona Paul Newman

6241

1969

2118935

782

14k yellow gold

37 mm

Rolex Daytona Paul Newman, Ref 6241, n°2118935. 
Made circa 1969

Fine and very rare 14k yellow gold manual winding chronograph 
wristwatch with Exotic black dial, 3 registers. With 14k yellow gold 
Jubilée bracelet.
*Provenance : part of Florent Pagny’s collection since almost 20 years.

Très rare et superbe chronographe bracelet en or jaune 14k (585). Boîtier 
rond. Couronne et fond vissés. Lunette noire avec échelle tachymétrique. 
Cadran noir avec 3 compteurs or. Mouvement mécanique à roue à 
colonnes. Bracelet Jubilee en or jaune 14k (585) avec boucle deployante 
en or jaune 14k signée. 

Cadran, boîtier et mouvement signés. Diamètre: 37 mm.
*Provenance : dans la collection de Florent Pagny depuis 20 ans.

€ 150.000 - 250.000 C 2-8 · D 3 “TEST” · M 2* · AAA

193

Provenance: collection Florent Pagny
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Marina di Carrara, Torre Fiat, 1995

Offset Lithograph in colors, on smooth wove paper, with the artist’s 
inkstamp and numbered 17/20 on the reverse. Published by Brancolini 
Grimaldi Arte Contemporanea, Rome and Florence, Italy. 
68 x 83 cm 

Lithographie en couleur, procédé du tirage chromogénique, représentant 
des personnes en bord de mer. Numéroté au dos 17/20.  Publié par 
Brancolini Grimaldi Arte Contemporenea, Rome et Florence, Italie.  

68.5 x 89cm (2) (A vue)

€ 2.000 - 4.000

194MASSIMO VITALI 
(1944) 

Rosignano, Diptych, from Landscape with Figures, 2002

Set of two offset lithographs in colors, on smooth wove paper, each with 
the artist’s inkstamp and numbered 59/120 on the reverse. Published by 
Brancolini Grimaldi Arte Contemporanea, Rome and Florence, Italy. 
68.5 x 89cm (2) (without frame) 

Rosignano Diptyque, personnages au bord de mer, 2002
Deux lithographies en couleur, procédé du tirage chromogénique, 
représentant des personnes en bord de mer. Numéroté au dos 59/120. 
Publié par Brancolini Grimaldi Arte Contemporenea, Rome et Florence, 
Italie. 

68.5 x 89cm (2) (A vue) 

€ 4.500 - 7.500

195MASSIMO VITALI 
(1944) 
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ROLEX SUBMARINER 
RED STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

ROLEX

SUBMARINER RED

1680

1970

2938920

196

Steel

40 mm

Fine and rare stainless steel self winding diver’s wristwatch with black 
dial and date. Stainless steel bracelet. With a guarantee

Rare et belle montre bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne et fond 
vissés. Lunette tournante graduée. Cadran noir avec dateur à 3 heures. 
Mouvement automatique certifié chronomètre. 

Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Avec sa garantie.

€ 15.000 - 20.000 * C 2· D 2 · M 2* · AAA

196
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ROLEX 
GMT MASTER

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

ROLEX

GMT MASTER

16750

1983

8293746

3075

Steel

40 mm

Fine and rare stainless steel, self-winding two-time zone wristwatch 
with stainless steel bracelet. Black dial and date.

Belle montre bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne et fond vissés. 
Lunette tournante graduée sur 24h. Cadran noir avec index cerclés. 
Dateur à 3 heures. Indication du second fuseau horaire par aiguille flèche. 
Mouvement automatique certifié chronomètre. 

Bracelet Jubilée en acier avec boucle déployante en acier signée. 
Cadran, boîtier et mouvement signés.

€ 8.000 - 12.000 * C 2 · D 2 · M 2* · AAA

197
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A. LANGE & SÖHNE

Brand 

Model

Year

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

A. LANGE & SÖHNE

LANGE 1 MOON PHASE

2005

157103

Box and papers

Leather

38,5 mm

Fine platinium manual winding wristwatch with silver dial. Big date, 
power reserve and moon phase. With 18k white gold buckle. With 
original box and papers. Model discontinued.

Belle montre bracelet en or blanc 18k (750). Boîtier rond, fond saphir. 
Cadran argent avec lecture des heures et minutes décentrée. Grande date 
par guichet, indication de la réserve de marche, phase de lune et petite 
trotteuse à 5h. Production terminée.

Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Poids brut : 120,4g. 
Avec son écrin et ses papiers d’origine.

€ 30.000 - 50.000 C 2 · D 1 · M 1* · AAA

198
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199

200

ROLEX / TIFFANY & CO 
OYSTER DATE YELLOW GOLD

ROLEX, DAY DATE 
REF. 1803, WHITE GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

ROLEX / TIFFANY

OYSTER DATE

1503

1986

9648258

1575-70

Leather

34 mm

Fine and rare 18k yellow gold self winding wristwatch with « bronze » 
dial and date.

Rare et belle montre bracelet en or jaune 18k (750). Boîtier rond. 
Couronne et fond vissés. Lunette or striée. Cadran or avec dateur à 3 
heures. Trotteuse centrale. Mouvement automatique certifié chronomètre. 
Cadran, boîtier et mouvement signés. Poids brut : 52,63g

€ 7.000 - 9.000

 C 2-8 · D 2 · M 2* · AA

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Day-Date

1803

circa 1971

2621818

1555-1556

Leather

35 mm

Rolex, Oyster Perpetual, Day-Date, case No. 2621818, Ref. 1803. Made 
circa 1971.
Fine, 18k white gold, self-winding wristwatch with day and date.

Rare montre bracelet en or blanc 18k. Boitier rond. Fond visse. 
Lunette cannellee. Beau cadran argent avec index batons en or blanc. 
Aiguilles en or blanc. Mouvement mécanique a remontage automatique. 
Bracelet cuir. Cadran, boite et mouvement signes.
DIM: 35 mm.

€ 6.000 - 8.000

 C 2 · D 2 · M 2* ·  AAA 
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H MOSER & CIE

PERPETUAL MOON

Box and papers

2012

200101843

HMC 348

Leather

40,8 mm

H. MOSER & CIE 
PERPETUAL MOON PINK GOLD

Brand 

Model

Accessories

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Fine and very nice 18k pink gold manual winding wristwatch with blue 
« fumé » dial and moon phase. Center second . 7 days power reserve 
indicator on the movement. With box and certificate.

Superbe montre bracelet en or rose 18k (750). Boîtier rond, fond saphir. 
Cadran bleu fumé avec indication de la phase de lune à 6 heures. Aiguilles 
feuilles. Trotteuse centrale. Mouvement mécanique avec indication de la 
réserve de marche de 7 jours. Boucle déployante en or rose. Avec boîte et 
certificat.

Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Poids brut : 124,70g

€ 20.000 - 30.000 C 1 · D 1 · M 1* ·     

201
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Brand 

Model

Reference N.

Year

 Hublot-MDM 

MDM Chronograph

1810.1

1990s

Numbers

Bracelet

Dimensions

403754

Rubber

40mm

“MDM Chronograph” Hublot-MDM Genève, Ref. 1810.1, case n° 403754. Made in the 1990s.
Fine, self-winding, water-resistant, stainless steel wristwatch with square button chronograph, 
tachometer scale, date and stainless steel deployant clasp.

Tres beau chronographe bracelet, étanche en acier. Boîtier rond, poussoirs rond.
Cadran bleu avec 3 compteurs, dateur à guichet. Mouvement automatique. Bracelet caoutchouc avec 
double boucle deployante en acier signée Hublot.
Cadran, boîtier et mouvement signés

€ 1.000 - 2.000  

 C 3-8 · D 2 · M 2* · AA

Brand 

Model

Reference N.

Year

Zenith

El Primero HW

01.0500.420

2000’s

Caliber

Bracelet

Dimensions

4002

Leather

40 mm

Zenith ‘’El Primero HW’’ Chronograph Ref.01.0500.420 produced in the 2000’s
Fine, self-winding, water-resistant, stainless steel wristwatch with date, oval button chronograph, regi-
sters, tachometer and a stainless steel Zenith double deployant clasp.

Chronographe bracelet étanche en acier,boite avec fond transparent. Cadran argenté avec trois compteurs 
pour l’indication des 30 minutes, 12 heures et des seconds. Dateur par guichet. Mouvement automatique 
calibre 400Z. Boucle en acier signee Zenith. Cadran, boitier et mouvement signés.

€ 1.000 - 2.000  

 C 3 · D 2 · M 2* · A

ZENITH EL PRIMERO HW 
CHRONOGRAPH STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Girard Perregaux

Richeville

2750

1990’s

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

2250

3080

Leather

36 mm

Girard Perregaux, Richeville case n°2250, ref. 2750. Made Circa 1990’s
Fine stainless steel tonneau shaped self winding chronograph wristwatch with blue dial, 2 registers. And 
a stainless steel GP buckle

Beau chronographe bracelet en acier. Boîtier tonneau. Cadran bleu avec 2 compteurs. Chiffres romains 
appliqués. Mouvement automatique. Boucle ar- dillon en acier signée. Cadran, boîtier et mouvement 
signés.

€ 1.000 - 2.000 

 C 2-8 · D 2 · M 2* · A

GIRARD PERREGAUX RICHEVILLE 
CHRONOGRAPH STEEL

202

203

204

HUBLOT/MDM 
CHRONOGRAPH STEEL
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A. LANGE & SÖHNE 
GROSSE ARKADE

Brand 

Model

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Accessoires

A. Lange & Sohne

Grosse Arkade

Circa 2000

Mov. 32376, Case. 142312 - 12/20

911.4

Leather 

34 x 45 mm

Warranty and instruction booklet

A fine, manual winding lady’s rectangular 18k white gold and 
baguettediamond set wristwatch with mother of pearl dial and big 
date. 

Accessories: Warranty and instruction booklet.

€ 25.000 - 35.000   C 4-9 · D 2 · M 2* · AA

205
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BLANCPAIN, SPLIT-SECOND 
CHRONOGRAPH TOURBILLON

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Blancpain

Leman Split-second Flyback

Ref. 2189F-3430-63B

2007

Case N. No. 53/99

23F9A

Leather

38 mm

A fine and limited, self-winding, platinum fly-back 
split-second chronograph with tourbillon. 

Accessories: Fitted box, warranty card and booklet.

Très rare et superbe chronographe bracelet rattrapante tourbillon en 
platine. Boîtier rond godronné. Cadran noir avec lecture des heures et 
minutes décentrée à midi et tourbillon à 6 heures. Mouvement automatique 
avec fonction rattrapante. Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec son 
écrin et sa carte de garantie. * Série limitée à 99 exemplaires.

€ 28.000 - 38.000 C 2-8 · D 2-01 · M 3* · AAA

206
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ROLEX PRE-DAYTONA 
FIRST SERIES YELLOW GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

ROLEX

PRE-DAYTONA 1st Series

6238

1962

884671

722

Leather

36 mm

Fine and very rare yellow gold manual winding chronograph wristwatch 
with 3 registers.

Rare et beau chronographe bracelet en or jaune. Boîtier rond. Couronne 
et fond vissés. Cadran argent avec 3 compteurs. Index épis appliqués or. 
Aiguilles feuilles. Echelle télémétrique et tachymétrique. 

Mouvement mécanique à roue à colonnes. 
Cadran, boîtier et mouvement signés

€ 55.000 - 65.000 * C 2 · D 2-11 · M 2* · AAA

207
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 C 2 · D 2 · M 2* · AAA

ZENITH GRANDE SONNERIE 
CARILLON YELLOW GOLD

209

Brand 

Model

Year

Numbers

Caliber

Dimensions

Zenith

Carillon

circa 1910

156610

20’’,30 jewels

56 mm

Fine and very rare, large, trip minute-repeating, 18K yellow gold, 
hunting cased, keyless, two-train, carillon grande sonnerie clockwatch 
with three hammers and three gongs.

 Tres rare et superbe montre de poche savonnette en or jaune 18K (750), 
”Repetition à Minutes Grande Sonnerie et Carillon”, mouvement a deux 
train de rouages avec 3 marteaux et 3 timbres. Petite trotteuse à 6 heures. 
Mouvement mécanique à répétition minutes, carillon et grande sonnerie. 
Cadran, boîtier et mouvement signés.

 

€ 15.000 - 25.000
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ROLEX SEA-DWELLER 
DOUBLE RED STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Sea-Dweller Double Red MK IV

1665

1974

4048923

1570

Steel

40 mm

Fine and rare stainless steel self winding diver’s wristwatch with double 
red lines and date. With guarantee.

Belle montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond. Couronne et 
fond vissés. Lunette tournante graduée. Cadran noir avec dateur à 3h. 
Mouvement automatique certifié chronomètre. 

Bracelet Oyster en acier. 
Avec sa garantie.

€ 30.000 - 40.000 * C 2 · D 2 · M 2* · AAA

210
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ROLEX DAYTONA 
STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

ROLEX

DAYTONA

6239

1969

2004677

72

Steel

37 mm

Fine stainless steel manual winding chronograph wristwatch with black 
dial and silver sub-dials.

Beau chronographe bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne vissée. 
Lunette acier avec échelle tachymétrique. Cadran noir avec 3 compteurs 
argent. Mouvement mécanique. 

Bracelet Oyster riveté signé. 
Cadran, boîtier et mouvement signés.

€ 20.000 - 30.000 *  C 2 · D 2 · M2* · AAA

211
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ROLEX DAY-DATE YELLOW 
GOLD AND DIAMONDS

ZENITH CHRONOMASTER 
EL PRIMERO STEEL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

ROLEX

DAY-DATE

1803

1982

7214127

3055

Leather

36 mm

Fine 18k yellow gold self winding wristwatch with blue dial, diamond 
indexes. Day and date.

Belle montre bracelet en or jaune 18k (750). Boîtier rond. Couronne et 
fond vissés. Lunette or striée. Cadran bleu avec index diamants appliqués. 
Indication du jour par guichet à midi et de la date à 3 heures. Mouvement 
automatique certifié chronomètre. Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Poids brut : 71,17g.

€ 10.000 - 15.000

 C 2-8 · D 3 · M 2* · AA

Brand 

Model

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

ZENITH

CHRONOMASTER

2000’s

94194/0494

El Primero

Leather

40 mm

Fine stainless steel self winding astronomic chronograph wristwatch 
with silver dial. Day, date, month and moon phase.

Beau chronographe bracelet à triple quantième et phase de lune en acier. 
Boîtier rond, fond saphir. Cadran argent avec indication jour, date, mois 
et phase de lune. Mouvement automatique El Primero. Cadran, boîtier et 
mouvement signés.

€ 3.000 - 5.000

 C 2-8 · D 1 · M 2* · AA

212

213
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214

215

AUDEMARS PIGUET ROYAL OAK 
OFF SHORE SCUBA DIVER STEEL

JAEGER LECOULTRE 
REVERSO GT PINK GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

Audemars Piguet

Scuba Diver Boutique Edition

15701

2006

F63554

Box and papers

Rubber

44 mm

Fine, large and rare limited edition stainless steel tonneau shaped self 
winding diver’s wristwatch with black dial and date. Stainless steel 
deployant clasp. With box and papers.

Rare et grande montre bracelet de plongée en acier. Boîtier tonneau. 
Couronne et fond vissés. Cadran noir avec dateur à 3 heures. Lunette 
intérieure tournante. Trotteuse centrale. Mouvement automatique. 
Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec son écrin et ses papiers 
d’origine.

€ 8.000 - 12.000

 C 2 · D 1 · M 2* · AAA

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

JAEGER LECOULTRE

REVERSO GT

270.2.62

2009

8780396 - 2625429

Box

Leather

26 x 42 mm

Fine 18k pink gold rectangular reversible manual winding wristwatch 
with silver dial and small second and blue hands. With box.

Belle montre bracelet en or rose 18k (750). Boîtier rectangle reversible. 
Cadran argent guilloché avec petite trotteuse à 6 heures. Aiguilles en acier 
bleui. Mouvement mécanique. Boucle deployante en or rose 18k. Cadran, 
boîtier et mouvement signés. Avec son écrin. Poids brut : 92,48g

€ 6.000 - 8.000

 C 2-8 · D 2 · M 2* · AA
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VACHERON CONSTANTIN
YELLOW GOLD

Brand 

Reference N.

Year

Vacheron Constantin 

6038

1960’s

Numbers

Bracelet

MOV.505682 case n° 349125

Leather

 C 3-8 · D 3-12-01 · M 2* · AA

€ 4.000 - 6.000

7 53534

381

Leather

34 mm

UNIVERSAL GENEVE 
COMPAX STEEL

IKEPOD HEMIPODE 
STEEL

Universal Geneve

30 Compax

 22213 

circa 1938

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Universal Geneve 30 Compax, ref. 22213 n°7 53534. Made circa 1938
Fine stainless steel manual winding chronograph wristwatch with tropical dial, 3 registers.
Rare et beau chronographe bracelet en acier. Boîtier rond. Poussoirs ronds. Cadran tropical avec 3 comp-
teurs. echelle tachymétrique. Mouvement mécanique calibre 381. Cadran, boîtier et mouvement signés.

€ 3.000 - 5.000 

 C 3-8-13 · D 3     ·    

Brand 

Model

Reference N.

Year

Ikepod

Hemipode

circa 2000

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

0776 / 999

Box and card garantee

Steel

44 mm

Ikepod Hemipode, n° 0776 / 999. Made circa 2000
Fine and rare limited edition stainless steel self winding chronograph wristwatch with black dial and 
date. Stainless steel bracelet. With box and card garantee
Beau chronographe bracelet en acier. Boîtier rond. Cadran noir avec 4 compteurs argent. Dateur à 3 
heures. Mouvement automatique certifié chronomètre. Bracelet acier avec boucle déployante en acier 
signée. Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec son écrin et sa carte de garantie. * Série limitée à 999 ex.

€ 1.500 - 2.500 

 C 2 · D 2 · M 2* · AA

Brand 

Model

Year

JAEGER LECOULTRE
FUTUREMATIC

Brand 

Model

Reference N.

Year

Jaeger Lecoultre

Futurematic Steel

712061

1950

Numbers

Bracelet

Dimensions

4061104

Leather

36 mm

Fine and rare stainless steel self winding wristwatch with crown and the case back. Black dial with small 
second and power reserve indicator.
Belle montre bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne de mise à l’heure au dos du boîtier. Rare cadran 
noir avec indication de la réserve de marche et petite trotteuse. Mouvement automatique à butées. Cadrna, 
boîtier et mouvement signés.

€ 3.000 - 4.000

 C 2-8 · D 2 · M 2*

217

218

219

216

Vacheron Constantin, ref 6038, MOV.505682 case n° 349125. Fine 18k yellow gold manual 
winding wristwatch.
Montre bracelet en or jaune 18k. Boîtier rond. Poids brut: 45,5g
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BLANCPAIN FIFTY FATHOM’S

EXPLORER
IVORY DIAL

Brand 

Model

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

BLANCPAIN

Fifty Fathom’s No Radiation

1970

Mov 609941

AS 1700

Leather

40 mm

Rare and fine stainless steel self winding diver’s wristwatch with black 
dial, no radiation logo.

Rare et belle montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond, fond 
vissé. Lunette tournante graduée. Cadran noir avec index peints. Logo 
no radiation à 6 heures. Trotteuse centrale. Mouvement automatique. 
Cadran, boîtier et mouvement signés.

€ 3.000 - 5.000

 C 3-8 · D 3-23-01 · M 2-23* · A

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

ROLEX

EXPLORER II IVORY

16570

1988/1989

L327186

3185

Stainless steel

40 mm

Fine and rare, two time zone, center-seconds, self-winding, water 
resistant, stainless steel wristwatch with date independently adjustable 
12-hour hand.

Belle et rare montre bracelet en acier,automatique avec 2 fuseaux 
horaires, seconde au centre,étanche avec date et aiguilles de 12 heures  
rouge ajustable indépendamment. 

€ 8.000 - 12.000

 C 3-8 · D 3-01 · M 3* · AAA

220

221
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AUDEMARS PIGUET, ROYAL OAK
CITY OF SAILS ALINGHI, PLATINUM

LANGE & SÖHNE 1815 ANNIVERSARY F.A. 
LANGE PLATINUM

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Audemars Piguet

Royal Oak City of Sails Alinghi

25979P

2003

Mov. N. 527’962, Case N. E 86188

2385

Rubber 

40 mm.

A fine and limited edition, self-winding, platinum chronograph 
wristwatch with date.

Accessories: Original fitted box, certificate of authenticity, instruction 
booklet and service invoice dated 2014.

€ 18.000 - 28.000 

 C 2 · D 1-01 · M 1* · AA

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

LANGE & SÖHNE

1815 ANNIVERSARY

236.049

2015

mov. No. 111775, case No. 220222

L 051.1

Leather e

40 mm.

A. Lange & Söhne, Glashütte i. SA, “1815”, movement No. 111775, case 
No. 220222, No. 22/200, Ref. 236.049. Made in a limited edition of 200 
pieces, sold on March 12th, 2015. 

Very fine and elegant, platinum wristwatch with an platinum A. Lange 
& Söhne buckle. 

Accompanied by fitted box, warranty and instruction booklet.

€ 22.000 - 32.000

 C 1-8 · D 1-01 · M 1* · AAA

222

223
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PATEK PHILIPPE RETROGRADE 
PERPETUAL CALENDAR PINK GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Patek Philippe

Retrograde Perpetual Calendar

5059R-001

2006

323677, case No. 4274167

315/136

Leather

36 mm

Patek Philippe, Genève, Officer, No. 323677, case No. 4274167, Ref. 
5059R-001. 

Sold April 18th, 2006. Very fine and rare, Officer-style, center seconds, 
self- winding, water-resistant, 18K pink gold wristwatch with perpetual 
calendar, moon phases, retrograde date and an 18K pink gold Patek 
Philippe deployant clasp. 

Accompanied by the original fitted winding box, Certificate of Origin, 
push pin and booklets and an overhaul invoice from Wempe dated 
2015 in the amout of Euros 2’105. 

Dial, case and movement signed. DIAM. 36 mm. THICKNESS 13 mm. 
Property of the Original German Owner

€ 30.000 - 40.000 C 2-8 · D 1-01 · M 1* · AAA

224
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ROLEX / SERPICO Y LAINO 
CHRONOGRAPH ANTI-MAGETIQUE

ROLEX BUBBLE BACK 
PINK GOLD 

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

ROLEX

ANTI-MAGNETIQUE

4500

1946

497645

13’’’

Steel

36 mm

Fine and rare stainless steel manual winding chronograph wristwatch 
with 2 registers. Telemeter and tachometer scales. Retailed by Serpico 
y Laino.

Rare et beau chronographe bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne et 
fond vissés. Cadran crème avec 2 compteurs. Index épis et chiffres arabes 
appliqués or, aiguilles or. Mouvement mécanique. Bracelet oyster riveté 
signé. Cadran, boîtier et mouvement signés.

€ 20.000 - 30.000 *

 C 3-9 · D 3-10 · M 2* · AAA

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

ROLEX

Bubble Back

3372

Circa 1940

Case N. Not visible

9 1/2’’’

Leather
31 mm

ROLEX REF. 3372 BUBBLE BACK PINK GOLD A fine and rare 
self-winding pink gold wristwatch made circa 1940, Leather bracelet. 
Signed: Dial, case and movement.

Belle et rate montre à remontage automatique, années 1940, bracelet en 
cuir. Boite, cadran et mouvement signés. 

 C 3-12 · D 3-54 · M 3* · A

225

226

€ 2.500 - 3.500
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ROLEX EXPLORER II 
STEVE MCQUEEN

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

ROLEX

EXPLORER II

1655

1982

7431855

1570

Stainless steel

38 mm

228

 C 2 · D 2 · M 2* · AAA € 13.000 - 18.000 *

Fine and rare stainless steel self winding wristwatch with black dial and 
24h indicator. 

Belle montre bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne et fond vissés. 
Lunette acier graduée sur 24h. Cadran noir avec dateur à 3 heures. 
Aiguille flèche pour l’indication 24h. Mouvement automatique certifié 
chronomètre. Cadran, boîtier et mouvement signés.
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PATEK PHILIPPE 
YELLOW GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

PATEK PHILIPPE

Calatrava

3445

1970

316002

27-460M

Leather 

35 mm

Fine and very rare 18k yellow gold self winding wristwatch with screw 
back. Blue dial and date. Yellow gold hands

Belle montre bracelet en or jaune 18k (750). Boîtier rond, fond vissé. 
Rare cadran bleu avec dateur à 3 heures, index bâton appliqués or. Petite 
trotteuse à 6 heures. Aiguilles or. 

Mouvement automatique calibre 27-460M, poinçon de Genève. 

Cadran, boîtier et mouvement signés. 

€ 12.000 - 18.000 * C 2 · D 2 · M 2* ·      .

229
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VACHERON CONSTANTIN 
CHRONOGRAPH PINK GOLD

Brand 

Model

Year

Numbers

Bracelet

Dimensions

Vacheron Constantin 

Chronograph Pulsometer

1950

466584

Leather

35 mm

Fine and rare 18k pink gold manual winding chronograph wristwatch 
with silver dial, 2 registers. Pulsometer scale

Rare et superbe chronographe bracelet en or rose 18k (750). Boîtier rond, 
anses corne de vache. Cadran argent avec 2 compteurs. Index épis et 
chiffres romains appliqués or. Echelle pulsométrique. 

Mouvement mécanique à roue à colonnes n° 466584. 
Cadran, boîtier et mouvement signés.

€ 25.000 - 35.000 * C 2 · D 2-6 · M 2* ·       .

230
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GIRARD PERREGAUX, GP 1966
EQUATION OF TIME
MINUTE REPEATER

Brand 

Model

Reference N.

Year

Accessories

Caliber

Bracelet

Dimensions

Girard Perregaux

GP1966

99651

circa 2015

Guarantee

GPE09-0003

Leather 

42 mm

Very fine, rare and complicated, manual wind, 18k pink gold equation 
of time, minute repeater with date and power reserve made in a limited 
edition of 15 pieces. With accessories.

Montre très rare, limitée mécanique avec repetition minute et equation du 
temps en or rose. Avec accessoires.

Prix retail indicatif CHF 298.000

€ 40.000 - 60.000 * C 1 · D 1-01 · M 1* ·      .

231
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GIRARD PERREGAUX 
REGULATOR DIAL UNIQUE PIECE

Brand 

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Girard Perregaux

99522

circa 2015

No. 1/1

GPM 08800

Leather

38 mm

Very fine and unique, manual wind 18k white gold minute-repeating 
wristwatch with regulator dial. With accessories.

Montre unique mécanique à repetition minute en or blanc.
Avec accessoires.

Prix retail indicatif CHF 400.000

€  40.000 - 60.000 * C 1 · D 1-01 · M 2* ·       .

232
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CARTIER COUTEAU 
YELLOW GOLD

Brand 

Model

Year

Bracelet

Dimensions

CARTIER

COUTEAU

circa 1930

Gold Chain

45 mm

Fine and rare 18k yellow gold manual winding pocket watch with crème 
dial, blue hands and an 18k yellow gold chain. Gross Weight 75,6g
 
Rare et belle montre de poche extra plate en or jaune 18k. Boîtier rond. 
Cadran crème guilloché avec chiffres romains peints. Aiguilles Breguet 
en acier bleui. Mouvement mécanique. Avec sa chaine en or. Poids brut 
75,6g

€ 3.500 - 5.500 

 C 2-8 · D 2 -10 · M 2* · AA

234

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Bracelet

Dimensions

JAEGER LECOULTRE

GEOMATIC

E398/1

1960

1229914

Leather

36 mm

Fine and interesting 18k yellow gold self winding chronometer 
wristwatch with silver dial and date.

Belle et rare montre bracelet en or 18k (750). Boîtier rond. Fond vissé. 
Cadran argent rayonnant avec dateur à 3 heures. Trotteuse centrale. 
Mouvement automatique certifié chronomètre. Cadran, boîtier et 
mouvement signés. Poids brut : 50,50g.

€ 3.500 - 5.500

 C 2-8 · D 2 · M 2* · AAA

233 JAEGER LECOULTRE 
GEOMATIC YELLOW GOLD
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ANONYME 
YELLOW GOLD

Anonyme, made circa 1790.

Fine  18k yellow gold manual winding pocket watch with on the back a scene of children 
and women. 

Belle montre à coq en or jaune 18k. Boîtier rond. Dos émaillé translucide à décors de 
femmes et d’un enfant au bords de l’eau. Cadran émail blanc avec chiffres romains peints. 
Mouvement mécanqiue à échappement à verge. Diamètre: 40 mm. Poids brut: 49,28g

€ 1.300 - 1.800

 C 2 · D 2 · M 2* · AA

Le roy à Paris. Made circa 1780
Fine  18k yellow gold manual winding pocket watch with enamel cloisonne scene on the 
case back and inside.  White enamel.

Belle montre de poche en or jaune 18k (750). Boîtier rond. Dos émaillé à décor d’une scène 
galante et à l’intérieur du boîtier d’un paysage. Cadran émail blanc avec chiifres romains 
peints. Mouvement mécanique à échappement à verge. Boîtier signé. Diamètre: 48 mm. 
Poids brut: 93,9g

€ 3.000 - 5.000

 C 2 · D 2 · M 2* · AA

LE ROY À PARIS 
YELLOW GOLD

John Holmes, n° 7286. Made circa 1780

Fine 18k yellow gold manual winding pocket watch with double case. With blue enamel 
translucide case back. White enamel dial.

Belle montre de poche en or à double boîtier. Dos émaillé translucide bleu. Cadran émail 
blanc avec chiffres arabes peints. Mouvement mécanique à echappement à verge. Boîtier 
signé. Diamètre: 53 mm. Poids brut: 127g

€ 2.500 - 3.500

 C 2 · D 2 · M 2* · AA

236JOHN HOLMES LONDON 
YELLOW GOLD

237

235
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JOURNE RESONANCE 
1 OF 5 PIECES FOR PISA, MILANO
PLATINUM

Brand 

Model

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Francois Paul Journe

Resonance

2008

413-RN

1400.3

Leather

40 mm

Fine and extremely rare, manual wind platinum wristwatch with two 
independent time zones and power reserve.

Made for the famous Orologeria Pisa, this Resonance was made in a 
very limited edition of 5 pieces only. This is only the second example 
to show up at auction. A great opportunity for any Journe collector to 
acquire one of the very limited examples ever made complete with all 
its accessories. With box, certificate and instructions booklet.
 
Très rare et superbe montre bracelet en platine à double fuseau horaires. 
Boîtier rond, fond saphir. Cadran en or blanc. 2 cadrans auxiliaires en 
ruthenium guillochés clous de Paris. Indication de la réserve de marche. 
Aiguilles en acier bleui. Mouvement mécanique en or rouge 18k. Avec 
son écrin et ses papiers d’origine. * Série limitée à 5 exemplaires fabriquée 
pour la maison Orologeria Pisa à Milan.
Avec boît, certificat et instructions.

€  55.000 - 75.000 C 1-8 · D 1-01 · M 1* ·.......

238
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URWERK 202 ALTIN TWIN 
TURBINE TITANIUM

Brand 

Model

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Urwerk

202 AlTin

2010

n. 33

7.02

Leather

47 x 44 mm

Fine and  rare and futuristic, rectangular sculpted, waterresistant, 
titanium Chronometer wristwatch with digital time indicated by a 
patented revolving satellite complication with telescopic minute and 
hour orbiting satellites, moon phases and day & night indication and a 
PVD titanium Urwerk buckle. Box and certificate
 
Rare et étonnante montre bracelet en titane. Lecture des heures et minutes 
par satellites mobiles. Indication phase de lune et jour nuit. Mouvement 
automatique. Boucle ardillon en titane signée. Boîte et certificat

€ 50.000 - 70.000 C 2-8 · C 1 · M 2* · AAA

239
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GIRARD PERREGAUX 
NEO-TOURBILLON THREE BRIDGES 
LIMITED EDITION OF 8 PIECES

Brand 

Model

Reference N.

Year

Caliber

Bracelet

Dimensions

Girard Perregaux

Neo-Tourbillon three bridges

99270

circa 2015

GP 9400

Leather

45 mm

Very fine and rare, self-winding, 18k pink gold tourbillon wristwatch 
made in 8 pieces. With accessories.
Made in a special limited edition of 8 pieces, the upper wheel is made of 
gold on these example rather than steel. The three bridges rather than 
gold were made for the first time in titanium giving this tourbillon a 
futuristic design.

Rare montre compliquée automatique tourbillon en or rose.
Avec accessoires.

Prix retail indicatif CHF 157.000

€  50.000 - 80.000 * C 1 · D 1-01 · M 1* ·.......

240
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GIRARD PERREGAUX
TOURBILLON TRI-AXIAL

Brand 

Model

Reference N.

Year

Caliber

Bracelet

Dimensions

Girard Perregaux

Tourbillon Tri-Axial

99815

circa 2017

GP 09300

Leather

48 mm

Very fine and very rare, manual wind titanium tri-axis tourbillon 
wristwatch with power reserve. With accessories.

Belle, grande et legere montre mécanique en titane avec tourbillon 
tri-axial et reserve de marche. Avec accessoires.

Prix retail indicatif CHF 390.000

€ 65.000 - 95.000 * C 1 · D 1-01 · M 1* ·

241
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AUDEMARS PIGUET CHRONOGRAPH 
AUTOMATIC WHITE GOLD 

AUDEMARS PIGUET STAR WHEEL 
YELLOW GOLD 

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Accessoires

Dimensions

Audemars Piguet

Chronograph

25925BC

2000

E-37182

2385

Leather

Box and papers

29 x 45 mm

Audemars Piguet Genève, Chronograph Automatic, case No. E-37182, 
Ref. 25925BC. Made circa 2000. Fine and unusual, rectangular, self-
winding, 18K white gold wristwatch with chronograph, 30-minute and 
12-hour registers, date and an 18k white gold Audemars Piguet folding 
buckle. Accompanied by fitted box, warranty and instruction booklet.

Belle montre chronographe en or blanc N° E-37182, Ref. 25925BC des 
années 2000. Avec sa boîte, garantie, et livret d’instruction. 
 

€ 6.500 - 8.500 

 C 3-9 · D 1-01 · M 2* · AA

Brand 

Model

Reference N.

Accessoires

Numbers

Caliber

Bracelet

Audemars Piguet

Star Wheel Automatic

BA 25720

Box and papers

11299

2124

Leather

Audemars Piguet, Genve, “Star Wheel Automatic”, case No. D 11299, 
Ref. BA 25720.Very fine and unusual self-winding 18K yellow gold 
epicycloidal gentleman’s wristwatch with an 18K yellow gold Audemars 
Piguet buckle. Accompanied by the original fitted box and warranty.

Montre bracelet en or N°D 11299 Ref. BA 25720, à remontage 
automatique.  Avec sa boite et garantie.

€ 6.500 - 8.500 

 C 3-8 · D 1 · M 2* · AA

242

243
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244

245

BREGUET CHRONOGRAPHE 
AUTOMATIQUE

MARINE - PLATINUM 

VACHERON & CONSTANTIN 
TRIPLE CALENDAR PINK GOLD 

Brand 

Model

Reference N.

Numbers

Caliber

Bracelet

Year

Breguet

Marine

3460PT/12/P90

3676

576

Leather

1990’s

Breguet, Horloger de la Marine, “Marine”, No. 3676, Ref. 3460PT/12/
P90. Fine, self-winding, water-resistant to 50 meters, platinum 
wristwatch with round button chronograph, registers, date and an with 
platinum deployant clasp. Accompanied by the original fitted box.

Breguet horloger de la Marine, belle et rare montre chronographe 
« automatiquemarine » No. 3676, Ref. 3460PT/12/P90. Montre bracelet 
en platine avec boucle déployante en platine, water-résistante jusqu’à 50. 
Avec sa boite.

€ 9.500 -11.500

 C 2-8 · D 3-8-01 · M 3* · AA

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Vacheron Constantin

Triple Calendar

4240

Circa 1946

Mov. N.457883, Case N. 294188

455V

Leather

35 mm

Fine and rare, manual wind 18K pink gold wristwatch with triple date 
calendar, claw lugs.

Signed:Dial, case and movement.

Très belle montre en or rose avec calendrier à triple date. Boite, cadran et 
mouvement signés.

€ 4.300 - 5.300

 C 3-12 · D 2-54-01 · M 2* · A
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PATEK PHILIPPE PAGODA
YELLOW GOLD 

Brand 

Model

Reference N.

Year

Caliber

Bracelet

Dimensions

Patek Philippe

Pagoda

5500J

1997

215

Leather

29 x 41 mm

Patek Philippe, Genève, case No. , Ref. 5500J. Made in a limited edition 
of 1100 pieces in 1997 for the inauguration of the new Patek Philippe 
Manufactory in Geneva. Very fine and rare, rectangular and flared, 
“bombé,” 18K yellow gold Chronometer wristwatch with an 18K yellow 
gold Patek Philippe buckle. 

Edition limitée à 1100 pièces de 1997 à l’occasion de l’inauguration du 
nouveau magasin Patek Philippe à Genève.  Très belle et rare chronomètre 
en or, cadran rectangulaire et légèrement bombé. 

Boucle déployante signé. 

€ 11.000 - 18.000 C 2 · D 2 · M 2* · AAA

246
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PATEK PHILIPPE, REF. 5022 
WHITE GOLD

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Patek Philippe

5022

Circa 1998

Mov. 1’859’863 Case. 4’022’707

215

Leather 

33 mm.

A fine and thin, manual wind, 18k white gold dress wristwatch. 

With Certificate of origin

€ 6.000 - 8.000 

 C 3-8 · D 2-01 · M 2* · AA

IWC PORTUGUESE 
LIMITED EDITION TO 100 EX.

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Iwc

Portuguese

3714

Circa 2000

Mov.. 2732609, Case. 42/100

79240

Leather 

41 mm.

Fine and very rare limited edition, self winding, 18k pink gold 
chronograph wristwatch with sapphire case back. 

Silver dial and 2 registers.

With Box and certificate

€ 4.000 - 6.000 *  NO RESERVE

 C 1 · D 1 · M 1* · AA

247

248
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ULYSSE NARDIN ASTROLABIUM 
GALILEO GALILEI YELLOW GOLD

PATEK
REF 1461

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Ulysse Nardin

Astrolabium Galileo Galilei

901/21

1990’s

024

UN90

Leather

40 mm

Ulysse Nardin Astrolabium Galileo Galilei, ref. 901/21, n° 024.
Fine and unusual, 18k yellow gold astronomic, self winding wristwatch 
with astrolabe, days and months. With box.

Rare et belle montre bracelet astrolabe en or jaune 18k. Boîtier rond. 
Lunette or avec chiffres romains et chiffres arabes gravés. Cadran deux 
tons argent et bleu avec indication du mois et de la date.  Mouvement 
automatique. Boucle ardillon. Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec 
sa boîte. Diamètre : 40 mm.

€ 8.500 - 13.500 *

 C 2 · D 2 · M 2* · AAA

Brand 

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Patek Philippe

1461

1946

642088

10200

Leather

32 mm

Fine and rare, stainless steel  gentleman’s wristwatch with claw lugs. 
Extract from the archives.

Tres belle et rare montre bracelet en acier avec des anses en forme de 
griffes. Extrait des archives.

€ 3.000 - 5.000

 C 3-8 · D 3-6-01 · M 3* · AA

249

250
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251

252

ULYSSE NARDIN
CHRONOGRAPH YELLOW GOLD

BREGUET DATE, POWER RESERVE 
AND MOONPHASE, NEW OLD STOCK

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Accessories

Bracelet

Dimensions

ULYSSE NARDIN

CHRONOGRAPH

3460PT/12/P90

1990’s

3676

Box

Leather

38 mm

Fine and rare 18k yellow gold manual winding chronograph wristwatch 
with date and moon phase. With box.

Beau chronographe bracelet en or jaune 18k. Boîtier rond, fond saphir. 
Cadran crème avec 3 compteurs argent. Dateur et phase de lune à midi. 
Mouvement mécanique à roue à colonnes. Cadran et mouvement signés. 
Avec boîte.

€ 3.500 - 5.500 *

 C 2-8 · D 2 · M 2* · AA

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

A fine and elegant, self-winding, 18k yellow gold wristwatch with 
power reserve and moonphase. With box, certificate, instructions and 
push pin.
 
Rare et belle montre bracelet automatique en or jaune avec date, reserve 
de marche, phase de lune. Avec boîte, certificat, instructions et push pin.

€ 5.000 - 7.000 *

 C 1-8 · D 1-01 · M 1* · AAA

Breguet

Triple Calendar

3130 BA 11 286

1991

2543 C

502

Leather with Breguet 18k yellow gold buckle.

36 mm
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254

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Submariner

16610

1994

S 419’551

3135

Steel

40 mm

Fine, self-winding stainless steel divers wristwatch with date. With box 
and paper. Given to Mr Jose Maria Lastra for his win in the 1994 Copa 
Rolex 1/4 ton. These watches were given to very few navigators and are 
rare to find accompanied with its accessories.
 
Montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond. Couronne et fond 
vissés. Lunette tournante. Cadran noir, dateur à 3 heures. Mouvement 
automatique certifié chronomètre. Cadran, boîtier et mouvement signés. 
Avec écrin et certificat. Cette montre a été offerte à Mr Jose Maria Lastra 
suite à sa victoire lors de la Copa Rolex 1/4 on 1994. Ceci étant un 
évènement exceptionnel. Avec accessoires.

€ 7.000 - 9.000

 C 2-8 · D 2-01 · M 2* · AA

253

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Submariner

1680

circa 1969

2216289

1570

Leather

38 mm

Fine and rare, self-winding, stainless steel divers wristwatch with tropical 
dial.
 
Rare et belle montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond. Couronne 
et fond vissés. Lunette tournante graduée Superbe cadran tropical avec 
dateur à 3 heures. Mouvement automatique certifié chronomètre. Cadran, 
boîtier et mouvement signés.

€ 18.000 - 22.000

 C 3-8 · D 2-10-01 · M 3* · AAA

ROLEX REF. 1680 RED SUBMARINER 
METER FIRST TROPICAL DIAL

ROLEX SUBMARINER 
COPA ROLEX QUARTER TON 1994
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255

256

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Daytona

16520

circa 1990

L546428

4030

Rolex stainless steel bracelet

40 mm

Fine and early, self-winding stainless steel chronograph wristwatch.
Known to collectors as the four lines Daytona due to the fact that the 
words “Officially Certified” were left out for about one year of the 16520 
production before being re-introduced. Produced shortly after the 
early floating Daytona were made, this early Zenith Daytona is part of 
the future collectible models.
 
Très rare et superbe chronographe bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne, 
poussoirs et fond vissés. Lunette acier avec échelle tachymétrique. Cadran 
blanc avec 3 compteurs, 4 lignes et 6 inversé. Mouvement automatique 
certifié chronomètre. Cadran, boîtier et mouvement signés.

€ 26.000 - 30.000

 C 2-8 · D 1-01 · M 2* · AAA

Brand 

Model

Reference N.

Year

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

Triple Date

4768

circa 1947

13’’’

Leather

35 mm

Fine and very rare, manual wind, stainless steel and yellow gold triple 
calendar chronograph wristwatch.
 
Très beau et rare chronographe bracelet en or et acier. Boîtier rond, anses 
stylisées. Cadran saumon avec 3 compteurs, indication du jour et du mois 
par guichets. Dateur par aiguille flèche. Mouvement mécanique à roue à 
colonnes. Cadran, boîtier et mouvement signés.

€ 25.000 - 35.000

 C 2-8 · D 2-6-01 · M 3* · AAA

ROLEX REF. 16520 DAYTONA 
FOUR LINES, 6 INVERTE

ROLEX REF 4768 
TRIPLE DATE CHRONOGRAPH 
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257

258

OMEGA, CUSTOM MADE 
ENAMEL DIAL

ROLEX, REF 2508
STEEL

Brand 

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Omega

 3322

circa 1960

Case 579’739, Mov 13’566’678

266

Leather

35 mm

Fine, manual wind, 9K gold wristwatch with custom-made enamel dial.
 
Rare montre bracelet en or jaune 9k. Boîtier rond. Joli cadran en émail 
cloisonné (rapporté). Aiguilles or. Mouvement mécanique. Cadran, 
boîtier et mouvement signés.

€ 4.000 - 6.000

 C 3-8 · D 2-27-01 · M 3* · AA

Brand 

Reference N.

Year

Caliber

Bracelet

Dimensions

Rolex

2508

circa 1954

14’’’

Leather

35 mm

Fine and rare, manual wind, stainless steel chronograph wristwatch.
 
Rare chronographe bracelet en acier. Boîtier rond, poussoirs rectangle. 
Cadran argent avec 2 compteurs. Aiguilles en acier bleui. Mouvement 
mécanique à roue à colonnes. Cadran, boîtier et mouvement signés.

€ 7.000 - 10.000

 C 3-8 · D 2-4-53-01 · M 3* · AA
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259

260

OMEGA SEAMASTER 
PAKISTAN AIR FORCE

IWC PORTUGUESE
LIMITED EDITION PINK GOLD

Brand 

Model

Year

Numbers

Bracelet

Dimensions

Omega

Seamaster 

circa 1965

17 527 093

Leather

35 mm

Fine and rare, manual wind, stainless steel wristwatch made for the 
Pakistan Air Force
 
Rare montre bracelet en acier pour l’armée Pakistanaise. Boîtier rond. 
Cadran noir avec index peints. Trotteuse centrale. Mouvement mécanique. 
Cadran, boîtier et mouvement signés.

€ 2.000 - 3.000

 C 3-8 · D 2-53-02 · M 3* · AA

Brand 

Model

Year

Numbers

Bracelet

Dimensions

IWC

PORTUGUESE

2000’s

79240

Leather

41 mm

Fine and rare limited edition 18k pink gold self winding wristwatch 
with silver dial.

Beau chronographe bracelet en or rose 18k (750). Boîtier rond. Cadran 
gris avec 2 compteurs, totalisateur 30 minutes à midi et petite trotteuse 
à 6 heures. Chiffres romains peints. Mouvement automatique. Cadran, 
boîtier et mouvement signés.

€ 3.500 - 5.500

 C 2-8 · D 2 · M 2* · AA

!! WITHDRAWN !!
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261

262

UNTITLED, INDIA FASHION 
(WHITE STORY)

UNTITLED, INDIA FASHION 
(WHITE STORY)

A silent moment of comfort as the lady rests upon the strength of the 
Indian elephant.
112 x 140 cm Picture Size
124 x 152 cm Paper Size
Baryt Photo Print 1998/2012

€ 65.000 - 75.000

A stroll in nature with the warmth of the tropical sun. 
40 x 50 cm Picture Size 50 x 60 cm Paper Size 
Baryt Photo Print 1998/2012

€ 7.000 - 10.000

!! WITHDRAWN !!
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264

ARLES. 
FRANCE FASHION

PYGMALION

Fashion
The torero drapes a coat over the lady’s shoulder. 80 x 98 cm Picture Size
92.5 x 100 cm Paper Size
Baryt Photo Print 1998/2012

€ 37.000 - 45.000

A moment of silence, prayer or thoughts.
40 x 50 cm Picture Size
70 x 80 cm Passepartout 
Carbon Pigment Print 2016

€ 7.000 - 10.000



ROLEX SUBMARINER
JAMES BOND BIG CROWN MILITARY

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Accessories

ROLEX

SUBMARINER

6538

1958

449023

1030

Stainless steel

37 mm

Guarantee

Fine and rare, center seconds, self winding, water resistant stainless 
steel military wristwatch with stainless steel dial. Engraved on the case 
back : E.R.P.M.    F. MEERHOLTZ    30-7-1958    F.E.S.V. With Rolex 
service paper. 
* it was issued to a US Federal Agent in 1958 who served at the 
Extramural Research Program Management (E.R.P.M.), which is a joint 
venture among the US Army, US Navy, & USAF. Their primary duty 
was to evaluate the consequences & effect of potential bio-chemical 
attack on the US soils during the Cold War. F.E.S.V. stands for Federal 
Emergency Salvage Vessel, a special unit for rescuing in the state of 
disaster.

Belle montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond. Couronne et 
fond vissés. Lunette tournante graduée. Cadran noir, trotteuse centrale. 
Mouvement automatique. Cadran, boîtier et mouvement signés. Gravure 
au dos: E.R.P.M.    F. MEERHOLTZ    30-7-1958    F.E.S.V. Avec ses 
papiers de révisions.
* Délivrée à un agent fédéral des États-Unis en 1958 qui a servi à 
l’Extramural Research Program. Management (E.R.P.M.), qui faisait 
le lien entre l’armée américaine, la marine américaine et l’USAF. Leurs 
premiers devoir étaientt d’évaluer les conséquences et les effets d’une 
attaque biochimique potentielle sur le sol américain pendant la guerre 
froide. F.E.S.V. est synonyme de Federal Emergency Salvage Vessel, une 
unité spéciale de sauvetage en cas de catastrophe.

Avec son écrin, ses papiers et son stylet correcteur.

€ 90.000 - 120.000 C 3-9 · D 2-23 · M 2* · AAA   .

265
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€ 20.000 - 30.000 C 2-8 · D 2 · M 2* · AAA  .

ROLEX
MILGAUSS STEEL

266

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

Accessories

ROLEX

MILGAUSS

1019

1969

1636556

1580

Steel

38 mm

Box and guarantee

Fine and rare stainless steel self winding wristwatch with silver dial. 
With box and guarantee.

Belle et rare montre bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne et fond vissés. 
Cadran argent brossé avec index bâton appliqués. Trotteuse centrale. 
Mouvement automatique certifié chronomètre. Capsule antimagnetique. 
Bracelet Oyster en acier. Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec son 
écrin et sa garantie d’’origine.
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€ 25.000 - 45.000 C 2 · D 3 · 54 M 2* · AA

ROLEX SUBMARINER
JAMES BOND BIG CROWN STEEL

267

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

ROLEX

SUBMARINER

5510

1959

308084

1530

Steel

37 mm

Fine and rare, center seconds, self winding, water resistant stainless 
steel wristwatch with stainless steel dial.

Belle montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond. Couronne et 
fond vissés. Lunette tournante graduée. Cadran noir, trotteuse centrale. 
Mouvement automatique. Cadran, boîtier et mouvement signés.
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Brand 

Model

Reference N.

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

ROLEX

SUBMARINER

6536/1

6xxxx not readable

1030

Rubber

37 mm

Fine and rare, center seconds, self winding, water resistant stainless 
steel wristwatch with gilt dial.

Belle montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond. Couronne et 
fond vissés. Lunette tournante graduée. Cadran noir laqué. Mouvement 
automatique. Cadran, boîtier et mouvement signés.

€ 10.000 - 12.000

 C 3-8 · D 3-6 · 10 M 2* · AA

ROLEX SUBMARINER
JAMES BOND STEEL

268

269

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

ROLEX

TURN’O’GRAPH

6202

1954

952381

A296

Steel

35 mm

Fine and rare, center seconds, self winding, water resistant stainless 
steel wristwatch with black bezel, gilt dial.

Belle montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond. Couronne et 
fond vissés. Lunette tournante graduée. Cadran noir laqué. Mouvement 
automatique. Cadran, boîtier et mouvement signés.

€ 8.000 - 12.000

 C 3-8 · D 3 · M 2* · AA

ROLEX TURN’O’GRAPH
STEEL
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ROLEX SUBMARINER
JAMES BOND STEEL

270

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

ROLEX

SUBMARINER

5508

1958

490015

1530

Nato

37 mm

Fine and rare, center seconds, self winding, water resistant stainless 
steel wristwatch with gilt dial.

Belle montre bracelet de plongée en acier. Boîtier rond. Couronne et 
fond vissés. Lunette tournante graduée. Cadran noir laqué. Mouvement 
automatique. Cadran, boîtier et mouvement signés.
 

€ 12.000 - 15.000 C 2 · D 3-23 · M 2* · AA
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Drawing from John M. Armleder. Executed in 2010, signed on the back. John M. Armleder is 
a swiss performance artist born in 1948

Dessin de John M. Armleder. Réalisé en 2010 signé au dos. John M. Armleder est un plasticien 
suisse né en 1948. Internationalement reconnu.

€ 1.500 - 2.500

Dimensions with Frame
55 x 39 Cm

Dimensions no Frame
40 x 25 Cm

JOHN M. ARMLEDER
COLORED CRAYONS ON PAPER

271

Photo executed in 2013, numbered and sign on the back 9/10. Ren Hang 1987-2017 was a 
chinese photographer and poet. 

Photo de Ren Hang. Photographe Chinois né en 1987 et mort en 2017. Réalisée en 2013.
Numerotée et signée au dos 9/10.

€ 3.500 - 5.500

Dimensions with frame
52 x 39 cm

REN HANG
PHOTOGRAPHY

272
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A yellow gold brooch, rubis and saphire. Signed Bulgari.
Total Weight : 22,3g

Broche en or jaune, sertit d’un saphir et de deux rubis. Signé Bulgari.
Poids brut : 22,3g € 200 - 400

Amethyst ring in silver. Signed Tiffany & Co
Ring size : 58
Total Weight : 6,6g 

Bague en argent sertit d’une améthyste. Signé Tiffany & Co
Tour de doigt : 58
Poids brut : 6.6g € 200 - 400

BULGARI
YELLOW GOLD BROOCH 

273

TIFFANY & CO
AMETHYST RING 

274
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€ 1.200- 1.500

ELIE BLUE
TABLETIER, PARIS 

275

Wooden watch box of Macassar Ebony, marquetry. May contains 18 watches. Signed. Gold metal clasps, with keys, Signed.
Accompanied by certificate of authenticity and box.
 
Dim: (about) 10.5 x 40 x 27.5 cm.

Coffret à montres en bois de Macassar, marqueté. Avec clefs, fermoirs en métal doré, intérieur pouvant contenir 18 montres, Signé. 
Avec certificat d’authenticité et boîte.

Dim. (environ) : Haut 10.5 x Larg 40 x Prof 27.5 cm
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ROLEX COSMOGRAPH
DAYTONA STEEL

276

Brand 

Model

Numbers

Reference N.

Caliber

Bracelet

Dimensions

Accessories

ROLEX

DAYTONA

1206032

6240

722

Steel

37 mm

Rolex card service guarantee

Fine and very rare stainless steel manual winding chronograph 
wristwatch with silver dial, 3 registers. with Rolex card service 
guarantee. 

Rare et beau chronographe bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne 
et fond vissés. Lunette epoxy. Cadran silver avec 3 compteurs noirs. 
Mouvement mécanique à roue à colonnes. Cadran, boîtier et mouvement 
signés. Avec sa carte de révision Rolex.

€ 60.000 - 80.000 * C 2-8 · D 2 · M 2* · AAA
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Fine stainless steel self winding wristwatch with two time zone. With 
black dial and date.

Belle montre bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne et fond vissés. 
Lunette Pepsi graduée sur 24h. Cadran noir avec dateur à 3 heures. 
Mouvement automatique certifié chronomètre. Cadran, boîtier et 
mouvement signés.

€ 6.500 - 8.500 * C 2-8 · D 2-10 M 2* · AA

ROLEX GMT MASTER STEEL 
RÉF. 1675

277

Brand 

Model

Numbers

Reference N.

Bracelet

Dimensions

ROLEX

GMT MASTER

5510377

1675

Steel

40 mm
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ROLEX GMT MASTER STEEL 
TIFFANYRÉF. 1675

278

€ 18.000 - 25.000 * C 2-8 · D 2-02 · M 2* · AAA

Brand 

Model

Numbers

Reference N.

Bracelet

Dimensions

ROLEX / TIFFANY

GMT MASTER

5132222

1675

Oyster

40 mm

Very rare and fine stainless steel self winding wristwatch with two time 
zone. With black dial and date.

Très rare et belle montre bracelet à double fuseau horaire. Boîtier rond. 
Couronne et fond vissés. Lunette Pepsi graduée sur 24h. Cadran noir 
avec dateur à 3 heures. Mouvement automatique certifié chronomètre. 
Cadran, boîtier et mouvement signés.
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ROLEX DAYTONA
RÈF. 16520 PATRIZZI  STEEL

279

€ 20.000 - 30.000 C 2-8 · D 2 · M 2* · AAA  .

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

ROLEX

DAYTONA

16520

1996

W723834

4030

Steel

40 mm

Fine and very rare stainless steel water resistant, self winding 
chronograph wristwatch with black dial. With original box and 
warranty. * Put in our auction by the first owner.

Rare et superbe chronographe bracelet en acier. Boîtier rond. Couronne, 
poussoirs et fond vissés. Lunette acier avec échelle tachymétrique. Cadran 
noir avec 3 compteurs. Mouvement automatique certifié chronomètre. 
Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec son écrin et ses papiers 
d’origine. *Appartenant au 1er propriétaire
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Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

UNIVERSAL GENEVE

UNI-COMPAX

12445

1950

1453322

285

Leather

36 mm

Fine 18k pink gold manual winding chronograph wristwatch with 
silver dial, 2 registers. With box and Extract from the Archives.
 
Chronographe bracelet en or rose 18k. Boîtier rond. Cadran crème avec 2 
compteurs. Index épis et chiffres arabes appliqués or. Aiguilles dauphine. 
Mouvement mécanique à roue à colonnes. Cadran, boîtier et mouvement 
signés. Avec un écrin et son Extrait des Archives.
 

€ 1.500 - 2.000

 C 2-8 · D 2-7 M 2* · AA

UNIVERSAL GENEVE UNI-COMPAX
PINK GOLD

280

281

Brand 

Model

Reference N.

Year

Caliber

Bracelet

Dimensions

OMEGA

SEAMASTER 120

166073

1970’s

565

Nato

42 mm

Fine and rare stainless steel tonneau shaped self winding wristwatch 
with blue dial and date.
 
Belle montre bracelet de plongée en acier. Boîtier tonneau, couronne 
et fond vissés. Cadran bleu, dateur à 3 heures. Trotteuse centrale. 
Mouvement automatique. Cadran, boîtier et mouvement signés. 

€ 2.500 - 3.000

 C 2 · D 2 · M 2* · AAA

OMEGA
SEAMASTER 120 STEEL
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 C 3-8 · D 2 · M 2* · AA

BREGUET
YELLOW GOLD

282

Brand 

Model

Reference N.

Year

Numbers

Dimensions

BREGUET

POCKET WATCH

980

1891

9124

51 mm

Fine 18k yellow gold manual winding hunting case pocket watch with 
enamel dial and small second. With 18k yellow gold chain. Sold the 28 
of may 1891. with a box.

Belle montre de poche savonnette en or jaune 18k (750). Boîtier rond. 
Cadran émail blanc avec chiffres romains peints. Petite trotteuse à 6 
heures. Boîtier signé. Avec sa chaîne en or. Poids brut: 155,26g. Avec un 
écrin. * Vendue le 28 mai 1891 au conte de Changy pour la somme de 710 
Francs. Avec un écrin.

€ 3.500 - 5.500
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CARTIER PASHA
WHITE GOLD

283

€ 6.000 - 9.000 C 2-8 · D 2 · M 2 · AA  

Brand 

Model

Numbers

Caliber

Bracelet

Dimensions

CARTIER

PASHA

98616CE

8000

Leather

42 mm

Fine and large 18k white gold self winding wristwatch with silver dial. 
18k white gold deployant clasp. With box and papers.

Belle et grande montre bracelet en or blanc 18k. Boîtier rond. Protection 
de couronne sertie d’un cabochon saphir. Cadran argent avec index 
et chiffres arabes peints. Aiguilles en acier bleui. Trotteuse centrale. 
Mouvement automatique. Boucle déployante en or blanc signée. Poids 
brut: 121, 31g. Cadran, boîtier et mouvement signés. Avec son écrin et 
ses papiers.
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300

304

308
307

301

302

303

305

306

AN ENTIRE COLLECTION
OF MORE THAN 100 PENS
SOME HIGHLIGHTS
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300
Dreams of Le Mans - Fountain pen made in silver plated bronze. Fountain pen in gold. The cap decorated in a wire wheel pattern. Unique piece 
with certificate. Gift from Bill Clinton to President Jacques Chirac.

Stylo plume réalisé en bronze plaqué argent. Plume en or. Capuchon avec un décor de roue de voiture à rayons. Pièce unique, avec certificat. Offert de 
Bill Clinton à Jacques Chirac

MICHEL AUDIARD 800 / 1000€ 

301
The Abstract by Michel Audiard, fountain pen in 18 carat gold, body pen is in Plexiglas, the cap is made using the technique of lost wax. Produced 
for a large company with 100 copies. Accompanied by the certificate dated by 26 June 2013.  

« The Mans dream » by Michel Audiard, silvered bronze pen sculptured, unique piece, dated 2002. Accompanied by the certificate dated by 18 March 
2014. 

MICHEL AUDIARD ABSTRACT 500 / 800€

302
The NR, Epicurean model. Pen silvered bronze sculptured, the cap set represents folded paper. Engraved 1947/2000 creation for 2000. Special 
order for the New Republic created in 1944 to celebrate the transition to the year 2000. Unique piece. The artist made a mistake on the date of the 
newspaper engraving 1947. Accompanied by the certificate dated by 27 June 2013.

MICHEL AUDIARD - Le NR, modèle Epicurien. Stylo plume en or, manche en résine imitation bois et capuchon en bronze argenté, réalisé selon la 
technique de la cire perdue. Réalisé pour le journal «la nouvelle République» pour le passage à l’an 2000. Avec certificat

MICHEL AUDIARD THE NR MODELS EPICUREAN 400 / 600€ 

303
Le Franc Maçon epicurean pen fully silvered bronze, steel pen. Unique piece. Engraved EA 2000.

Le Franc Maçon, modèle Epicurien. Stylo plume en acier, entièrement en bronze argenté.

MICHEL AUDIARD  THE FREEMASON 600 / 800€

304
Medici Limited Edition, from 2005. Fountain pen beautiful work of geometric shapes in green and white marbled lacquer. Whith box. 

Coffret comprenant un stylo bille, travail de forme géométrique en laque verte et blanche, incrustations de jaspe rouge.  Edition limitée de 2005 à 2420 
exemplaires.

DUPONT 400 / 600€

305
Fountain pen limited edition of 20000 items in homage to the French writer Dumas. In iridescent bluish gray resin body and sienna for the cap. 
Gold nib 18K engraved French lys, filling piston. Original book box with papers and on-box. 

Stylo plume série limitée de la collection Ecrivains sortie en 1996 à 20000 exemplaires (n° 19009), en hommage à l’écrivain français Dumas père. En 
résine irisée gris bleutée pour le corps et terre de sienne pour le capuchon, agrafe plaquée or avec une épée en relief et bandes verticales plaquées or sur le 
corps. Plume en or 18 carats moyenne gravée du lys français, remplissage piston. Dans son coffret livre avec papiers et sur-boite.

MONTBLANC,  ALEXANDRE DUMAS 600 / 800€

306
Marostica 2000. Fountain pen limited series of 1912 items. In brown resin with silver dressing inspired the decoration of chess tower. Gold nib 
18K, filling piston. Wood box and papers. 

Marostica 2000. Edition limitée à 1912 exemplaires. En résine marron avec habillage en argent inspiré du décor des jeux d’échecs, ce stylo plume en or 
18K représente une tour formant l’extrémité. Dans son écrin en bois et papier. 

MONTEGRAPPA  MAROSTICA 700 / 1000€ 

307
Limited edition of 1600 items released in 1999, in green resin with sleeve silver and enamel on the body, attributes silver with enamel on the clip, 
gold nib 18 K, piston filling. Without case.

Stylo plume en or 18cts. Corps en résine verte avec manchon en argent et émail. Série limitée Nelson Mandela, sorti en 1999. Numéroté 1409/1600, sans 
écrin.

OMAS NELSON MANDELA 400 / 600€

308
Invisibilis Limited edition of 2006, fountain pen Silver and blue enamel, all the symbolism engraved on the pen talking about esoteric. Very good 
condition. With box and papers.

Invisibilis, 2006. Stylo plume en argent et émail bleu, toute la symbolique gravée sur le stylo parle d’ésotérisme. Dans son coffret, et surboite avec 
papier. 

OMAS INVISIBILIS 700 / 1000€ 
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Model rocks prototype rank B/Yukari King cobra, unique room.

Special order resulting from a particular collection.
Golden feather 18K. Raise filler.
Year 2001
New  

Modèle balance prototype grade B / Yukari King cobra, pièce unique.
Commande spéciale provenant d’une collection particulière.
Plume or 18K. Lever filler.
Année 2001
Neuf

NAMIKI emperor custom “ COCKEREL “

Technique of lacquer makie rank B
Special Order, unique
Golden Feather 18K. Raise to filler
Year 2005
Very Good condition

€ 25.000 - 35.000

€ 25.000 - 35.000

309

310



207

NAMIKI emperor custom “JELLYFISH”

Type rocks rank A. High techniques maki
Golden feathers 18 K. Pump and converter
Not numbered E.A 
The 90s 
Masterpiece

Type balance grade A. Hautes techniques maki-e
Plumes or 18 K. Pompe et converter
Epreuve d’artiste.
Années 90
Etat neuf
Masterpiece

NAMIKI emperor custom “RED PAVILLION”  

Model rocks rank B 3 known copies, listed in numerous works on 
the subject.                                                 
Golden feathers 18 k. Pump and converter                     
The beginning of 2000  
 Very good condition

   
NAMIKI empereur custom «RED PAVILLION »
Modèle balance grade B
3 exemplaires connus, répertoriés dans de nombreux ouvrages sur 
le sujet.
Plumes or 18 k. Pompe et converter
Début 2000 
Etat neuf

€ 40.000 - 50.000

€ 20.000 - 25.000

311

312



208

313
The NR by Michel Audiard, set of fountain pen and ball pen in limited 
edition of 150 items. With certificate. 

Le NR parure. Composé d’une parure d’un stylo plume en acier et un stylo 
roller. Réalisé selon la technique de la cire perdue en bronze argenté. Série 
limitée à 150 pièces Avec certificat.

MICHEL AUDIARD 300 / 500€ 

314
Fountain pen in steel, grip made of resin resembling wood and cap in silvered 
bronze made using the “cire perdue” technique. Made for the “Nouvelle 
Republique” newspaper in celebration of the millenium. With certificate.

Le NR. Stylo plume en acier, manche en résine imitation bois et capuchon en 
bronze argenté, réalisé selon la technique de la cire perdue. Réalisé pour le 
journal «la nouvelle République» pour le passage à l’an 2000. Avec certificat. 

MICHEL AUDIARD 300 / 500€ 

315
The Winged Lady. Fountain pen in 18k gold, body and cap in silvered bronze. 
Unique piece with certificate.

La femme Ailée. Stylo plume en or 18cts, corps et capuchon en bronze argenté. 
Pièce unique, avec son certificat. 

MICHEL AUDIARD 300 / 500€ 

316
The NR, Epicurien model. Fountain pen in stainless steel, grip made of resin 
resembling wood and cap in silvered bronze made using the “cire perdue” 
technique. Made for the “Nouvelle Republique” newspaper in celebration of 
the millenium. With certificate.

Le NR, modèle Epicurien. Stylo plume en acier, entièrement bronze argenté, 
réalisé selon la technique de la cire perdue. Réalisé pour le journal «la nouvelle 
République» pour le passage à l’an 2000. Avec certificat.

MICHEL AUDIARD 400 / 600€ 

317
The NR, Epicurien model. Fountain pen in gold, grip made of resin 
resembling wood and cap in silvered bronze made using the “cire perdue” 
technique. Made for the “Nouvelle Republique” newspaper in celebration of 
the millenium. With certificate.

Le NR, modèle Epicurien. Stylo plume en or, entièrement en bronze argenté, 
réalisé selon la technique de la cire perdue. Réalisé pour le journal «la nouvelle 
République» pour le passage à l’an 2000. Avec certificat.

MICHEL AUDIARD 500 / 800€ 

318
The NR, Epicurien model. Fountain  pen in gold, grip made of resin 
resembling wood and cap in silvered bronze made using the “cire perdue” 
technique. Made for the “Nouvelle Republique” newspaper in celebration of 
the millenium. With certificate.

Le NR, modèle Epicurien. Stylo plume en acier, entièrement en bronze argenté, 
réalisé selon la technique de la cire perdue. Réalisé pour le journal «la nouvelle 
République» pour le passage à l’an 2000. Avec certificat.

MICHEL AUDIARD 400 / 600€ 

319
The NR, Epicurien model. Fountain pen in stainless steel, grip made of resin 
resembling wood and cap in silvered bronze made using the “cire perdue” 
technique. Made for the “Nouvelle Republique” newspaper in celebration of 
the millenium. With certificate.

Le NR, modèle Epicurien. Stylo plume en acier, manche en résine imitation 
bois et capuchon en bronze argenté, réalisé selon la technique de la cire perdue. 
Réalisé pour le journal «la nouvelle République» pour le passage à l’an 2000. 
Avec certificat.

MICHEL AUDIARD 400 / 600€ 
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320
Fountain pen in silvered bronze. 

Stylo plume réalisé en bronze argenté. 

MICHEL AUDIARD 200 / 400€ 

321
Wooden case comprising of a gold fountain pen, entirely engraved in gold 
plate accompanied by its ink well.

Coffret en bois comprenant un stylo plume en or, entièrement gravé en plaqué 
or accompagné de son encrier. 

SHEAFFER 100 / 200€ 

322
Gold fountain pen, gold plated cap. Original case.

Stylo plume en or, bouchon en plaqué or. Dans sa boite.

OMAS 100 / 200€ 

323
Bronze pen holder, signed by the artist to the left.

Porte stylos en bronze, signé par l’artiste vers la gauche.

MICHEL AUDIARD 50 / 150€ 

324
Peace model. Roller ball pen. Limited edition, original box and certificate.

Peace Stylo Roller Ball. Edition limitée, boite et papiers d’origine.

DELTA 100 / 200€ 

325
Israel 60th Anniversary. Box set made of an 18k fountain pen decorated with 
the star of David and a ball pen. Accompanied by an ink well. Limited edition 
of 1948 pieces made in 2008 to celebrate the 60th anniversary of the creation 
of Israel.

Coffret comprenant un stylo plume en argent, résine noire et bleue irisée, 
accompagné d’un stylo bille et d’un encrier. Edité en série limitée à 1948 
exemplaires, sortie en 2008 pour commémorer le 60ème anniversaire de la 
création de l’état d’Israël. La plume est en or 18K gravée d’une étoile de David. 
Dans son coffret d’origine. 

DELTA ISRAËL 300 / 400€ 

326
Fountain pen in steel. Entirely in pewter with circular pattern, signed and 
numbered 562/1000. Fitted box and certificate.

Stylo plume de 1995.  Sculpture stylo en étain argenté. Signé et Numéroté 
562/1000. 
Dans son écrin d’origine, avec papier.

CÉSAR 250 / 500€ 
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327
Fountain pen in steel. Entirely in silvered bronze with circular pattern, signed 
and numbered 162/300. Fitted box and certificate. 

Stylo plume entièrement en bronze argenté à décor annelé, Signé et Numéroté 
162/300. 
Dans son écrin d’origine et papier.

CÉSAR 250 / 450€ 

328
Roller pen Meisterstuck. Big model, black resin body with golden accents. 
Fitted box and certificate. 

Stylo roller Meisterstuck. Grand modèle, corps en résine noire et attributs en 
métal doré. 
Dans sa boite et avec ses papiers.

MONTBLANC 150 / 250€ 

329
Felt pen Starwalker. Black resin body with platinum plated accents. Fitted 
box and certificate.

Stylo feutre Starwalker. Corps en résine noire et attributs en plaqué platine. 
Avec sa boite et ses papiers.

MONTBLANC 150 / 250€ 

330
Felt pen Starwalker. Black resin body with platinum plated accents. Fitted 
box and certificate.

Stylo feutre Starwalker. Corps en résine noire et attributs en plaqué platine. 
Avec sa boite.

MONTBLANC 150 / 250€ 

331
Meisterstuck Foutain pen.

Stylo plume modèle Meisterstuc.

MONTBLANC 120 / 180€ 

332
Meisterstuck Foutain pen. Initials EJB engraved on the pen cap.  

Stylo plume en or Meisterstuc en résine noire et attributs dorés. Initiales EJB 
gravées sur le capuchon.

MONTBLANC 120 / 180€ 

333
Ball pen Meisterstuck. Initials EJB engraved on the pen cap. 

Stylo bille Meisterstuck en résine noire et attributs dorés. Initiales EJB gravées 
sur le capuchon.

MONTBLANC 80 / 150€ 
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334
Dupont Ball pen with outer and inner box. In very good condition.

Stylo bille. Corps en laque de chine noire. Dans son écrin et sur boite.

DUPONT 150 / 250€ 

335
Foutain pen, with box.

Stylo plume en résine noire, dans sa boite. 

DAVIDOFF 150 / 250€ 

336
Porsche Design Box set comprising for 2 pens, extra rechargeable cartridges 
and a miniature car.

Coffret comprenant deux stylos, des cartouches rechargeables, une mini voiture.

PORSCHE DESIGN 200 / 400€ 

337
Diablo Ball pen in black lacquer. With inner/outer box.

Diablo Stylo bille en laque noire et métal argenté. Dans sa boîte et surboîte.

CARTIER 150 / 250€ 

338
Starwalker Foutain pen in fine black resin, gold nib 14k. With box.

Starwalker Stylo plume en or 14cts corps à décor quadrillé, dans sa boite.

MONTBLANC 200 / 400€ 

339
Box set comprising of an 18k gold fountain pen from the Aborigines 
collection. Numbered 0039/1857. Accompanied by its ink well. 2008 pieces 
limited edition.

Coffret comprenant un stylo plume en or 18cts  de la collection Arborigène. 
Numéroté 0039/1857. Accompagné de son encrier.  Edition limitée de 2008.

DELTA 150 / 250€ 

340
Roller pen Ferrari Challenge, red lacquer body. Limited edition of 360 pieces.

Stylo roller Ferrari Challenge, corps en laque rouge. Edition limitée à 360 
exemplaires.

MONTEGRAPPA 350 / 550€ 
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341
Roller pen in black resin, gadroon pattern, plated silver accents. Missing its 
cartridge. Inner/outer box.
 

Stylo roller en résine noire à décor de godron, attributs plaqués argent. Manque 
recharge bille. Dans sa boite et surboite. 

CHAUMET 100 / 200€ 

342
Foutain pen in 18k, body and cap in finely chiseled silver with blue enamel 
Fleur de Lys pattern. Limited edition of 250 pieces made in 1999.

Stylo plume en or 18cts, corps et capuchon en argent finement ciselé et émaillé 
de couleur bleu à décor de lys. Edition limitée à 250 exmplaires, sortie en 1999.

MICHEL PERCHIN 500 / 800€ 

343
Fountain pen in 18k. Entirely in steel and rhodium plated accents. Inner/
outer box, papers and spare cartridges.

Stylo plume en or 18cts. Entièrement en acier et attributs rhodiés. Dans sa boite 
et surboite, papiers, et recharge de cartouches. 

CARTIER 100 / 200€ 

344
Ball pen Starwalker. Inner/outer box, papers.

Starwalker bille. Avec boite, sur boite et papiers.

MONTBLANC 100 / 150€ 

345
Giovanni da Verrazzano. Fountain pen in 18k. Limited edition of 1524 pieces 
to commemorate the expedition of the Florentine navigator who discovered 
the Hudson Bay. Case, inner/outer box.

Giovanni da Verrazzano. Stylo plume en or 18cts. Edition limitée à 1524 
exemplaires, pour commémorer le voyage du navigateur florentin qui découvrit 
la baie de l’Hudson aux USA. Coffret, boite et sur boite.

STIPULA 250 / 350€ 

346
Saint Germain. Fountain pen, large model chromed with gadroon pattern.

Saint  Germain. Stylo plume  grand modèle, chromé à décor de godrons. 

DUPONT 150 / 250€ 

347
Fountain pen in gold, body in plated gold. Fitted box.

Stylo plume en or, corps en plaqué or. Dans sa boite

DUPONT 50 / 100€ 
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348
Starwalker. Fountain pen in 14k gold. Square pattern. Fitted box.

Starwalker. Stylo plume en or 14cts. Décor quadrillé. Dans son écrin

MONTBLANC 200 / 300€ 

349
Roller pen in its fitted box, service guide model. Outer box.

Stylo bille dans sa boite, modèle service guide. Avec surboite.

MONTBLANC 80 / 150€ 

350
Paper cutter in brass.

Coupe papiers lame en métal doré.

DUPONT 50 / 100€ 

351
Hedera gold fountain pen, body in filigreed silver representing ivy. Numbered 
35/1000. Fitted box and papers.

Hedéra stylo plume en or, corps en argent filigrané représentant des feuilles de 
leirre.  Numéroté 35/1000. Dans son écrin d’origine, avec ses papiers.  

Jean Pierre LÉPINE 300 / 500€ 

352
Meisterstuck. Ball pen initials engraved on the cap of the pen, with fitted box.

Meisterstruck. Stylo bille avec initiales gravées sur le capuchon, dans sa boite.

MONTBLANC 80 / 150€ 

353
For Bentley. Ball pen in blue lacquer. Limited edition. Inner/outer box.

pour BENTLEY. Stylo bille en laque bleue marine. Edition limitée. Dans sa 
boite et surboite. 

TIBALDI for BENTLEY 300 / 500€ 

354
Ferrari. Fountain pen in 18k gold, limited edition of 612 pieces, body in red 
lacquer, cap and cap end in silver. Without box.

Ferrari, stylo plume en or 18cts, Edition limitée à 612 exemplaires, corps en 
laque rouge, capuchon et embout du stylo en argent. Sans écrin. 

MONTEGRAPPA 300 / 500€ 
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355
Saint Germain. Fountain pen in plated steel, chromed body with gadroon 
pattern, tip in red resin. Without box.

Saint Germain. Stylo plume en acier doré, corps chromé à décor de godrons, et 
embout du corps en résine rouge godronné. Sans écrin

DUPONT 100 / 200€ 

356
Fountain pen in 18k, body in silvered bronze, body in green and gold resin. 
Signed and numbered 1334.

Stylo plume en or 18cts, capuchon en bronze argenté, corps en résine verte et 
doré. Signé et numéroté 1334.

MICHEL AUDIARD 200 / 400€ 

357
Ball pen, Extra model. Cap in plated chrome and body in brown resin. 
Without box.

Stylo bille, modèle Extra. Capuchon en chronmé doré at corps en résine brune. 
Sans écrin

OMAS 50 / 100€ 

358
Ball pen, body in brown and gold resin, gold plated accents. Without box.

Stylo bille, corps en résine marbrée brune et doré. Attributs en plaqués dorés. 
Sans écrin. 

CONWAY STEWART 120 / 220€ 

359
Fountain pen probably in gold (no hallmarks). Body in black and transparent 
marbled resin. Without box.

Stylo plume probablement en or (absence de poinçon). Corps en résine marbrée 
noire et transparent. Sans écrin

CONWAY STEWART 80 / 150€ 

360
Ball pen in gold plate and red lacquer. Without box.

Stylo bille en métal doré et laque rouge. Sans écrin

DUPONT 150 / 250€ 

361
Fountain pen Micra model. Stainless steel, red marbled resin, gold plated 
accents. Without box.

Stylo plume modèle Micra. Plume en acier, corps en résine marbrée rouge et 
attributs en métal doré. Sans écrin

MONTEGRAPPA 50 / 100€ 
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362
Fountain pen in 18k gold, Miya model, body in blue lacquer. Without box.

Stylo plume en or 18cts, modèle Miya, corps en laque bleue. Sans écrin

MONTEGRAPPA 100 / 200€ 

363
Starwalker Roller pen, rubber body with steel square pattern. The cap screws 
on the back of the pen. Without box.

Starwalker -  Stylo roller, corps en caoutchouc noir et quadrillage acier. Le 
capuchon du roller se visse à l’arrière du corps. Sans écrin

MONTBLANC 100 / 200€ 

364
Fountain pen in 14k gold, Fruit model, numbered 001. Body made of 
lacquered yellow sycomore wood. Without box.

Stylo plume en or 14cts, modèle de la série «Fruit», numéroté 001. Le corps est 
en bois de sycomore laqué jaune. Sans écrin

ELIE BLEU 100 / 200€ 

365
Set of 2 roller pens with box, gold nib 18k gold, body in silvered bronze.

Parure de deux stylos dans leur boite comprenant un stylo bille et un stylo 
plume en orcts.  Corps en métal doré rainuré.

SHEAFFER 50 / 100€ 

366
« Meisterstruck » Roller pen with box and outer box.

Meisterstruck. Stylo bille avec recharge. Dans sa boite et surboite.

MONTBLANC 80 / 150€ 

367
Roller pen with box and refills.

Stylo bille et sa recharge dans sa boite.

SHEAFFER 50 / 100€ 

368
« Medici » Limited Edition, 2005, lighter in platinium ; chinese lacquer. Decoration inspired of the architecture. Numeroted 
1714/3420. Very good condition, with box and outer box.

Medici, édition limitée sortie en 2005, Ligne 2 grand modèle. Briquet en en platine, laque de Chine, incrustation de jaspe rouge 
et fines gravures. Numéroté 1714/3420. Très bel état, présenté dans son coffret, papiers et surboite.

DUPONT

400 / 600€ 
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369
« Rembrandt » Foutain pen in purple marble resin, plated steel nib. With box 
and inkwell.

Visconti ‘Rembrandt’. Stylo plume ésine violet marbré, attributs chromés, 
plume acier large. Dans son coffret avec un embout roller et un flacon d’encre.

VISCONTI REMBRANDT 80 / 120€ 

370
Set of two roller pens with box.

Lot de deux stylos bille dans leur boite. 

WATERMAN 50 / 100€ 

371
Roller pen with box. Accompanied by a foutain pen from Francesco Smalto.

Stylo bille dans sa boite en plaqué or. On y joint un stylo plume en acier doré de 
la maison Francesco Smalto

WATERMAN 50 / 100€ 

372
Foutain pen in red resin, accompanied by two roller pens with box.

Stylo plume en résine rouge marbrée. On y joint un coffrets comprenant deux 
stylos bille avec leur étui de la marque Cross 

WATERMAN 50 / 100€ 

373
« Mazzi, Red Symphonie ».  Foutain pen, in gold. Set decoration of mask of 
Venice.

Mazzi 2005. Modèle Red Symphonie, stylo plume en or 14cts, à décor de 
masques vénitiens. 

VISCONTI 300 / 500€ 

374
Set of two roller pens with box, accompanied by a roller pen in stainless steel.

Un lot comprenant deux stylos bille dans leur boite modèle USA en argent, et 
un stylo en bille en plaqué argent et attributs en métal doré

PARKER 50 / 100€ 

375
« The Paragon Italy» fountain pen in gold,  limited edition released in 2008 
to 100 copies, body in black resin.

«The Paragon Italy» stylo plume série limitée sortie en 2008 à 100 exemplaires 
de forme dodécagonale en résine jaune et attributs rhodiés. Plume or 18 carats 
fine, remplissage à piston.

OMAS 50 / 100€ 
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END OF THE COLLECTION
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www.mystolenwatch.com

THE INTERNATIONAL DATABASE 
OF LOST AND STOLEN WATCHES!
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IMPORTANT NOTICES

STATEMENT OF CONDITION 

We provide descriptions of watches and 
clocks and their condition in this catalogue 
as a service to prospective buyers. 

Any such description or condition are 
statements of opinion for general guidance 
and should not be treated as statements 
of fact. All lots are sold “as IS” at the 
moment of “knock-down” and cannot be 
returned on the grounds that repairs have 
been made or parts supplied by anyone 
than the named makers. 

All watches shall be viewed personally 
to evaluate their condition prior to the 
auction. 

Although we endeavor to mention in our 
descriptions significant defects, needed 
repairs, absent stones and the like, we 
do not guarantee that the descriptions are 
comprehensive. 

Please note that descriptions may 
not specify all mechanical defects, 
replacement of original parts, or 
authenticity of individual component parts 
(such as wheels, hands, crowns, 
crystals, screws, bracelets, buckles, 
deployant clasps and leather bands since 
subsequent repairs and restoration work 
may have resulted without Antiquorum  & 
Monaco Legend Group knowledge.) 

Furthermore, we make no judgments as 
to whether diamond dials or diamond 
bezels originated at the factory or are later 
additions. 

We do not guarantee the accuracy or 
operation of any watch function such as 
timekeeping, chronograph, calendar, 
repeat or register. 

Buyers are advised that boxes, certificates 
or any other accessories are not available 
unless stated otherwise. 

The dimensions given in the catalogue 
descriptions are overall tip-to-tip and most 
often include the lugs. 

Buyers of water-resistant and waterproof 
watches are strongly encouraged to have 
such watches inspected by a competent 
watchmaker of their choice upon purchase 
since these watches have been opened 
by the Antiquorum  & Monaco Legend 
Group watch experts during cataloging. 

Watches may not be taken apart whilst 
on view without consent of Antiquorum’s 
watch experts. 

Antiquorum  & Monaco Legend Group will 
accept requests for condition reports with 
additional photographs via email at 
info@monacolegendgroup.com

To best accommodate any requests, 
please submit all inquries no later than 
two days prior to the sale date. 

Kindly limit the number of requests to the 
lots of serious interest. 

Antiquorum  & Monaco Legend Group 
shall have no responsibility for any error or 
omission in the condition reports and may 
not specify all mechanical replacements, 
imperfections, repairs, restorations or the 
effects of aging in the movement,  case 
or dial. 

IMPORT/EXPORT RESTRICTIONS AND TAXES 

Buyers are advised that we will remove bands made of materials derived from endangered or otherwise pro-
tected species (i.e. alligator, caiman, lizard, snake…) prior to shipping lots abroad. buyers are responsible for 
compliance with any applicable export and import regulations. Moreover certain items made of tortoiseshell, 
ivory may be subject to importation restrictions in certain countries. 

Please consult your local customs authority for information on importing items made of these materials. The 
Buyer is responsible for the payment of all applicable import and export duties and taxes related to the lots 
purchased.

SHIPPING AND INSURANCE 

It will be shipped directly to their location as per buyer‘s instructions. 
Please note that buyers are responsible for all shipping fees and any other applicable fees including value 
added tax, customs duties etc… for importation to their respective countries. 

COLLECT POINT

Winning lots (watches only) are available for pick up at our Hong-Kong office for buyers having selected the 
collect point Hong-Kong at Monaco Legend Group for buyer having selected the collect point Monaco.
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THE AUCTION PROCESS
The auction process is not as daunting as you may think, especially if you have selected Antiquorum as your auctioneer. antiquorum and its team of experts 
strive to help you, the client, buy and sell at auction with ease and confidence. To walk you through the process, antiquorum has outlined the important 
steps you should know in order to successfully purchase or consign timepieces at auction.

THE AUCTION CATALOGUE
{ printed or online } 

THE BUYER 
Lot descriptions provide technical data 
carefully compiled by our experts for each 
lot in the sale and are often enhanced by 
historical or bio graphical comments. 
•   Estimates are listed at the end of each 
lot description and are an indication of the 
price range the lot is expected to fetch. 
Estimates do not include the buyer’s 
premium or sales tax. 
•    An estimate indicated by three stars 
***, advises clients to contact Antiquorum 
& Monaco Legend Group for more 
information. 
•    Condition Reports are given for each 
lot in the catalogue based on a grading 
system developed by Antiquorum & 
Monaco Legend Group’s experts. This 
grading system is explained at the end of 
the auction catalogue. 
•    Buyers are advised to read the Conditions 
of Sale (at the end of the auction catalogue 
or online) and Important Notices (at the end 
of the auction catalogue or online) before 
bidding at auction. 
•    Auction catalogue can be viewed 
at www.antiquorum.swiss & www.
monacolegendgroup.com .

REGISTERING TO BID  IN THE 
TRADITIONAL  AUCTION 
Each client wishing to bid at auction is 
required to register before the sale. Clients 
may register the morning of the sale, 
beginning at 9:00 a.m. at the auction venue. 
Clients will be able to pick up their bidding 
paddles on the day of the sale, prior to the 
auction, just outside the saleroom.

BIDDING IN THE  SALEROOM 
Los offered for sale are auctioned in 
numerical order as they appear in the 
catalogue. The lot being auctioned is 
announced by the auctioneer, as well as 
shown live or illustrated on a screen at the 
front of the saleroom. Bidders are advised 
to have the auction catalogue to hand 
during the sale for reference.

ABSENTEE BIDDING  [WRITTEN BIDS] 
If you are unable to bid in person at the 
auction, you can submit an absentee 
or written bid. Bid forms are found in 
every auction catalogue, as well as on 
Antiquorum’s website at www. antiquorum.
swiss & www.monacolegendgroup.
com, and can be requested at preview 
exhibitions or from any Antiquorum office 
(see the list of worldwide offices). Bid 
forms should be completed and signed, 
then faxed to Antiquorum at fax. +1 41 
(0)22 909 28 60 or mailed to 3, rue du Mont 
Blanc, 1201 Geneva or 13 Bd Princesse 
Charlotte, 98000 Monaco. E-mail bids 
can be submitted, but must be followed-
up (by mail or fax) with a signed bid form. 
Absentee bids will be processed on your 
behalf at auction by Antiquorum’s staff. 

provide the telephone number(s) at which 
you can be reached during the sale. Bid 
forms should be completed and signed, 
then faxed to Antiquorum at fax. +1 41 
(0)22 909 28 60 or emailed to info@
monacolegendgroup.com
Monaco Legend Group will call you during 
the auction approximately 3 to 10 lots 
before the lot(s) on which you wish to bid. 
Language assistance for telephone bidding 
is available in English, French, Italian, 
Mandarin, Cantonese and Japanese. 
Please note that all bid cancellations must 
be received in writing.

CURRENCY CONVERSION 
Auctions are conducted in Euro in Monaco.
A  currency conversion board is made 
available in each saleroom and online, 
indicating approximate exchange rates for 
various major currencies.

This service is free of charge and 
Antiquorum & Monaco Legend Group 
staff will execute the bids at the lowest 
possible price, taking into account the 
reserve and other bids. Antiquorum & 
Monaco Legend Group cannot be held 
responsible for errors, omissions or late-
arriving bids. In the event that two identical 
bids are received, the first bid received 
by Antiquorum & Monaco Legend Group 
will take precedence. It is very important 
that the bidder lists a daytime telephone 
number in case any part of the bid form is 
unclear. It is advisable to send the bid form 
in good time before the auction, especially 
in the case of new buyers, whose bank 
references will be checked. 
Bids submitted in a foreign currency will be 
converted to € using the exchange rate on 
the day of the sale.

AUCTION PREVIEWS 

Previews are conducted by Antiquorum 
& Monaco Legend Group prior to each 
auction and details of these exhibitions are 
found at the beginning of every catalogue 

or online. Previews are open to the public 
and prospective buyers are encouraged to 
view and examine lots offered for sale prior 
to making their purchases.

TELEPHONE BIDS
 
You may also participate in Antiquorum 
& Monaco Legend Group auctions by 
telephone. This service is free of charge 
and telephone bids will be executed by an 
Antiquorum & Monaco Legend Group staff 
member in the saleroom.
All telephone bids must be confirmed in 
writing on a completed bid form. Please 

*PLEASE NOTE THAT ALL BID CAN-
CELLATIONS MUST BE RECEIVED 

IN WRITING.

CLIENTS ARE ADVISED TO MAKE 
ARRANGEMENTS FOR TELEPHONE 
BIDS AT LEAST TWO DAYS BEFORE 

THE SALE.

BIDDING INCREMENTS
Bidding usually opens below the low estimate figure of each lot and generally advances in incre-
ments of 10%, for example:

(*) The auctioneer may adjust the bidding increments at his/her discretion.

VALUES INCREMENTS*

from     €  		  500 to 1,000 		      €  		    50 
from     €  		  1,001 to 2,000 		      €  	                100 
from     € 		  2,001 to 5,000  		      €  	                200 
from     €  		  5,001 to 10,000 		      €  	                500 
from     €  		  10,001 to 20,000 		      €  	             1,000 
from     €  		  20,001 at the auctioneer’s discretion
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• For information regarding payment 
policies, please contact accounting 
department at Monaco Legend Group 
+ (377) 97 77 53 35. 
• payment methods Payment may be 
submitted in cash, by wire transfer, check or 
credit card (restrictions apply). 
• Wire transfer Please refer to the wire 
transfer instructions as shown on your 
customer invoice. 
• Cash, money orders is limited to the 
equivalent of € 30,000. 
• Credit Cards  Major credit cards are 
accepted but restriction can be applied.

COLLECTION 
For collection of lots purchased, the buyer 
will need to contact Monaco Legend with 
instructions. Collection of purchased lots 
can only take place once the invoice has 
been paid in full. For more details, contact 
Antiquorum Auctioneers (Geneva),  
tel. +1 41 (0)22 909 28 50 and Monaco 
Legend Group + (377) 97 77 53 35. 

SHIPPING & INSURANCE 
Winning lots (watches only) are exported 
to our Hong Kong office for buyers having 
selected the collect point Hong Kong. 
All others will be shipped directly to their 
location as per buyer‘s instructions. 

Please note Monaco Legend is not responsible for 
shipping clocks. Our shipping department will assist 
you in choosing a third party crating service.

EXTRA FEES 
For users of Invaluable bidding platform 
extra fees (5% of the hammer price) will be 
charged.
For user of Antiquorum bidding platofrom 
there won’t be any extra fees.

SUCCESSFUL BIDS 

When the auctioneer’s hammer falls, the final 
bid has been reached and the auctioneer 
will record the bidder’s paddle number, or 
the absentee bid number. If your bids have 
been successful, you will be notified by 
means of an invoice sent by e-mail. You are 
also welcome to call Antiquorum & Monaco 
Legend Group the day after the auction to 
request the outcome of your bids.

LOTS SOLD  WITHOUT RESERVE 

When the entire first part of the description 
is in red, this indicates that the lot is to 
be sold without reserve, as is also stated 
beneath or alongside the description. 

SALES RESULT 

Price lists are made available online 
at www.antiquorum.swiss & www.
monacolegendgroup.com approximately 
24 hours after the end of each auction.

PAYMENT 
Payment for purchased lots at any Monaco 
Legend auction is due within 7 days of the 
sale date. 

Extended payment terms or special credit 
terms can be arranged on occasion. 

ONLINE BIDDER REGISTRATION

The registration process for online interactive bidding and online 
absentee bidding is similar to that used for traditional telephone 
and absentee bidding. On Antiquorum’s fully secure website, www.
antiquorum.swiss, the following steps must be completed by pros-
pective buyers:

• Register, providing the bidder’s name, address, telephone number, 
email address, credit card details. NOTE: First time bidders are required 
to provide a valid ID (passport, identity card or driver licence) and credit 
card information. 
• Accept Antiquorum’s terms and conditions of sale. 
• Submit registration form to Antiquorum’s fully secure website. 
• Approved bidders will receive an email confirmation to bid online in the 
auction.

Once the auction catalogue is available online, prospective buyers 
can register or place absentee bids online. Absentee bids are ac-
cepted online up until three hours prior to the start of the live inte-
ractive auction. On auction day, registered online bidders connect 
to www.antiquorum.swiss to follow  instructions for live interactive 
bidding.

For collectors who simply want to follow the live auction in pro-
gress, no registration is needed to view a live internet broadcast 
made available on auction day. For additional information about 
the online bidding system, terms and conditions of use and sale, 
please visit www.antiquorum.swiss.

ONLINE INTERACTIVE AND ABSENTEE BIDDING 
Antiquorum’s fully secure online interactive bidding system al-
lows prospective buyers to place interactive bids and absentee 
bids directly through www.antiquorum.swiss for all traditional 
auctions worldwide. especially designed to offer the suspense 
and excitement of a traditional auction room, Antiquorum’s on-
line interactive bidding system allows buyers worldwide to bid 
as safely and comfortably as if they were in the saleroom.

THE SYSTEM OFFERS MANY FEATURES TO  FACILITATE THE ON-
LINE BIDDING PROCESS: 
• The lot number with its image and description. 
• Bid history for all previous bids on the current lot buyers are 
bidding upon. 
• Access to a HELP LINE in the event of a connection failure. 
• Auction monitoring in major currencies. 

Antiquorum’s online interactive bidding system also offers 
buyers the option to place an online absentee bid. Absentee 
bids are accepted by the online server up to three hours be-
fore the start of the live interactive auction. To help familiarize 
prospective buyers with Antiquorum’s online bidding system, 
a bidding simulator is available on www.antiquorum.swiss. 
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COMMISSION ACHETEUR

Pour les Bijoux l’acquéreur paiera à l’ordre de Monaco Legend Group en sus du 
prix d’adjudication, une commission acheteur de:
Jusqu’à          1.000.000 € :  28.80% TTC.  (24 % HT)
Superieur à    1.000.000 € : 15% TTC.  (12,5 % HT)

Les Montres sont soumis à des frais de:
Jusqu’à              200.000 € :        28.80% TTC.  (24 % HT)
de 200.001 € Jusq’a 999.999 € : 24%TTC.  (20% HT)
Superieur à    1.000.000 € :         15% TTC.  (12,5 % HT)

Les véhicules sont soumis à des frais de:
Jusqu’à               50.000 € : 18%  TTC. (15 %   HT)
Superieur à         50.000 € : 15 % TTC. (12,5% HT)

Les lots marqués d’un * sont soumis à une TVA à l’importation, soit 20% en 
sus des frais d’adjudications.

CONDITIONS ET INFORMATIONS DESTINÉES AUX ACHETEURS

La vente est soumise à la législation monégasque et aux conditions imprimées 
dans ce catalogue. Il est important de lire les conditions qui suivent. Des informa-
tions utiles sont données sur la manière d’acheter aux enchères. Notre équipe se 
tient à votre disposition pour vous renseigner et vous assister.

T.V.A.

La TVA ne sera remboursée que sur les frais de vente, aux personnes non rési-
dentes de l’Union Européenne à condition qu’elles en fassent la demande écrite 
au service comptable dans un délai de 3 mois après la vente, et sur présentation 
de l’exemplaire 3 du document douanier d’exportation (DAU) sur lequel Monaco 
Legend Group devra apparaître comme expéditeur et l’acheteur comme destina-
taire. L’exportation doit intervenir dans les délais légaux.

REGLEMENTATION CITES

Δ : Les documents fournis par l’étude « Monaco Legend Group» pour les articles 
CITES d’espèces inscrites aux annexes A, B ou C du règlement CE338/97 sont 
valables uniquement dans l’UE. Toutes les sorties vers un pays tiers doivent faire 
l’objet d’une demande de permis d’exporta- tion ou de réexportation auprès de 
l’organe de gestion CITES du lieu de résidence de l’acheteur. Nous vous con- seil-
lons de vous mettre en rapport avec l’organe de ge- stion CITES du pays de des-
tination, a n d’avoir con rma- tion de la possibilité d’importer ces articles. Certains 
pays peuvent interdire la délivrance des documents pour des raisons propres à 
leurs législations. Ces démarches sont à exéctuer par l’acheteur et restent à sa 
charge. Contacter Monaco Legend Group pour plus d’informations.

AVANT LA VENTE

CARACTÈRE INDICATIF DES ESTIMATIONS
Les estimations sont fournies à titre indicatif. Toute o re dans la fourchette de 
l’estimation basse et de l’estimation haute a des chances raisonnables de succès. 
Nous vous conseillons toutefois de nous consulter avant la vente car les estima-
tions peuvent faire l’objet de modifations.
Les estimations  gurant dans le catalogue de vente ne comprennent pas la com-
mission acheteur.

L’ÉTAT DES LOTS
Nous sommes à votre disposition pour vous fournir un rapport détaillé sur l’état 
des lots.
Tous les biens sont vendus dans l’état dans lequel ils se trouvent au moment de 
la vente avec leurs imperfections ou défauts. Les dimensions, les couleurs et les 
poids des objets sont donnés à titre indicatif et ne sont pas contractuels.
Aucune réclamation ne sera possible relativement aux restaurations d’usage et 
petits accidents. Il est de la responsabilité de chaque futur enchérisseur d’exami-
ner attentivement chaque lot avant la vente et de se  er à son propre jugement afin 
de prendre connaissance de ses caractéristiques et de ses éventuelles répara-
tions ou restaurations. Il ne sera admis aucune réclamation une fois l’adjudication 
prononcée.
[Montres et bijoux]
-Les cadrans restaurés ou repeints, constituant une mesure
conservatoire et non un vice, ne seront pas signalés. L’état des bracelets ainsi que 
l’étanchéité des montres à fond vissé ne sont pas garantis, ainsi que l’authenticité 
des boucles déployantes ou des boucles à ardillons. Il est à noter que la plupart 
des montres résistantes à l’eau ont été ouvertes pour identifer le type et la qualité 
du mouvement.
- On ne peut garantir que ces montres soient encore résistantes à l’eau et il est 
conseillé à l’acheteur de consulter un horloger avant d’utiliser l’objet.
- Les dimensions des montres sont données à titre indicatif.
- L’absence d’indication de restauration ou d’accident n’implique
nullement qu’un bijoux soit exempt de défaut.
- Les pierres précieuses peuvent avoir fait l’objet de traitements destinés à les 
mettre en valeur. (Ex: huilage des émeraudes, traitement thermique des rubis et 

des saphirs, blanchissement des perles).
- Ces traitements sont traditionnels et admis par le marché international du bijoux.
- Vu la recrudescence des nouveaux traitements, les pier- res présentées pen-
dant la vente sans certi cats sont ven- dues sans garantie quand à un éventuel 
traitement.
- Il est précisé que l’origine des pierres et la qualité (couleur et pureté des dia-
mants) re ètent l’opinion du la- boratoire qui émet le certi cat. Il ne sera admis 
aucune réclamation si un autre laboratoire émet une opinion dif- férente, et ne 
saurait engager la responsabilité du commissaire-priseur et de l’expert.
- Les bijoux annoncés dans notre catalogue en or jaune ou or gris sans mention 
de titrage sont toujours en or 18k, c’est-à-dire 750 ‰ - Or 14k : 585 ‰ - Or 9k : 
375 ‰.
- Le ré-entoilage, le parquetage ou le doublage constituant une mesure conserva-
toire et non un vice ne seront pas signalés. Les dimensions sont données à titre 
indicatif.

EXPOSITION AVANT LA VENTE
L’exposition précédant la vente est ouverte à tous. Monaco Legend Group s’e 
orce d’exposer les objets de la manière la plus sûre dans un soucis de sécurité. 
Toute manipulation d’objet non supervisée par la société Monaco Legend Group 
se fait à votre propre risque.

LES ENCHÈRES

Les enchères peuvent être portées en personne, par téléphone ou par l’intermé-
diaire d’un tiers. Les enchères seront conduites en euros. Un convertisseur de 
devises pourra être visible pendant les enchères à titre purement indicatif, seul le 
prix en euros faisant foi.

COMMENT ENCHÉRIR EN PERSONNE
Pour enchérir en personne dans la salle, il est recommandé de se présenter au-
près de la société Monaco Legend Group avant que la vente aux enchères ne 
commence. Chaque enchérisseur devra s’enregistrer auprès de la société Mo-
naco Legend Group avant la vacation en four- nissant ses coordonnées et des 
garanties bancaires. Il se verra ensuite attribuer un numéro d’enchérisseur néces-
saire pour la vente.
S’il existe le moindre doute concernant le prix ou l’acheteur, attirez immédiatement 
l’attention de la personne habilitée à diriger la vente.

MANDAT À UN TIERS ENCHÉRISSEUR
Si vous enchérissez pendant la vente, vous le faites à titre personnel et nous 
pouvons vous tenir pour le seul responsable de cette enchère, à moins de nous 
avoir préal- ablement avertis que vous enchérissiez au nom et pour le compte 
d’une tierce personne en nous fournissant un mandat régulier que nous aurons 
enregistré.

ORDRES D’ACHAT

Si vous ne pouvez pas assister à la vente nous serons heureux d’exécuter des 
ordres d’achat donnés par écrit à votre nom. Ce service est gratuit et condentiel. 
Les lots sont achetés au meilleur prix, en respectant le prix de réserve et les 
autres enchères. Dans le cas d’ordres identiques, le premier arrivé aura la pré-
férence. Indiquez toujours une limite à ne pas dépasser, les odres illimitées ou 
d’ « achat à tout prix » ne seront pas acceptées. Les ordres d’achat doivent être 
donnés en euros.
Vous trouverez à la fin de ce catalogue un formulaire d’ordre d’achat.
Les ordres écrits peuvent être :
• Envoyés par e-mail : info@monacolegendgroup.com
• Remis au personnel sur place.
Vous pouvez également laisser des ordres d’achat par téléphone mais ceux-ci 
doivent être confirmés par écrit avant la vente. Afin d’assurer un service satisfai-
sant aux enchérisseurs, il vous est demandé de vous assurer que nous avons 
bien reçu vos ordres d’achat au moins 24h avant la vente sans retour de notre 
part.

ENCHÉRIR PAR TÉLÉPHONE
Si vous ne pouvez être présent le jour de la vente aux enchères, vous pouvez 
enchérir directement par téléphone. Etant donné que le nombre de lignes télépho-
niques est limité, il est nécessaire de prendre des dispositions au moins 24h avant 
la vente pour obtenir ce service dans la mesure des disponibilités techniques.
Nous vous recommandons également d’indiquer un ordre d’achat de couverture 
que nous pourrons exécuter en votre nom au cas où nous serions dans l’impos-
sibilité de vous joindre.

LA VENTE

CONDITIONS DE VENTE
Comme indiqué ci-dessus, la vente aux enchères est régie par les règles  figurant 
dans ce catalogue. Quiconque a l’intention d’enchérir doit lire attentivement ces 
conditions. Elles peuvent être modifées par affichage dans la salle des ventes ou 
par annonces faites par la personne habilitée à diriger la vente.

ACCÈS AUX LOTS PENDANT LA VENTE
Par mesure de sécurité, l’accès aux lots sera interdit pendant la vente.
DÉROULEMENT DE LA VENTE

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE
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L’ordre du catalogue sera suivi pendant la vente. Les enchères commencent et 
se poursuivent avec la personne habilitée à diriger. Celle-ci se réservant le droit 
d’enchérir de manière successive ou en réponse à d’autres enchères, et ce au 
nom et pour le compte du vendeur à concurrence du prix de réserve.

APRÈS LA VENTE

Résultats de la vente
Si vous voulez avoir des renseignements sur les résult- ats de vos ordres d’achat, 
veuillez nous contacter au: +37 797 775 335 - www.monacolegendgroup.com

PAIEMENT 
Le paiement doit être effectué immédiatement après la vente. Le paiement peut 
être effectué :
• En espèces jusqu’à 30 000 euros selon les conditions légales en vigueur dans 
la principauté de Monaco
• Par carte de crédit visa ou mastercard.
• Par virement en euro sur le compte : Monaco Legend Group

ENLÈVEMENT DES ACHATS
Les achats ne pourront être enlevés qu’après leur paiement. Tous les lots pour-
ront être enlevés pendant ou après la vacation sur présentation de l’autorisation 
de délivrance du service comptable de la société Monaco Legend Group. Nous 
recommandons vivement aux acheteurs de prendre livraison de leurs lots après 
la vente. 

EXPORTATION DES BIENS CULTURELS
Des certificats d’exportation pourront être nécessaires pour certains achats et, 
dans certains cas, une autori- sation douanière pourra être également requise. 
L’État français a faculté d’accorder ou de refuser un certi cat d’exportation au 
cas où le lot est réputé être trésor natio- nal. Monaco Legend Group n’assume 
aucune responsabi- lité du fait des décisions administratives de refus de certifi-
cats pouvant être prises. Sont présentées ci-dessous les catégories d’œuvres ou 
objets d’art et les seuils de valeur respectifs au-dessus desquels un certifcat pour 
un bien culturel peut être requis pour que le lot puisse sortir du territoire français :
• Meubles et objets d’ameublement, tapis, tapisseries, horlogerie ayant plus de 50 
ans d’âge : 50 000 euros.
• Livres de plus de 100 ans d’âge 50 000 euros.
• Estampes, gravures, sérigraphies et lithographies originales et archives origi-
nales ayant plus de 50 ans d’âge 15 000 euros.
• Incunables et manuscrits, y compris cartes et partitions 1 500 euros.
• Archives de plus 50 ans d’âge.

DROIT DE PRÉEMPTION
L’État peut exercer sur toute vente publique d’œuvre d’art un droit de préemption 
sur les biens proposés à la vente, par déclaration du ministre chargé de la culture 
aussitôt prononcée l’adjudication de l’objet mis en vente. L’État dispose d’un délai 
de quinze jours à compter de la vente publique pour con rmer l’exercice de son 
droit de préemption. En cas de con rmation, l’État se subroge à l’adjudicataire.

RÉFÉRENCES BANCAIRES

Compte: SAM MONACO LEGEND GROUP
Banque: BPMED MONACO ENTREPRISES 
IBaN.: MC58 1460 7007 6460 9218 9452 273 
BIC.:  CCBPMCM1XXX 
Compte No.:  60921894522
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BUYER’S PREMIUM

For Jewels the buyer will pay to the order of Monaco Legend Group, in addition 
to the hammer price, a buyer’s premium of
Until                     1.000.000 € : 28.80% TTC.   (24    % HT)
Major of               1.000.000 € :15% TTC     (12,5 % HT)

Watches are submits to a premium of: 
Until                     200.000 € : 28.80% TTC.   (24    % HT)
From 200.001 to 999.999 € : 24%TTC.     (20% HT)
Major of               1.000.000 € :15% TTC.  (12,5 % HT)

Véhicules are submits to a premium of:
Until           50.000 € : 18%  TTC.   (15 %   HT)
Major of     50.000 € : 15 % TTC.   (12,5% HT)

The lots marked with a * are liable to the relevant import VAT, which repre-
sents an additional charge of 20%.

CONDITIONS AND INFORMATION FOR BUYERS

The sale is subject to the French legislation and to the terms printed in this cata-
logue. It is important to read the following conditions. Useful information is given 
on the methods to buy at auction. Our team remains at your disposal to inform 
and assist you. 

VAT

Non-European buyers may have all VAT invoiced refunded to them, on the basis 
of the selling  costs only,  if they request so in writing to the accounting department 
within a delay of 3 months from the date of sale, and if they provide Monaco Le-
gend Group with the third sample of the customs documentation (DAU) stamped 
by customs. Monaco Legend Group must appear as shipper on the export docu-
ment and the buyer as the consignee. The exportation has to be done within the 
legal delays and a maximum of 3 months of the date of sale.

CITES REGULATIONS

Δ : The documents provided by the study «  Monaco Legend Group  » for the 
CITES articles of the species listed in the annexes A, B or C of the regulation 
CE338/97 are only valid in the EU. All the exits to a third country shall be subject 
to an exportation or reexportation permit granted by the CITES Management Au-
thority. In the buyer’s country of residence. We advise you to approach the CITES 
Management Authority of the country of destination to obtain confirmation of the 
possibility of importing such articles. Some countries can prohibit the issuing of 
the documents according to their own specific legislation. These actions have to 
be taken by the buyer and at their own expense. Contact Monaco Legend Group 
for more information. 

BEFORE THE AUCTION 

INDICATIVE NATURE OF THE ESTIMATES
The estimates are intended as a guide only. Any bid between the high and the low 
pre-sale estimates offers a fair chance of success. lt is always advisable to consult 
us nearer the time of sales as estimates can be subject to revision. The estimates 
set out in the catalogue do not include the buyer’s premium. 

 CONDITION OF THE LOTS 
We are at your disposal to provide you a detailed report on the condition of the 
lots.
All lots are sold in the condition in which they were offered for sale with all their 
imperfections and defects. Dimensions, colors and weight of the products are pro-
vided for information purposes only and are not binding. 
No claim can be accepted for minor restoration or small damages. It is the res-
ponsibility of each propective bidder to inspect each lot prior to the sale and to rely 
on their own judgement to aquaint with the characteristics and the potential repairs 
or restorations. No claim can be considered once the auction is pronounced. 
(Watches and Jewels)

- Restored or repainted dials regarded as protective measures and not as vices 
will not be reported. The conditions of the bracelets and the waterresistency of the 
screwed-back watches are not guaranteed, and neither are the deployment clasps 
and tang buckles. It is important to note most of the waterproof watches have been 
opened to identify the type and quality of the movement. 
- There is no guarantee the watches are still resistent to water and it is recom-
mended to consult your watchmaker before using the item. 
- Dimensions of the watches are provided for information purposes only. 
- Absence of any indication of the existence of restoration work or of an accident 
by no means exempt the jewelry from having a defect.
- Precious and semi-precious stones may have been subject tp treatments with 
the intention to showcase them. (i.e : oil treatment of emeralds, heat treatment for 
rubys and sapphires, whitening of pearls). 
- These treatments are traditional and accepted by the jewels international market
- Considering the rise of new treatments, the stones submitted to the auction with 
no certificates will be sold without guarantee about the treatment. 

- It shall be stated that the origin of the stones and their quality (color and purity of 
the diamonds) reflect the opinion of the laboratory issuing the certificate. No claim 
will be accepted in case another laboratory gives another opinion, and will in no 
way engage the responsibility of the auctioneer and expert. 
- The jewelry advertised in our catalogue as yellow-gold or white- gold with no 
hallmark are always in gold 18K, that is 750%° - Gold 14K : 585%° - Gold 9k : 
375%° (Charts)
- Relining, inlay work and varnishing are considered a protective measure and not 
a vice, they will not be reported. Dimensions are provided for information purposes 
only.

SALE PREVIEW
Pre-auction vewings are open to the public. 
Monaco Legend Group is concerned for your safety while on our premises and we 
endeavour to display items safely so far as is reasonably practicable. Neverthe-
less, handling an object without the supervision of a member of Monaco Legend 
Group shall be at your sole risk.

THE AUCTIONS

Bids can be executed in person, by telephone or by a third party. Auctions will be 
conducted in euros. A currency converter will be operated during the auction for 
your convenience, however only the prices in euros will be valid. 

BIDDING IN PERSON
To bid in person in the sale room, you will need to register with Monaco Legend 
Group before the auction begins.
Each bidder shall provide Monaco Legend Group their bank information and gua-
rantees before the session. They will then be assigned a bidder number that will 
be neccessary to authorize the sale. 
Should there be any doubts as to price or buyer, please draw the auctioneer’s 
attention to it immediately.

BIDDING WITH A POWER OF ATTORNEY
If you make a bid at auction, you do as principal and you shall assume full res-
ponsibility for your bid, unless it has been previously agreed that you do so on 
behalf of an identified third party and you have produced a valid power of attorney 
acceptable to us. 

ABSENTEE BIDS

If you cannot attend a sale, we would be pleased to execute written and signed 
bids on your behalf. This service is free and confidential. Lots will be bought at 
the best possible price, respecting the reserves and other bids. In the event of 
identical bids, the earliest bid received will take precedence. Always indicate a top 
limit, unlimited bids and « buy at all costs » will not be accepted. Orders shall be 
made in euro.
A bidding form can be found at the end of this catalogue.
Written orders may be
- sent by e-mail at : info@monacolegendgroup.com
- hand delivered to staff on the premises
You may also bid by telephone, however bids must be confirmed before the auc-
tion in writing. In order to guarantee satisfaction to the bidders, written bids must 
be received at least 24 hours before the auction.

BIDDING BY TELEPHONE
If you cannot attend the auction, it is possible to bid on the telephone. As the nu-
mber of telephone lines is limited, it is necessary to make arrangements for this 
service 24 hours before the sale. 
We also suggest that you leave a covering bid which we can execute on your 
behalf in the event we are unable to reach you by telephone. 

THE AUCTION

CONDITIONS OF SALE
As indicated above, the auction is governed by the conditions printed in this ca-
talogue. Anyone considering bidding in the auction should read them carefully. 
They may be amended by way of notices posted in the salesroom or by way of 
announcement made by the auctioneer.

ACCESS TO THE LOTS DURING THE SALE
For security reasons, prospective bidders will not be able to view the lots whilst the 
auction is taking place.

AUCTIONING
The sale will follow the order of the catalogue. The auctioneer may commence and 
advance the bidding at levels he considers appropriate. The auctioneer is entitled 
to place consecutive and responsive bids for and on behalf of the vendor until the 
reserve price is achieved.

GENERAL TERMS & CONDITIONS OF SALE
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AFTER THE AUCTION

RESULTS OF THE SALE
If you would like to know the result of your absentee bids, please contact:
Monaco Legend Group : +377 97 775 335
www.monacolegendauctions.com

PAYMENT
Payment is due immediatly after the sale.
Payment may be made by the following methods :
- cash in euros 
- credit cards VISA or MASTERCARD
- bank transfers to Monaco Legend Group

COLLECTION OF PURCHASES 
Purchases can only be collected after payment. All lots can be collected during 
or after the session upon presentation of written consent from the Accounting 
Department of Monaco Legend Group. We recommend the buyers to take deli-
very of their lots after the sale. 

EXPORT OF CULTURAL OBJECTS
Certificates of exportation may be required for a category of lots and, in some 
cases, a customs authorization may be requested. The French State has the 
option of granting or not an exportation certificate in the case the lot ranks as 
national treasure. Monaco Legend Group assumes no responsibility in the case 
the export licence is denied. Are set out below a selection of the categories of 
works of art, together with the value thresholds above which a certificate for a 
cultural object may be required so that the lot can leave the French territory : 
- Furniture and objects, carpets, tapestries, clocks of more than 50 years of 
age :  50 000€
- Books of more than 100 years of age : 50 000€
- Prints, engraving, original serigraphs and lithographs and original posters of 
more than 50 years of age : 15 000€
- Incunabula and manuscripts, including maps and scores : 1500€
- Archives of more than 50 years of age

PREEMPTION RIGHT
The French state is entitled to use a preemption right on any works of art pre-
sented at the auction, by order of the Minister in charge of culture after the ham-
mer stroke. The State shall have a period of 15 days from the date of the sale to 
confirm its preemption right.  
In case of confirmation, the French state shall be subrogated in the buyer’s 
position.

RÉFÉRENCES BANCAIRES

Compte: SAM MONACO LEGEND GROUP
Banque: BPMED MONACO ENTREPRISES 
IBaN.: MC58 1460 7007 6460 9218 9452 273 
BIC.:  CCBPMCM1XXX 
Compte No.:  60921894522
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ANTIQUORUM GRADING SYSTEM 

FOR TIMEPIECES & EXPERTS’ OVERALL OPINION

CASE 
as new

MOVEMENT 
as new

DIAL  
as new - original hands

EXPERTS’ OVERALL OPINION:
Exceptional

    C 2-8                       D 2-01                M 3-10*      

With a view to always providing a higher 
standard of service to its clientele, Antiquorum 
has introduced a grading system within its 
auction catalogues, providing immediate and 
detailed information on the condition of each 
lot offered for sale.

With the assistance of the Antiquorum Grading 
System, clients will have immediate answers 
to their questions regarding the condition of 
each lot, and will no longer need to find the 
time to request condition reports. 
In addition, with the Experts’ Overall Opinion, 
clients will benefit from the advice of 
Antiquorum’s experts as each lot is given a 

grade based on its overall appreciation.

Although every effort has been made to 
remain objective, clients are nonetheless 
advised that any grading or condition report 
will, of necessity, be subjective.

Clients are reminded that all statements made 
in the Antiquorum Grading System, in the 
Experts’ Overall Opinion or in any other 
condition report for any lot, are provided for 
information only and should not be considered 
as a guarantee of any sort.

Such information is given as an opinion for 

which Antiquorum cannot be held responsible. 
Furthermore, Antiquorum cannot be held 
responsible for any misrepresentations or 
incomplete information regarding the condition 
of any lot.

GRADING SYSTEM GUIDE
The lots described in this catalogue have been 
carefully examined and valued by Antiquorum’s 
experts and watchmakers, taking into 
consideration the aesthetic, historical and 
technical interest, age and rarity, as well as the 
technology available at the time of production 
of each timepiece.

For such judgment to be as objective as 
possible, it must rest on a number of criteria, 
particularly with regards to the age of a lot. 
Indeed, a wristwatch of less than 50 years old 
cannot be judged with the same criteria as a 
Renaissance watch. This is the reason why 
some of the gradings will only qualify for certain 
types of watches and will never be used for 
others.

For example, if, as a general rule, watches can 
be attributed gradings from 1 to 4 for the case, 
the dial and the movement, watches of less 
than 100 years old can be given grading 1 (as 
new), 3 (in very good condition), or 4 (in good 
condition). The latter, (grading 4), will be 
followed by one or more grading numbers to 
justify why the lot cannot be considered “in very 
good condition”. On the other hand, watches 
over 100 years old, of similar condition, would 
indeed be considered as “very good” because 
of their age and would therefore qualify for 
grading 3. Needless to say, watches over 100 

years old, even in the best state of 
conservation for their age, are unlikely to ever 
be considered “as new” and would therefore 
never be eligible for grading 1; for this reason, 
we have introduced grading 2 (in perfect 
condition).

At the end of each lot description, before the 
estimate, you will find a condition report box, 
with letters and numbers, divided into 3 
sections: these are the grades given to the lot 
with reference to the condition of its case, its 
dial and hands, and its movement.

To understand the grades shown in the 
condition report box, consult the Antiquorum 
Grading System as follows:
C for the CASE, followed by one or more 
numbers = condition of case
D for the DIAL (& hands), followed by one or 
more numbers = condition of dial & hands
M for the MOVEMENT, followed by one or more 
numbers = condition of movement

Next to this condition report box, is an experts’ 
grading box featuring one letter, from AAA to B, 
as an overall grade. This overall grade is the 
opinion of Antiquorum’s experts, as a global 
appreciation of the lot, based on its general 
condition, quality, technical and historical interest, 
age and rarity. On this basis, it must be 

understood that a very early timepiece, a 
prototype or a watch featuring a rare escapement, 
although it may be in a mediocre state of 
conservation, even re-cased or lacking its dial, 
can qualify for gradings AAA or even .

To understand the grade shown in the experts’ 
grading box, consult the Experts’ Overall 
Opinion.

Potential buyers should be aware that all water-resistant/water-proof watches have been opened and as such buyers should have the watch inspected in regards to 
these attribute. A watch’s current state of resistance is NOT reflected in the condition report.

SEE SAMPLE BELOW
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GRADING SYSTEM 
2018

General condition, quality, technical  
and historical interest, age and rarity

Experts’ Overall Opinion

General Remarks (C, D, M)
	 1	 As new
	 2	 Very good
	 3	 Good
	 4	 Fair
	 5	 Poor

	 6	 Slightly oxidized
	 7	 Oxidized
	 8	 Slightly scratched
	 9	 Scratched
	10	 Patinated
	11	 Slightly worn 
	12	 Worn
	13	 Slightly damaged
	14	 Damaged
	15	 Slightly rusted 
	16	 Rusted
	17	 Slightly spotted
	18	 Spotted
	19	 Dent(s)
	20	 Period original
	21	 Period

	22	 Later original
	23	 Later
	24	 Slightly chipped
	25	 Chipped
	26	 Upgraded
	27	 Custom-made
	28	 Replacements
	29	 Lacking elements
	30	 Alterations
	31	 Transformations
	32	 Slightly restored
	33	 Restored
	34	 Restored by the manufacture
	35	 To be restored
	36	 Partially re-gilt
	37	 Re-gilt
	38	 Slightly rubbed
	39	 Rubbed

: Exceptional

AAA : Excellent    AA : Very good    A : Good    B : Fair

Specific to Case (C)
	40	 Slightly repolished
	41	 Repolished, edges preserved
	42	 Repolished, edges altered
	43	 Back threading damaged
	44	 Worn pushpiece(s) 	
	45	 Replaced pushpiece(s)

	46	 Service crown
	47	 Period crown
	48	 Later crown
	49	 Service case

Specific to Dial (D)
	50	 Refreshed
	51	 Partially reprinted
	52	 Reprinted by the manufacture
	53	 Reprinted
	54	 Service dial
	55	 Luminous material reapplied
	56	 Period bezel
	57	 Original later bezel
	58	 Slightly damaged bezel

Hands
	01	 Original
	02	 Service hands
	03	 Period
	04	 Later
	05	 Luminous material reapplied
	06	 Partially replaced
	07	 Replaced
	08	 Repaired
	09	 Damaged

Specific to Movement (M)
	60	 Plating slightly deteriorated
	61	 Plating deteriorated
	62	 Later escapement

	63	 Later balance
	64	 Re-rhodiumed
	65	 Re-engraved

Enamel and Other Types of Decoration
	70	 Hairline
	71	 Hairlines
	72	 Chipped winding aperture
	73	 Chipped under bezel,  
		  not visible when closed
	74	 Slightly restored hard enamel
	75	 Slightly restored soft enamel
 
 
	76	 Restored hard enamel

	77	 Restored soft enamel
	78	 Missing pearl(s)/stone(s) 
	79	 Outer overglaze

	 *	 Overhaul recommended,  
		  at buyer’s expense 

	**	 Repair required, at buyer’s 
		  expense

SYSTEME D’EVALUATION 
2018

Condition générale, qualité, importance  
technique et historique, et rareté

Opinion Generale des Experts

Remarques Generales (C, D, M)
	 1	 Comme neuf
	 2	 Très bien
	 3	 Bien
	 4	 Correct
	 5	 Moyen

	 6	 Légèrement oxidé
	 7	 Oxidé
	 8	 Légèrement rayé
	 9	 Rayé
	10	 Patiné
	11	 Légèrement usé 
	12	 Usé
	13	 Légèrement endommagé
	14	 Endommagé
	15	 Légèrement rouillé 
	16	 Rouillé
	17	 Légèrement tâché
	18	 Tâché
	19	 Cabossure(s)
	20	 D’époque, comme à l’origine	
21	  D’époque

	22	 Plus tardif, comme à l’origine
	23	 Plus tardif
	24	 Léger éclat
	25	 Eclat
	26	 Amélioré
	27	 Fait sur mesure
	28	 Remplacements
	29	 Eléments manquants
	30	 Altérations
	31	 Transformations
	32	 Légèrement restauré
	33	 Restauré
	34	 Restauré par la manufacture
	35	 A restaurer
	36	 Partiellement redoré	
37	  Redoré
	38	 Légèrement effacé 
	39	 Effacé

: Exceptionnel

AAA : Excellent   AA : Très bien   A : Bien   B : Correct

Specifique a la Boite (C)
	40	 Légèrement repolie
	41	 Repolie, angles préservés
	42	 Repolie, angles altérés
	43	 Filetage du fond endommagé
	44	 Poussoir(s) usé(s)	
	45	 Poussoir(s) remplacé(s)

	46	 Couronne de remplacement
	47	 Couronne d’époque
	48	 Couronne plus tardive
	49	 Boîtier de remplacement

Specifique au Cadran (D)
	50	 Rafraîchi
	51	 Partiellement réimprimé
	52	 Réimprimé par la manufacture
	53	 Réimprimé
	54	 Cadran de remplacement
	55	 Réapplication du luminescent	
56	Lunette d’époque
	57	 Lunette plus tardive, comme 
		  à l’origine
	58	 Lunette légèrement endommagée

Aiguilles
	01	 D’origine
	02	 Aiguilles de remplacement
	03	 D’époque
	04	 Plus tardive(s)
	05	 Réapplication du luminescent
	06	 Partiellement remplacée(s)
	07	 Remplacée(s)
	08	 Réparée(s)
	09	 Endommagée(s)

Specifique au Mouvement (M)
	60	 Surface légèrement usée
	61	 Surface usée	
62	Echappement plus tardif

	63	 Balancier plus tardif
	64	 Re-rhodié
	65	 Regravé

Email et Autres Types de Decoration

	70	 Légere fissure
	71	 Fissures
	72	 Eclat au niveau du remontage
	73	 Eclat sous la lunette, invisible 
		  lorsque celle-ci est fermée
	74	 Légèrement restauré, émail dur	
75	Légèrement restauré, émail  
		  tendre 
 
76	Restauré, émail dur 

77	Restauré, émail tendre
	78	 Perlel(s)/pierre(s) manquante(s) 
	79	 Fondant refait

	 *	 Révision recommandée,  
		  à la charge de l’acheteur 

	**	 Réparation(s) nécessaire(s), à  
		  la charge de l’acheteur



232



233

28.80% TTC.   (24  % HT)

or  bids@antiquorum.swiss

28.80% TTC.                          (24% HT)Up To
From

(fees can be applied)

MAGNIFICENT
17

CARS / VOITURES
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tel. +6596355544  e-mail: singapore@antiquorum.swiss

THAILAND ANTIQUORUM BANGKOK 4 central world floor 4  Room b417  bangkok 10330  Thailand 
tel. +66 91-954 5626  e-mail: bangkok@antiquorum.swiss

MONACO 13, bld Princesse Charlotte, 98000 Monaco 
tel. +377 97 77 53 35  e-mail: info@monacolegendgroup.com website: www.monacolegendgroup.com

MONACO LEGEND GROUP
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